/i FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Oficio n°® 67/18

PHSIRP)

TERMO OF COLABORAC i
N OOIBIGREC, HUNIRA

S&o José do Rio Preto, 25 de setembro de 2018.

Ref: Termo de Colaboragdo SMTE n.° 002/2018"
Competéncia: 08/2018 -

A Fundacao Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, por seu
representante legal, abaixo assinado, vem encaminhar para apreciagdo a
documentacdo que compde a prestacdo de contas (mensal) dos recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Sao José do Rio Preto, no valor de R$
32.334,13 (Trinta e dois mil, trezentos e trinta e quatro reais e treze centavos).

Documentos anexos:

e Demonstrativo das Receitas e Despesas;

e Documentos de Despesas, acompanhados por seus comprovantes de
pagamento;

e Conciliagdo Bancaria da conta especifica referente a competéncia em
questdao, acompanhada dos extratos bancarios da conta corrente e da
aplicacao financeira, e seus respectivos razdes contabeis; e

Seguem dois processos, sendo um com o0s originais € outro com copias
simples e legiveis.

Atenciosamente,

/|
/-:
Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4800 - CEP 15090-190 - Sao Jose do Rio Prelo - SP J{-

Site: www. fulbeas.org.br - CNPJ 45 109 212/0001-40 - Inscricdo Estadual - Isenta
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Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e pultura

s
Responsavel pela Organizagao da Sociedade Civil: ¢ :

—— ¥ [ 2

Eumar Silva Albuguerque
CPF: 120.948.708-04
Presidente

5 SNSIRPITERKO OF COLABORAGHD SHTE

Secretaria Municipal da Fazenda N? 00212018IREC. MUNICIPAL

Departamento de Prestagao de Contas
NESTA

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-180 - Sao Jose do Rio Preto - SP

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.108.212/0001-40 - Inscrigéo Estadual - Isenia
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/AN FULBEAS

Fundacao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

0 OE COLABORAGAQ SHTE

1 ® B2NRREC, MUNIGIPAL
REPASSES AO TERCEIRO SETOR "

DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA

ORGAO PUBLICO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de S&o José do Rio Preto - SP
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia, ..
Social e Cultura /5500 *‘o
CNPJ: 45.109.212/0001-40 Yo

ENDERECO: Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal. ) CRE
RESPONSAVEL PELA OSC: Eumar Silva Albuquerque 2 N* 1348000
CPF: 120.948.708-04 % X%
TERMO DE COLABORAGAO SMTE N°: 002/2018 NS0k preesitis

OBJETO DA PARCERIA: Auxiliar a manutengéo da capacitagdo profissional e geracio de
renda, que objetiva oferecer aos adolescentes entre 15 anos e 8 meses a 18 anos, Servicos
socioassistenciais através de acoes que assegurem convivéncia e protecdo social, defesa

dos direitos, autonomia e cidadania, emancipacdo e conhecimentos sobre o mundo do
trabalho que contribuam paras escolhas profissionais conscientes.

ORIGEM DO RECURSO: Municipal

COMPETENCIA: Agosto de 2018

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 03/08/2018 RS 32.334,13
RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA: RS 44,89
TOTAL DA RECEITA: RS 32.379,02

O signatario, na qualidade de representante da organizagdo acima citada, vem indicar, na
forma abaixo detalhada, as despesas custeadas com o recurso recebido.

Recibo de | Luzia de Fatima Souza Despesas com
01 | 03/08/2018 Férias de Barros Pessoal RS 1.497,94
Pamela Cristina
02 | 08/08/2018 | Recibo Adriano Servico de Terceiro | RS 264,12
Escritério Contabil
03 | 08/08/2018 18234 Jurkovich LTDA Servigo de Terceiro | RS 2.386,00
Circular Santa Luzia
04 | 09/08/2018 | 167756 Ltda Servico de Terceiro | RS 687,49
05 | 09/08/2018 | 169449 Expresso Itamarati S.A | Servico de Terceiro RS 326,51
09/08/2018 | 11562- Telefénica Brasil S.A. Servigo de Terceiro | RS 171,65 / /
. : T\ 19 g CEP 15090-190 - Séo José do Rio Prelo - SP
Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-1¢

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.108.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenla
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06 001.173.0
64
Circular Santa Luzia
07 | 22/08/2018 | 168293 Ltda Servico de Terceiro | RS 500,64
08 | 22/08/2018 | 169995 | Expresso Itamarati S.A | Servigo de Terceiro | RS 237,76
Circular Santa Luzia
09 | 24/08/2018 | 168400 Ltda Servico de Terceiro | RS 592,30
10 | 24/08/2018 | 170106 Expresso Itamarati S.A | Servico de Terceiro RS 268,30
C.R. Cubas
11 | 24/08/2018 1173 Informatica ME Servico de Terceiro | R$ 538,00
Circular Santa Luzia
12 | 27/08/2018 | 168498 Ltda Servigo de Terceiro | RS 8,81
13 | 27/08/2018 | 170205 Expresso Itamarati S.A Servigo de Terceiro | RS 4,19
Sindplus Adm. Cartdes Servico de
14 | 27/08/2018 | 116184 Serv. Cad. Cobr Ltda | Terceiro/Beneficios RS 2.057,94
15 Circular Santa Luzia
30/08/2018 | 169256 Ltda Servico de Terceiro | RS 731,56
16 | 30/08/2018 | 170979 | Expresso ltamarati S.A | Servigo de Terceiro | RS 347,44
Despesas com
17 | 31/08/2018 | Holerites | Folha de pagamento Pessoal RS 12.655,58
Aparecida Beatriz de
18 | 31/08/2018 | Recibo Andrade Carnassa Servico de Terceiro | RS 369,24
Kamily Rafaely Barbosa
19 | 31/08/2018 | Recibo Pereira Servigo de Terceiro | RS 369,24
Caixa Econ6mica
20 | 31/08/2018 Guia Federal - FGTS Encargos RS 1.377,64
Ministério da
21 Previdéncia - GPS -
31/08/2018 Guia INSS Encargos RS 1.601,91
Secretaria da Receita
22 | 31/08/2018 Guia Federal - IRRF Encargos RS 288,24
23 | 31/08/2018 Guia SETH Encargos RS 137,92 | 1
[l
(-
Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sdo José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricao Estadual - Isenta
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Serv. Municipal
24 29231636 | Auténomo de Agua e
31/08/2018 | 0004 Esgoto Servigo de Terceiro | RS 992,07
Serv. Municipal
25 29231635 | Autdnomo de Agua e
31/08/2018 0004 Esgoto Servico de Terceiro | RS 50,60
13.045.80
26 | 31/08/2018 2 Telefdnica Brasil S.A. Servico de Terceiro | RS 355,79

CPFL - Companhia
27 | 03/09/2018 | 33747819 | Paulista de Forca e Luz | Servico de Terceiro | R$ 1.991,60

28 | 12/09/2018 | 29954 Telefénica Brasil S.A. | Servico de Terceiro RS 281,58

TOTAL DAS DESPESAS |R$ 31.092,06

Natureza das Despesas (Resumo): Valor
Despesas com Pessoal e Encargos | RS 17.559,23
Material de Consumo | RS -
Servigos de Terceiros | RS 13.532,83
TOTAL DAS DESPESAS RS 31.092,06

N°® Documentos relacionados: 28
Valor a ser devolvido ao Orgdo Publico Concessor: RS 1.286,96 (Hum mil, duzentos e
oitenta e seis reais e noventa e seis centavos).

Declaramos na qualidade de responsaveis pela Fundacdo Libero Badaré de Ensino
Assisténcia Social e Cultura, sob as penas da Lei, que a documentacio acima relacionada
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano
de Trabalho aprovado.

Sdo José do Rio Preto, 25 de setembro de 2018.

= e =T

Eumar Silva Albuquerque

Presidente
T) 3 4 ) - CEP 1509 90 - Sao José do Rio Prelo - SP
Av. Francisco das Chagas Cliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio ) - SF
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0601-40 - Inscric@o Estadual - Isenia
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Fundagao Libero Badaro de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Fuﬁdécz’w Libero Badaré de Ensino Assisténcia Social e

PMSJRP/TERMO DE
COLABORACAO SMTE N.°

002/2018/ REC. MUNICIPAL
1 Cultura
PRESTACAO DE CONTAS
( X)) Parcial ( ) Final Periodo de 01/08/2018 a 31/08/2018
DADOS BANCARIOS
Banco: Agéncia: Conta - Corrente N*
BANCO DO BRASIL 1510-5 50.439-4
MOVIMENTACAO BAN CARIA
BANCO CONTABILIDADE
| Saldo constante do Extrato Bancdrio em 31082018 | RS 0,00 | Saldo constante do Extrato Bancirio em 31/08/2018 RS 0,00
( + ) Valores langados pela contabihidade ¢ ndo creditados ( + ) Valores creditados pelo banco ¢ ndo langados pela
pelo banco contabilidade
Valor rel & . em xx/xx/xasx RS 0.00 Valor ref a ... em xx/XX/XXXX R4$ 0.00
Valor ref @ . em X x/xxxx RS 0.00 Valor ref. 4 ... em X000 xxxx R$ 0.00
r[ -
BHSJRPITERMO DE COLABORACAO SMTE
ANBID nune l!
NS 00220BIREC, MUNICIPA
(- ) Valores langados pela contabilidade € ndo debitados (- ) Valores debitados pelo banco ¢ nio langados pela
pelo banco contabihdade
Valor rel” 4 . em /X RS 0.00 Valor ref. a ... em xx/xx/xxxx RS 0.00
Valorrell @ . em XX/XR/XXXX RS 0,00 Valor refl a ... em xx/xXxXxxxx RS 0,00
Saldo mlluln_ndu cm 3 1 r‘[)!-i"il lR o RS 0,00 | Saldo conciliado em 31/08/2018 RS 0,00

Sdo José do Rio Preto — SP, 31 de Agosto de 2018.
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Antonio Carlos Vessa
Tesoureiro

gz;nnqﬁe Turl\m
CRC. 18P.117.234/0-1

Contabilista

ni

Av. Francisco das Chaaé Olivel

ra, 1175 — Chacara Municipal — Sao José do Rio Preto — SP — CEP 15090-180
Fone: (17) 3201-45900




03/0%/2018 Banco do Brasil

- # l Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

A336031533980140010
03/09/2018 15:38:39

Agéncia 1510-5

Valor R$

177399 D

3,00D

1015 D

1.787,14 C
3233413 C

8340C

149784 D
3.50D

30.916,09 D
139758 D

150,38 D

164347 D

288,24 D

10,15 D

348982 C

264,12 D

1.014,00 D

350D

1.261.62C
171650

10,150

181,80 C
983,90D

48,20 D

Conta corrente 504394 FULBEAS {C IBBITERUD ne AL ..{} Ei}"'E
Periododo 4. 010872018 até 31 /0872018 vl =l ’
extrato MO ARGINAGIGED RiHHAEAL
i GZaREY, MUNIUITAL
Langamentos !
Dt. Dt. Ag.origem  Lote Histérico Documento
balancete movimento
31/07/2018 0000 00000 000 Saldo Anteri
02/08/2018 0000 13105 438 TED 80.201
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
02/08/2018 0000 13113 263 Tarifa de Exirato Postado 812.140.700.045.328
Tarifa referente a 01/08/2018
02/08/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 862.141.200.131.769
Tarifa referente a 02/08/2018
02/08/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2
03/08/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4.043.846
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
03/08/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4.692.105
748 3003 45109212000140 FUNDACAO LIBER
03/08/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 23.456
03/08/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conla 862.150.900.014.784
Tarifa referente a 03/08/2018
03/08/2018 0000 00000 345 BB Renda Fixa LP 100 <
07/08/2018 0000 13105 438 TED 80.701
033 0771 045109212000140 FUNDACAO LIBE
07/08/2018 0000 13105 108 Pagamento de Titulo 80.702
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
07/08/2018 0000 13105 196 INSS Arrecadagao 80.703
GPS- Ident.: 45109212000140 - 07/2018
07/08/2018 0000 13105 375 Impostos 80.704
DARF - 45.109.212/0001-40 -0561
07/08/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 842.191.300.005.492
Tarifa referente a 07/08/2018
07/08/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2
08/08/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 12.244
08/08/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 80.801
BANCO BRADESCO S.A.
08/08/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 842.200.901.261.022
Tarifa referente a 08/08/2018
08/08/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2
09/08/2018 0000 13105 438 TED 80.901
748 3003 045109212000140 FUNDACAOQ LIBE
08/08/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 862.211.200.247 958
Tarifa referente a 09/08/2018
09/08/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2
10/08/2018 0000 13105 438 TED 81.001
748 3003 045109212000140 FUNDACAQ LIBE
10/08/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.002
748 3003 045109212000140 FUNDACAQ LIBE
10/08/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 842.221.100.247 679

Tarifa referente a 10/08/2018

-

https://aapj.bb.com brfaapj/fhomeV2.bb?tokenSessao=8950197138e9143744e65b67629d8615# 7 / ]

10,15 D

Saldo
nooc

0,00C

ooocC

0,00C

0.00C

0,00C

1/3
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https //aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=8950197f98e9143744e65b67629d86f5#
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0000
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Banco do Brasil
310 Tar DOC/TED Eletronico
Tarifa referente a 10/08/2018
855 BB Renda Fixa LP 100 2
109 Pagamento de Titulo
TELEFONICA DATAS A,

842.221.100.247.680

By
) !
ol

363 Pagto conta telefone }“J LLl:f;.:lfarfREL } \‘F #'
VIVO SP

855 BB Renda Fixa LP 100 2
393 TED Transf.Elelr Disponiv 81.701

104 0631 046588850000180 MUNICIPIO DE
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Tarifa referente a 17/08/2018

862.291.200.416.738

855 BB Renda Fixa LP 100 " 2
109 Pagamento de Tilulo / 82.101
BANCO BRADESCO S.Af

855 BB Renda Fixa LP 100 2
976 TED-Crédito em Conla ) 2 4.542.939
748 3003 45109212000140 FUNDAT s

109 Pagamento de Titulo 82.301
BANCO BRADESCO S.A.

855 BB Renda Fixa LP 100 2
109 Pagamento de Titulo 82.401
BANCO BRADESCO S.A.

855 BB Renda Fixa LP 100 2
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.801

104 0631 046588950000180 MUNICIPIO DE
310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Tarifa referente a 28/08/2018

842.401.200.512.616

855 BB Renda Fixa LF 100 2
109 Pagamento de Titulo 82.901
BANCO BRADESCO S.A.

855 BB Renda Fixa LP 100 2
250 Folha de Pagamenlo 20.970
438 TED 83.101
033 0771 045109212000140 FUNDACAOQ LIBE

438 TED 83.102
748 3003 045109212000140 FUNDACAQ LIBE

196 INSS Arrecadacao 83.103
GPS- Ident.: 45109212000140 - 08/2018

109 Pagamenio de Titulo 83.104
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

109 Pagamento de Titulo 83.105
ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH

109 Pagamento de Titulo 83.108
C. R. CUBAS - INFORMATICA

363 Pagto conta telefone 83.107
VIVO SP

375 Impostos 83.108
DARF - 45.109.212/0001-40 -0561

361 Pglo conta agua 83.109
SEMAE-SERV MUN AGUA/ESG

361 Pgto conta agua 83.110

SEMAE-SERV MUN AGUA/ESG
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Tarifa referente a 31/08/2018
310 Tar DOC/TED Eletrénico

842.431.200.468.934

SOITEDUA 1T AR ARAD Rt
ITERSO OF COLABORAC .osm

842.431.200.468.935_

1015D

1.05240 C
89773 D

567010

146474 C
301276 D

1015 D

3.02281C
73840 D

738,40 C
2B85C

873600

870,75 C
13,00 D

13,00 C
2.03281D

10,150

204296 C
1.079,00 D

1.079.00C
13.394,06 D
1.37764 D
2057940
1.601.91D
137920
2,386,000
538,00D
355,79 D
288,24 D
50600
992,07 D
10,150

10150

0,00 C

0.00C

0,00C

0.00cC

0,00 C

0,00C

0,00 C

0.00C

213



03/09/2018 Banco do Brasil
Tarifa referente a 31/08/2018

31/08/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 862.430.900.024 511 38,50D

Tarifa referente a 31/08/2018
31/08/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2 2323897C
31/08/2018 0000 00000 999SALDO 0.00C

= G IaBTED L -
oo ISRFITERHO DE COLABORAGHO Sure
A4 DNY W BRIMAIRED oy

https:/faapj.bb.com.br/aapjlhomeV/2.bb?tokenSessao=895019798e9143744865b6 762948654 3/3



Cliente - Conta atual

A33Y121501742831010
12/09/2018 15.08:42

Agéncia 1510-5 é- 1’ \\
Conta corrente 50439-4 FULBEAS « DECRE‘TO
Periodo do extrato de 01/09/2018 até 12/09/ 2018
N° 13.480107 3)
Langamentos A .
e ewes P -
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico V Documento  Valor R$ Saldo
31/08/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/09/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 8.033.1300 139,85C
748 3003 45109212000140 FUNDACAO LIBER
03/08/2018 0000 13105 362 Pagamento conta luz 90.301 1.991,60D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
03/09/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2 1.85%75¢ 0.00C
04/09/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 3.451.449 3154068 C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
04/09/2018 0000 13113 263 Tarifa de Exirato Postade 812 470.700.058.758 6,00D
Tarifa referenie a 03/09/2018
04/09/2018 0000  00D00Q 345 BB Renda Fixa LP 100 2 31534880 000C
05/09/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 90.501 1.07250D
BANCO BRADESCO S.A.
05/09/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2 1.07250C 0,00C
10/09/2018 0000 13105 363 Pagto conla telefone 91.001 171865 D
TELECOMUNICACOES DE
10/09/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2 171,65 C 000 C
12/09/2018 1510 01510 438 TED 91.201 281,580
748 3003 045109212000140 FUNDACAQ LIBE
12/09/2018 1510 01510 109 Pagamento de Titulo 91.202 1.07250D
BANCO BRADESCO S A,

12/08/2018 0000 00000 999SALDO 1.35408 D
Invest.com Resgate Autom. 3184773C
Saldo nn pUTE 3049365C
Juros HSJRPITERMO DE COLAB ORAGRO SWTE 0,00
oF e e 19 0UZ01BREC, HUNICIAL oo
Data de Debito de IOF 01/10/2018
l Saldo de fundos de investimento
BB Renda Fixa LP 100 ' 31.857,41
Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI, (, }\_\
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



03/09/2018

),

Sicredi

Associado; FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa: 3003

Conta Corrente: 02710-3 Impresso em 03/09/2018 - 15:33:37

Status Geral: Autorizado

TED Mesma Titularidade

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Instituigéo:
Cooperativa/Agéncia:
Tipo de Conta Destino:
Conta Destino:

Data Transferéncia:
Hora Transferéncia:
Valor a Transferir (R$):
Finalidade:

Motivo Transferéncia:
Identificador:

Tarifa (R$):

Autenticagao Eletronica:

Vencimento 03/09/2018 | Valor R$ 861,80

Status Geral; Autorizado

Vencimento 03/09/2018 | Valor R$ 139,85

ANTONIO CARLOS VESSANI
3003

02710-3

358820935

BANCO DO BRASIL S A
1510

Conta Corrente
504394

03/09/2018

15:33:29

139,85

CREDITO EM CONTA

Tarifas bancarias

6,40
EFB9.B445.7848.0892.1F04.88F0.B5E6.9E7E

o FE
Autorizadores: ‘ h%m&m QM
ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizado e R ITERH) De bt AR
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado \ i--l--N"'-;,r {.,..,nviﬁ*\ﬁ'\ﬂib- MUt ( ) .
y Y RN ORRW AN

hitps://ibpj.sicredi.com.briib-view/autorizacoes/gerenciamento/seleclonaAutorizarAutorizacoes html#b

1z



RAZAQ ANALITICO INDIVIDUAL Folha: 00001

P R PHSJRPITERMO DF COLABORAGAC SMITE

Periodo: 01/08/2018 & 31/08/2018

LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
Conta 10228-8 1103010100 833 1510=5 €U 50439-4 = FULBEAS C/C.: DOOD4-TERMOD DE COLAB. SMTE N° go2/18
SALDO 'ANTERIOR. © o v asnnvss 0, 00
AognlLqs 02408 1O084-6 DEBITO CONF.EATRATO BANCO DO
BRASIL REE. 748 3003

045108212000140 FUNDAGAOD LIRE
CONF. NOTA FISCAL CONTA DE
ENERGIA ELETRICA B° 029183887
COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E
Lz DATA DE EMISSA0:
CONTA MES: JUL/2018
gRraa/s2018 1.773,99
; IO BANCO DO
BRASIL REF. TARIFA DE EXTRATD
POSTADD - TARLFA REFERENTE A
O1/08/ 2018 3,00
DADOIEZE 2 /08 57103~ DEBITO CONF,EXTRATO BANCO 1O
+  BRASIL REF. TAR DOC/TED
ELETRENICO - TARRIFA REFERENTE
A 02/08/2018 10,15
GanGIens 02/08 10225-2 CREDITO TUNE. EXTRATO BANCO DO
BEASTL. REF. RESGATE BB RENDA
FENA LD 100 1.787,14 0, 00
476 #3/08 LOOEI-6 CREDITO CONF. EXTRATO BANCD DO
BRASIL  REF. TED-CREDITO EM
CONTA 748 3003 45108212000140
FUNDAGAC LIBER - RESSARCIMENTO
DE DESPESAS BANCARIAS
COMPETENCIA: JULHO/ 2018 83,40
pono162s n3/o8 20171-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO £O
BRASIL  REF. TED-CREDITG EM
CONTA 104 DE31 4658950000160
REFEITURA MUN - RECEBIMENTD
RECURSOS CONFORME TERMO DE
OLAB. SMTE N° 002/18 32.334,13
01625 03708 10079-5 DEBITO £ONF, EXTRATO BANCO DO
HSRASIL REF. RECIS0 DE FERIAS
LUZIR DE  FATIMA  SOUZA DB
BARROSPERIOND DE  AQUISICAO:
22006/2017 A 23/06/2018
PERTODO: DE G0Z0: (6/0B/2016 A
04/09/2018 1.497, 94
pono1E3D n3/08 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BAENCO DO
BRASTL, REF. TAR PAS SALAR CRED
CONTA - TARIFA REFERENTE A
03/08/2018 3,50
80601631 83/08 10229-2 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
SRASIl, 2EF. APLICACAO BB RENDA
FIXA LP 100 30,916,049 0,00
EBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL BEF. TED 033 gIn
M5I09212000148 FUNDACAD L
CONE ., GRF - GUIa o
RECOLHIMENTO o) FOTS
COMPETENCIA: JULHO/Z2018 1,397, 58
200134 DEBITO CONF.EXTRATO B8NCO DO
BRASTL REF. HOMERD 0
0428230718~
; DOS  EMPREGADOS
TUR. E HOSP. DE 8.2/ RIG P

ANNGILe2E anila 5T13=1

BO0014435 i 108 10082-7

Ononis4e i

ol

COMPET

ETENCTA:

JULHO/ZGLE  DATA DO DOCUMEINTO:

28/05/2018 14:40:53

VENCIMENTO: 10/08/2018 150,38
CHeoL44T o7 08 20002-0 DEWITO CONF, EXTRATO BANCE DO

BRASIL REF. DARF IREF SOBEE




RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL

Folha: 00002

Empresa: nsll FUNDRCAQ LIBERO HADARO DE ENSING ASSIST, SOCIAL E CULTURA

CNPJ: 45.109.212/0001-40

PHSIRPITERMO DE COLABORACAO SkiTE

Periodo:

01/08/2018 a 31/08/2018

" WICOTEIREC, RURICIPAL

LcTo pero

C/PART.

c/c

RISTORTCD

DEBITO CREDITO SALDO

Conta 10028-8 1103610100

00601448 07408
000 163; 67708
DO0D1633 07/08
o001l 6a34 6/ OR
00001637 a8 /08
NUaGie37 DESO8
00001 &40 a8/ 08
DONG1EdL n8/0R
QoooL4s1 oa/64
2000164 pl- st

T/ 08
Onan1 453 10708
JuDo1455 10/08

BB 1510-5 CC 50439-4 - FULBEAS

20007-1

19229-2

51188-2

10100-1

1D10n=1

10229-2

LOD84 -6

20004 -8

20004-8

onong

0Ly

SALARIDS COMPETENCLA:
JULHO/2018FPERIODD DE APURAGAD:
31/07/2018 DATA DE VENCIMENTO:
20/08/2018
DEBITO CONF.EXTRATO. BANCO DO
GUIA Ba
ENCIA  SOTIAL —
JULHO/ 2D LR
v 20/08/2018
UEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TAR  DoC/TED
ELETRONICO - TARIEA REFERENTE
A Q7/D8/2018
CREDITOD CONF. EXTRATO BANCO 0O
BRASIL BREF. RESGATE BB RENDA
FI¥A LP 100
DEBITO CONT.EXTRATO BANCO Do
\8lY REF. RECIBO ESTAGIARIA

PAMELA CRISTINA ADRIANG CONE.

BRASIL  REF.

RESCISAC DO CONTRATO N® 14192
POR MOTIVOS DE ADARTACAO NA
EMPRESA A  PARTIR' DO DIA
D6/08/2018

DEBITO CONE.EXTRATO BANCO [0
BRASTL REF. NiS-e N® 169440
EXFRESSO ITAMARATI S.A, DATA

IR/ 2018
22083 - EXPRE
CEXTRATO BANCO DO
BRASTL REF. NFS-e N" 167756
CIRCULAR ST* LUZIA LTDA DATA
DR EMISSAO: 09/08/2018

HAEMISSAD: 0

C/C.: DODO4-TERMO DE COLAS. SMTE N°® 002C.)

1.843,47

10; 15

3.489,82

687, 49

Terceiro; 022116-CIRCULAR ST® LUZIA LTDA

DEBITO CONF.EXTRATO BANCO [0
BEASIL REF. TAR PAG SALAR CRED
CONTA - TAKIFA REFERENTE A
nE/0B/2018

CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA LE 100

DEBITO CONF.EXTRATO BANCO [O
BRASIL REF. TED 748 3003
0451059212000140 FUNDAGAD LIBE
CONF.NOTA  FISCAL FATURA DE
SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES
N® 11562-061.173,064/08/16-000
01/00001  TELEFONTCA  BRASIL
S.A. (VIVDE EMISSAD: O1/08/2018
DEBITO CONF, EXTRATO BANCO DO
ST REF. TAR DOC/TED
ELETRONICO =~ TARIFA REFERENTE
A 09/08/2018

CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO

N

BRASTL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA LP 100
DEBITO CONF.EMTRATO BANCO DO

BRASIL RA:
3890004 SERVICO MUNTCIPAL
AUTOROMO DE AGUA E ESGOTOD
[SEMAE) bz, LEIT. ATUAL;
24/07/2018 REFERENCIA: 07/2018B
VENCTMENTO: 10/08/2018

REF. FATU

1.281, 62

0,00

171, K5

10,15

181,80 0,00

983, 80

Terceiro: 010403-5ERVICO MUNTCIPAL AUTONOMO BE AGUA E ESGOTG

DEBITO CONE,EXTRATO BANCO DO
BRASTL REF. FATURA;



RAZAOC ANALITICO INDIVIDUAL Folha: (0003

Empresa: 81l FUNDACAC LIBERO BADARO DE ENSTNO ASSIST, SUCIAL E CULTURA
CNRJ: 45.108.212/0001-40 FMSJRFHERHO DE COMBOﬂAcﬁo SHTE
i
Pericdo: 01/08/2018 a 31/08/2018 ' 4 C. MUMC[PAL
LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
Conta 10228-% 1103010100 BB 1510-5 CC 50439-4 - FULBERS C/C,: DODO4-TERMO DE COLAE. SMTE N® 002c.)
290543880004 SERVICO MUNICIPAL
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
{SEMAE ) BT, LEIT. ATUAL:
24/07/2018 REFERENCIA: 0O7/2018

VENCIMENTO: 10/08/2018 48, 20
lerceiro; 040403-SERVICO MUNICTEAL AUTONOMO DE AGUA E ESGOT
PEBITO CONF.EXTRATU BANCO DO
BRASTL RET. TAR DOC/TED
ELETRONICO - TARIFA REFERENTE
A TU/OB/ 2008
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
HRASIL REF, TAR BOCY TED

L3108 57103-1

Qoan6e4s 10/ 57103=1

TRONICO - TARIFA REFERENTE

L F 18

BOONS 46 & 10229=2 E:

ATO BAHCO DO

RESGATE B8 RENDA

IL REF.
FIXA LP 100
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. NOTA FISCAL FATURA
uE SERVIGOS BE
TELECOMUNICAGOES N 17.983
TELEFONICA BRASIL S,A. (VIVO)
EMIS5A0: 07/08/18 MES DE REF.:
AGD-2018 FERTODO DE
UTTEIZRGAD: G1A07/2018 A
iL/0T 42038 VENCIMENTO:
JOB/2018

Terceiro: 013644-TELEFONICA BRASIL S.A,
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. N DA CONTA:
2065169166 TELEFONICA BRASIL
S.A. (VIVO) MES DE REFERENCTA:
ne/2018 PERiODO: 02/07/2018 A
DATA DE EMISSAD:

VERCIME

1.052,40

GEODI4E7 13708 20004 -8

897,73

Coooi459 3

/08 26004-8

G4/86/2018

o
M5 LO8/ 2038 567,01
Terceiro: (13844 -TELEFONTCA BRASTL S.
CREDITO CONF. EXTEATD BANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA LP 100
PEBRITO CONE.EXTRATO BANCO DO
HRASTL REF, TED
TRANSF.ELETR.DISFONIV 104 0631
J4658R950000180 MONICIPIOD
DEVOLUCAD BE RECURS0S
COMPETENCIA: JUNHO/2018
DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASTL REF. TAR  DOC/TED
ELETRONICO - TARIFA REFERENTE
A 17/08/2018
CREDITO CONF,
BRASIL REF.
FIXA LP 100
DEBITO CONF.ENTRATG BANCCO DO
i NFS-e N* 169995

RESSO ITAMARATI S [FATA

00001647 13/0 1p229-2
1.464,74

Do00Teoe 17/08 20171=2

3.012,76

BOOGIGESE 17/68

10,15
EXTRATO BANCO DO
RESGATE BB BENDA

00001649 17/08 192729-2

i laiapl 5 101980=1 o004

A.

SCAD:

Tercelro:
DEBITO CON
BRASIL REL.
CIRCULAR
DE EMISSAG:

0g004

ST*

2240842018
022093 - EXPRESSO
EXTRATO BANCO DO
NFS5-e N° 168293

LUZIA LTDA DATA
22/08/2018

Terceiro: 022116-CIRCULAR ST

CREDETO L0
BRASIIL:

noa0 1022482

REF.

EXTRATO BANCO DO

RAESGATE BE RENDA

I'TAMARATT

S.A,

LUZIA LTDA




RAZAO ANALITICC INDIVIDUAL Folha: 00004

Empresa: ¢ill FUNDACAC LISERD BADARG DF ENSING A SIST, SPCIAL E CULTURA

CNPJ: 45.109.212/0001-40 PUSJRPITERMO D COMBORAGAU SHTE

Periodo: 01/08/2018 a 31/08/2018 ' , Wi

LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORTICO DEBITO CREDITO SALDO

Conta 10226-8 110301010 BB 1510=5 €C 50439-4 - FULBERS C/C.: DOOD4-TERMD DE COLAB, SMTE N® 0020.)
FIXA Ef 100 W3R, 40 0,00

BoOnGIEia /08 LOOR4-6 GEBITO CONE.EXTRATO  SICREDI

REE. RESSARCIMENTO ©DE VALOR

DEVOLVMIDO A MAIOR C/C 02710-3

CONFORME NOTA FISCAL CONTA DE

ENERGIA ELETRICA N° 020183887

COMPANHIA PAULTSTA DE FORCA E

Loz DATA DE EMISSAO:

18/07/2018 CONTA MES: JUL/2018

VENCTMENTO: 02/08/2018 2,85
OUGIESE 23/08 nien-i Q0004 DEBITD CONE.EXTRATO BANCO DO

BRAS1L REF., NFS-e N7 170106

EXPRESSO [TAMARATI S5.A. DATA

DEEMISSAQ: 24/08/2018 281,30
Terceiro: 022083-EXPRESS0 ITAMARATT §.A.
OROIGES 23708 10100-1 00004  DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. NFS-e N® 168400
CIRCULAR ST*® LUZIA LTDA DATA
DE EMISSAD: 24/08/2018 592,30
Terceliro: 022116 -CTRCULAR ST* LUZIA L7TDA
C EXTRATO BANCO 0O
EIL F RESGATE B8 RENDA
, LP 101 #70, 75 0,00
0001664 24,08 12100-1 Q0004 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. NFS-e N 170205
EXPRESS0 ITAMARATI S.A. DATA
DEEMISSAQ: Z7/08/2018 4,19
Terceiro: 022093-BXPRESS0 ITAMARATI S.A.
0001664 24/08 10100-1 00004 DEBITCO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL BEF. NFS-e N® 168408
CIRCULAR ST* LUZIA LTDA DATA
B EMISSAD: 27/08/201% 8,81
(22116 -CIRCULAR 5T* LUZIA LTDA
CONF. EXTRATO BANCQ DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA

OO ael 23708 10228

terceir

OoGn1667 4/00 1412 CREDITO

FIZA LP 100 13,60 0,00
GOO01614 28708 20171-2 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF: TED

TRANSF.ELETR.DISPONIV 104 0631
N4E586950000180 MUNICIPIO DE -
DEVOLUCAD BE RECURS0S

f2018 2. 032,81

10 BANCO DO
TAR .
- TARIFA RE

AZA/DRS 2018

1015
00091669 A8/ 08 10229-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF, REF. RESGATE BB
RENDA FIXA LP 100 2,042,986 4,00
HOn0IET2 29/08 10100-1 00004  DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. NFS-e N°® 170878
EXPRESS0 TTAMARATI S.A. DATA
DE EMISSAD: 30/08/2018 347,44
D22093-EXPRESS) I'TAMARATI 5.A.
NF.EATRATO BAENCCO DO
BRASIL REF. NF5-e N° 169256
CIRCULAR ST® LUZIA LTDA DATA
DE EMISSAD: 30/08/2018 31,586
Terceiro: 022116-CTRCULAR S1° LUZIA LTDA
NOO01675 20/08 10228-.2 CREDITD CONF. EXTRATO BANCO DO
BRASIL HEF., RESGATE BB RENPA

nOneiIET: 29/08 10101 fojefulol!

079,00 0,00

‘O BANCO DO




RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL Folha: 00005

Empresa: 0811 FUNDACAC LIBERO BADAROC DE ENSINO ASSIST. SOCIAL B CULTURA
CNPJ: 45.108.212/0001-40

Periodo: 01/08/2018 a 31/08/2018

LCTO DCTO DATA C/PART. €/ HISTORICC DEBITO CREDITO SALDO

Conta 10228-8' 1103010100 BR 1510-5 €©C 50439-4 - FULBEAS c/C. : 00004 -TERMO. DE COLAB. SMTE N® Q002C.%
DENTSE HELENA CECCHINI
COMPETENCTIA: AGOSTO/2018 3.381.48

ononIeYE 3108 20017-5 o004 o TO CORF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF, RECIBO ju] 28

PACAMENTO DE SALARIO MENSAL -

EMMANUELI SOUZA SEILVA ‘p‘*s' L og Py

COMPETENCIA: AGOSTO/2018 1.076,79 A ) <)
oBO0IETS 31/68 20017=5 00004 OEBITO CONF.EXTRATG BANGD DO 4

BRASIL REF. RECIBO DE DECRETO %

PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL -

EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDD

COMPETENCIA: AGOSTO/2018 1.032,886
OB0O1676 3z/ng 200175 00004 DEBITO CONE,EXTRATO BANCO DO

BRASTL REF. RECIBO LE

PAGAMENTO DE SALARTO MENSAL -

FERMANDATERESA DEZAN  CAMPOS

SOonins

N° 13.480/07
&

MELO COMPETENCIA: AGOSTO/2018 2,822,586
De0R1ETE I1/08 20017-5 00004 DEBITO CONE.EXTRATD BaNCO DO

BRASIL REF. RECIBO e
PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL -

GABRTELADE OLIVEIRA  DAVIS

TOMPETENCIA: AGOSTO/2016 1.224,31

eledel B 31 /08 200175 00004 DEBITO CONF.EXTRATO SANCO DO

BRASIL REF. RECIBOD DE

PAGAMENTD DE SALARIO MENSAL -

LUZTA DEFATIMA SQUZA DE BARROS

COMPETERCIA: AGOSTO/2018 31,88
DOROTETH 31/08 20017-5 00004 DEBITO CONF.EXTRATO SANCO DO

SRASTL REF. RECIBO oE

BAGAMENTO DE SALARIO MENSAL -

MARTA APARECIDR FERREIRA

COMPETENCIA: AGOSTO/Z018 570,56
QOO0 676 31/08 20017-5 BOLC4  DEBITO CONF.EXTRATO BANCO 0O

BRASIL REE. RECIRO DE

PAGAMENTO DE SALARTOD MENSAL -

MARTIA EBENEDITA DA SILVA DIAS

COMPETENCIA: AGOSTO/2018 1,096, 46
AO0GI6TE 31/08 20017-5 00004 DEBITO CONF.EXTRATO RANCO DO

BRASIL REF. RECTBO nE

PRAGAMENTO DE SALARIC MENSAL -

ROSEMETRE PEREIRA ROGUE

COMEETENCIA: AGDSTO/2018 1.231,68
DAOOIETE Jrso8 54292-7 D000d  DEBITO CONF.EXTRATC BANCO DO

BRASTL RE?. BOLSA ESTAGIARIO -
APARECIDA BEATRIZ DE ANDRADE
CARNASSA MES/ANO: AGOSTO/2018
ADMISSACD: 20/08/2018 359, 24
COROL1ETE 31/08 £4292-7 00004 DEBITO CONS.EXTRATO BANCO DO
BRASTL REF. BOLSA ESTAGIARIG -
KAMILY EAFAELY DARBOSA PEREIRA
KES/AND: AGOSTO/Z018 ADMISSAD!
16/2018 369,24
10082-7 DEBLTO CONF.EXTRATC BANCO [0
HEASIL REF. TED 033 0771
045108212060140 FUNDAGAQ LIBE
CONFORME RESSARCIMENTO  [DE
VALOR  PAGD GRF - GUIA DE

N0 677 31

RECOLHIMENTO 8i's] FGTS
COMPETENCIA: AGOSTO/2018 1.377, 64
O00U1 678 31/08 10084-6 PEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL, REF. TED Ti8 3003
C45108212000140 FUNDACAD LIBE
CONFDREME RE TTHENTO DE
VALOR PAGO N N°  1l61H4
SINDPLUS ADM CARTOES SERV DE




RAZAD ANALITICO INDIVIDUAL Folha: (0008

Empresa: nal| ruNLE ac LIBERO BADARD UE (1AL -E- CULTURA

CNPJ: 45.109.212/0001-40 oy - PLSITPITERNO DE COL&EG?Q%O SHITE
Periodo: 01/08/2018 a 31/08/2018 N D000 TBRES, FUMCIPAL

LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
Copta 1(228-8 1103016100 BB 1310-5 CC S50439-4 - FULBEAS C/C.: DODO4-TERMO DF COLAR. SMTE N® 004c.)

2 COBR EIRELI EFP DATA DA
SHRp: 20/08 /2058 2.057,94

1676 31708 20007=1 OEBITO CONE.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. GUIK oA
PREVIDENCIA SOCIAL - GBS
COMPETENCTA: AGOSTO/ 2018
VENCIMENTO: 20/09/2018 1.601, 91
03081680 31/08 20011-8 DEBITO CONF.EXTRATO BANCG DO
BRASIL REF. NUMERG Do
DOCUMENTO DA28230816-

SETH-SIND. [0S EMPREGADODS EM
£.J. RIO PHETOD
ASSTSTENCIAL/
! COMPETENC IA:
AZOSTO/Z2018 DATR DO DOCUMENTO:

12/07/2018 VENCIMENTO:
10/D09/2018 137,92
Qpootes2 31/08 20004-8 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. NFS-e N® 18234
ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH
LTDA ME DATA DA EM1SSAD:

Ne/08/2018 (SERVICOS na
CONTABI LIDADE) Z.386,00
Terceirco: 021386-ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA ME
31/08 20004-8 DERITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL, REF. NFS-e N° I173 C,
R. CUBAS - [INFORMATICA - ME

DATA DA EMISSAO: 24/08/2018
(SERVIGOS TECNICOS PRESTADOS
JE MANUTENGED E REPARD EM
EQUT PAMENTOS DA sALA  DE

INFORMATICA E ADMINISTRATIVO) 538,00
Terceiro; 1¥5074-8. R. CURAS INFORMATICA - ME
00001644 11408 20C04-8 CEBITO CONF.EXTRATO BANCD DO

BRASIL REF. N DA CONTA:
7065165166 TELEFONICA BRASIL
S.A. (VIVO) MES DE REFERENCIA:
08/2018 PERIODO: 21/07/2018 A
20/08/2018 DATA DE EMISSAO:
2R/0R/ 2018 355, 79
Terceiro: 013644 -TELEFONICA BRASIT S.A,
A1IT0 CONF.EXTRATC BANCO DO
BRASIL REF. DARF [RRF SOBRE
SALARIOS COMPETENCIA:
AGOSTO/ 2018 PERLODO DE
APURACAD: 31/08/2018 DATA DE
VENCIMENTD: 20/05/2018 288,24
00001663 31/ow 20004 -8 DEBITO CONE.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. FATURA:
292316350004 SERVICO MUNICIPAL
AUTONOMD DE AGUA E ESGOTO
(SEMAE SJRE) DT. LEIT. ATUAL:
23/08B/2618 REFERENCIA: 08/201%
VENCIMENTO: 10/08/2018 50, 60
Terveiro! U40403-SERVICC MUNICIPAL AUTONOMO DE AGUA £ ESGOTC
NONg1E9] 31706 20004-4 DEB! 1O CONF.EXTRATO BANCO DD
ARASTL REE. FATURA:
92316300004 SERVICO MUNICIPAL
ONOMO  DE AGUA E ESGOTO
SEMAE SJRP) DT. LEIT. ATUAL:
Z3/0BF2010 REFERENCLA: 0872018
VENCIMENTOD: 10/03/2018 992,07
ferceiro: 040403-SERVICO MUNICIPAL AUTONOMO DE AGUA E ESGOTD
Dooo1 ea; 31/08 571031 DERITO CONF.EXTHATO BANCO DO
SRASTL BEF - AR  DOC/TEDR

00003 687 31/88 20009-0




RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL Folha: 00007

Empresa: 0gll FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSTNO ASSIST. SOCIAL E CULTURA B ok FTF
CNPJ: 45.105,212/0001-40 PHSJRP”ER%O DL CULABOEA?%P Sﬂ i

Periodo: 01/08/2018 & 31/08/2018

LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
Conta [C2JB-H 11030 ) 58 1510=-5 CC 20456~4 5 c/fC.: DODDA-TERMD 0OE COLAB. SMTE u° Go2c. )
ki = TARIFA REFERENTE
A 31/08/2018 10,15

31/08 S7103-1 DEBITO CONE.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TAR DOC/TED
ELETRONICO — TARIFA REFERENTE
A 31/08/2018

00001 R94 31/08 S7103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. TAR PAG SALAR CRED

CONTA - TARIFA REFERENTE A

31 /0872018
BO0O169S i1/a8 102283 CREDITO CONE. EXTRATO BARCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA LP 100 23.238,97
SALEDD FINAL. . <y ot v ssws s sniins 12.683,89 12.683,89 a,0n

O\




AA FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Fundacio Libero Badaré de Ensino Assisténcia Social e

PMSJRP/TERMO DE
COLABORACAO SMTE N.°

Cultu ra 00272018/ REC. MUNICIPAL
PRESTACAO DE CONTAS
( X ) Parcial ( ) Final Periodo de 01/08/2018 a 31/08/2018
DADOS BANCARIOS
Banco: Agéneia: Conta — Aplicacio:
BANCO DO BRASIL 1510-5 BB RENDA FIXA LP 100 - 50.439-4
MOVHV[ENTACAO BANCARIA
BANCO CONTABILIDADE
| Saldo _c_u_nitnntl. do Extrato Bancirio em 31/08/2018 RS JA-H.]'?.I!@- Saldo constante do Extrato Bancdrio em 31/08/2018 - RS 3.407,29

{ +) Valores langados pdl contabilidade ¢ ndo ereditados { + ) Valores creditados pelo banco ¢ nao langados pela
pelo banco contabilidade

Valor ref a .. em x0xx/xaxx IS 0,00 Valor ref. & ... em xx/xx/xxxx RS 0.00

Valor rel @ . em xx/xx/xxss RS 0,00 Valor ref. & . em xx/xx/xxxx R$ 0,00

10 IMBITEALA BT AALADA rt
PHSIRPITERMO [ CVL'.;..;R.'.EV SHTE
LD ARMNAGIED A
F IJE::.'“;‘::;:'F{E:'\;. H Pi:{ri F'

{ - ) Valores langados pela contabihdade ¢ ndo debitados ( - Valores debitados pelo banco e nio lancados pela
pelo banco contabihidade

Valorrel a  em Xx/XX/NNXX R$ 0.00 Valorrel @ . em xdxX0/xxxx R$ 0.00

Valor rel & em xx/an/iaxs RS 0.00 Valor ref & . em xXx/Sx/xxxx R$ 0,00

| Saldo conciliado em 31/0872018 RS 340729 | Saldo conciliado em 314082018 RS 340729

Sdo José do Rio Preto — SP, 31 de Agosto de 2018.

‘ )
P e e

~Antonio Carlos Vessani
Tesoureiro

Av_ Francisco das a'na_g_a;(_)hveié,_nffn — Chacara Municipal — Sao José do Rio Preto — SP — CEP 15090-190

CRCNISP117.234/0+
Contﬁbfhsta

Fone: (17) 3201-4900




03/09/2018 Banco do Brasil

| # A33G030916202258010
I Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 03/09/2018 09:19:49
| EMPRESA
Cliente A sonInT o
Agéncia 1510-5 . U Ul 5
Conta 50439-4 FUND LIBERQ BADARO DE EN
Meés/ano referéncia AGOSTO/2018
BB Renda Fixa LP 100 - CNPJBB RENDA FIXA LP 100
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2018 SALDO ANTERIOR 12.709,82 3.268,930486
02/08/2018 RESGATE 1.787,14 0,39 0,75 459,856303  3,888780009 2.809,074183
Aplicagdo 12/07/2018 1.787.14 0,39 0,75 459,856303
03/08/2018 APLICACAO 30.916,09 7.949,322119  3,889147972 10.758,396302
07/08/2018 RESGATE 3.489,82 1,16 0,77 897646424  3,889894625 9.860,749878
Aplicagao 12/07/2018 3.489 82 1,16 0,77 897646424
08/08/2018 RESGATE 1.281,62 0,46 0,22 329,618392  3,890256218 9.531,131486
Aplicagao 12/07/2018 1.281,62 0,46 0,22 329,618392
09/08/2018 RESGATE 181,80 0,07 0,02 46,750876  3,890622245 9.484,380610
Aplicagéo 12/07/2018 181,80 0,07 0,02 46,750876
10/08/2018 RESGATE 1.052,40 0,45 0,06 270,602075 3,890990118 9.213,778535
Aplicagdo 12/07/2018 1.052,40 0.45 0,06 270,602075
13/08/2018 RESGATE 1.464,74 0,68 376,582749  3,891362532 8.837,195786
Aplicagao 12/07/2018 1.464,74 0,68 376,582749
17/08/2018 RESGATE 3.022,91 1,67 776,962036  3,892828556 8.060,233750
Aplicagao 12/07/2018 3.022,91 1,67 776,962038
21/08/2018 RESGATE 738,40 0,30 0,13 189,755830  3,893582619 7.870,477920
Aplicagdo 12/07/2018 43158 0,26 110,911631
Aplicagdo 03/08/2018 306,82 0,04 0,13 78,844199
23/08/2018 RESGATE 870,75 0,17 0,38 223,736657  3,894310440 7.646,741263
Aplicagao 03/08/2018 870,75 0,17 0,38 223,736657
24/08/2018 RESGATE 13,00 3,337890  3,894676534 7.643,403373
Aplicagéo 03/08/2018 13,00 3,337890
28/08/2018 RESGATE 2.042 96 0,62 0,52 524,744842  3,895417042 7.118,858531
Aplicagao 03/08/2018 2.042,96 0,62 0,52 524,744842
289/08/2018 RESGATE 1.079,00 0,36 0,23 277,117431  3,895785251 6.841,541100
Aplicacao 03/08/2018 1.079,00 0,36 0.23 277117431
31/08/2018 RESGATE 23.238,97 9,30 2,63 5.967,096108  3,896518437 874,444992
Aplicagao 03/08/2018 23.238,97 9,30 2,63 5.967,096108
31/08/2018 SALDO ATUAL 3.407,29 874,444992 874,444992
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 12.709,82
APLICACOES (+) 30.916,09 R Tei
RESGATES (-) 40.263'51 o mpireaun O COL ABORACAO SHIE
RENDIMENTO BRUTO (+) 66,23 HSJFTIERAY LE VWEEE WOIOA
IMPOSTO DE RENDA (-) 15,63 1 e AMRIREL, h.lh‘.hupﬁl.
IOF (-) 5,71 P, GAAUIG
RENDIMENTO LIQUIDO 44,89
SALDO ATUAL = 3.407,29
Valor da Cota
31/07/2018 3,888066682
31/08/2018 3896518437
Rentabilidade
No més 0,2173
No ano 1,6801

Ultimos 12 meses  2,8774

Transagdo efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI: ;_‘1

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BE 0800 729 5678
! Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=8aa2e8424 13ed40653edeceabl 025044 1/2



RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL

Folha: 00001

Empresa: nuil
CNPJ: 45.109,.212/0001-40

DACAD LTBERO BADARO DE ENSINC ASSIST. SOCIAL E CULTURA

PHSIRPITERMO [F COLABGRAGAO Sre

Periodo:

01/08/2018 a 31/08/2018

O REC, Mo
i TV T

LCTO

DATA

C/PART.

HISTORICO

DEBITO CREDITO SALDO

Conta 10239-2

1145010100

BB 1318=5

CA 30439-4 - FULBERS

SALDO ANTERIOR...... A ) e e

Cc/c.: 000D4-TERMO DE COLAB. SMTE N® 002/18
12.709,82 n

anoel ey n2/u8 10228-8 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
: 1.787,14 i0.922,68 D
ano01Es; 3/0R 18226-8 EXTRATO BANCO DO
ASLITACAG BB RENDA
EIN J0.916,09 41.838, 77T 0
App01e33 07408 10Z228-8 CREDITO CONE. EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BE RENDA
FIXA LP 100 3.489,82 38.348,95 D
A0001641 OR/08 10228-8 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
REF, RESGATE BB RENDA
1100 1.281,62 3T.067,33 D
DG001643 na/ne 10228-8 CONF. EXTRATOD BANCO DO
=k HEF. RESGCATE BB RENDA
FIXA LP 100 181, 80 36.885,53 D
penticde 1o/08 10228-8 CREDITO CONF, EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXa LP 100 1.082, 40 35.833,13 D
Qo001647 13/08 10228-8 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BREASIL REF. RESGATE BB RENDA
106 1,464,774 34_368,349 b
alits Rl 1) 11708 10278-8 CONF. EXTRATO BANCO DO
REF. RESGATE BB
: 100 3.022,91 31,345,48 D
D001 655 1/08 10228-8 CREDITO CONF. EXTRATOD BANCO DO
BRASIL EEF. RESGATE BE RENDA
FiXA LP 100 138,40 30.607,08 D
0000166 3/ 08 10228-8 CREDITO CONE., EXTRATO HANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FI¥A LP 100 870,75 29.736,33 D
ODGGL6E 4/08 10228-8 CREDITO CON¥. EXTHATO BANCO IO
BRASIL R RESGATE BB RENDA
FIXA LP 100 13,00 29.723,33 b
pO00166S 28,08 0226-8 CREDITO CONE. SXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. REF. RESCATE B8
RENBA FIXA LP 100 2.042,986 27.6880,37 b
50001675 /08 10228-8 CREDITO CONF. EXTRATO BANGCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA LP 100 1.07%,00 26,601,37 D
OODOYESS ¥1/68 10228-8 CREDITO CONF. EXTEATO BANCO DO
BRASTL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA LP 100 23.238, 87
20001696 31/08 BOOLE=0 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF, REMNDIMENTO BRUTO
SOBRE BB RENDA FIXA L2 10D 66, 23
QONCIEYT L/08 57124-3 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. IMPOSTO DF RENDA
SOBRE BB RENDA FIXA LP 100 15, 83
a 311408 5 T109-9 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. IOF SOBRE BB RENDA
FIXA LP 100 5,73 3.407,29 D
SALDG FINAL. . couvsyunn Ry 30.982,32 40, 284,85 3.407,29 b
s,
/1] ~—




0811 / 02014 AVISO DE FERTIAS

LOCAL e DATA: SJRIO PRETO 02 de Julho d= 2018

EMPRECANCR : FUNDACAO LIEERD BADARD DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURR / CNPJ: 45,109,.212/0001-40
NOTTEICACZD
NOME DO EMPREGADO: CTPS N°/Série:
LUZIA DE FATIMA SOUZA DE BARROS 0097502 . 0007 7-5P
N°REGISTRO FUNGAO B/H
02014 . AUX DE LIMPEZA 002000000 e
TERLS S -00 ﬁ?g‘\
Pelo presente comunicamos-lhe, nos termos da legislagdo emvigor, a concessao & TO
[
de férias de acordo com o demonstrativo abaixo: & DECRE _{
&
£
s £ A\l &/
DE AQUISIGAO: 22 de Junho de 2017 a 21 de Junho de 2018 \ M

DE GOZO: 06 de Agasto de 2018 a 04 de Setembro de 2018 S—

RETORNO AQ TRABALHO: 05 de Setembro de 2018

A remuneracgao correspondsnte as férias e, se for o caso, ac abonc pecunidric

2 a0 adiantamento do décimo terceiro salario, serd paga nodia 02 de Agosto de 2018.

Solicitamos apresentar a sua carteirade trabalho e previdéncia social ao 10 RBITETLA A
|Iln .ai'\. ]If.fq\ﬂ 19 LL. Jbi—ho‘-'tf‘cAD qDITE
TS e e 1 C2018REC. HUNCIPAL

im}r@_ ey \SS BQ’V\-%

FUNDACAD LIBERD BADARC DE EMSINO ASSIST. LUZIA DE FATIMA SOUZA DE BARROS

NOTA

Oavisode férias seré participado por escrito, pela empresa, com

antecedénciaminima de 30 dias.




2 2

0811 /02014 RECIBO DE FERIAS 1\ N’ 13.480007 5/;
3 ¥
' Z

EMPREGADCR.: FUNDACRO LIBERO BADARD DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA/ CNEJ: 45,109.212/0001-40 k 6/

HOME DO EMPREGADD e
LUZIA DE FATIMA SOUZA DE BARROS 0097502.00077-5P
N°REGISTRO FUNGAD R/H
02014 AUX DE LIMPEZR 002000000
PERICDOS
DE AQUISIGAD: 22 d= Junho de 2017 a 21 de Junho de 2018
DE GOZO: 06 de Agostode 2018 a 04 de Setembrode 2018
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
FALTAS SALARIO CONTRATUAL DATA ADMISSAC REMUNERAGAO BASE FERIAS
0o 1.197, 20 22/08/2015 1.221,14
DEMONSTRATIVO
FROVENTOS DESCOONTCS
VALOR DA REMUNERACED 1.221,14| 1mss 8,00 130,25
VALOR ADICIONAL 1/3 FERIAS 407,05 IMFOSTO DE RENDA 0, 00 0,00
EVENTOS ADICIGNATS
PROVENTOS ] DESCONTCS
TOTAL
TOTAL DE PROVENTOS 1,628,14 TOTAL DE DESCONTOS 130,25 | LiQUIDO A RECEEER 1.497,94
VALOR POR EXTENSO

*HUMMIL QUATRCCENTOS E NOVENTA E SETE REALS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS S+ # 4+

Fecebi da Empresa FUNDACAO LIBERO BADRRO DE ENSTHO ASSIST. SOCIAL E CULTURA + @ 1mportancia liquida
de R§ 1.497,94, conforme demonstrativo acima, referente as farias.
Local e Data SJRIO PRETO 02 de Agosto de 2018

2 QBM

LUZIA DE FATIMA SQOUZA DE BARROS

OBS: O recibo de férias devera ser quitado pela empresa pelo menos 2 (dois)

dias antes do periodc de gozo de férias.




03/08/2018 Banco do Brasil

A35F031429978929019
Emissdo de comprovant So mivel 03/08/2018 14:35:10

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRAS !
03/08/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:35:10
1516001518

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAO LIBERO BADARD DE ENST
CNPJ: 45,109.212/0001-40

FAVORECIDO: LUZIA DE FATIMA SOUSA DE BARRO »

CPF: 898.,172,528-76 : P?SJFP”ERMO 0E COLF\BORA%O SMTE

AGENCIA: 4818-5 - JARDIM URANO 5

- - " ! }
DATA DE PAGANENTO: 03/08 201+ . 14 GO21Z018IREC. MUNICIPAL
VALOR CREDITADO (R$): 1.497,94 »

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAD SISBB: 2.932.099.738.C3C. 674

Transagao efetuada com sucesso par- JB614213 ANTO! | © VESSARN|

hitps:ﬂa:pj.bb‘com.br}'aap}')’homeVE.bb'JtokenSessﬂcFFGEif ARSCGNT7 2036454 1 3dMacT7047 7694 11




03/08/2018 Bancao do Brasil

A35F031429978929014
03/08/2018 14:32:46

S = i 4
- J Pagamentos a terceiros - el tas 4 processar i

“patasbitpieiring

Dados consultados o -
Agéncia 15105 o

Conta : A
corrente 504394 FUNDACAO LIBERO BADARO |

1 REES TRy ) i f i
Data inicio  03/08/2018 Préoaii 1RO DE COLRBOR‘[‘GAO SHTE
Datafim  03/08/2018 LU R4 HHICIPAL
, — ‘—E%’é@rr:@-r%fﬂw e Assinatura
Data débito Data pagamento Descricio Situagao Yo pendente
03/08/2018 03/08/2018  PAG SALARL LETRON LIBERADO 1.497.94 Nao

Transagao efetuada com sucesso por. JB614213 AT & VESSANT

Servigo de Atendimento ao Consumnidor - SAC 0800 Quvidona BB 0800 729 5678
Pera deficientes auditivos 0800 729 0088

nttps:/faapi.bb.com briaapjihomeV? hbtokanSecsan- f6OBdR58007 236434 13d 1acTO4TTH9H 1/1



@ FULBEAS

Fundagio Libero Badaré de Ensino Assisténcia Social e Cultura

Sio José do Rio Preto, 06 de agosto de 2018.

Eu. Pamela Cristina Adriano. portadora do CPF: 449.650.228-31 venho por meio deste
solicitar a rescisdo do contrato N° 14192 firmado com a empresa Fundagio Libero Badard
de Ensino. Assisténcia Social e Cultura — FULBEAS do CNPJ: 45.109.212/0001-40, por

motivos dg: adgpﬁ (ﬁb‘ vy gmpdaa partir do diaQe/C%/ 2 .

Por ser verdade, assino o presente instrumento de rescisdo do contrato acima.

“ﬁ "l tf‘wi’;’m_ {“a’hﬁﬁ@

Pamela Cristina Adriano

PSERVIDOR recrutamento\ EmmanueliiRescisdo de estagianas \Pamela\Rescisao doc




~ PAGAMENTO BOLSA ESTAGIARIO

Empresa CNPJ

FUNDACAO LIBERO B. DE ENSINO, ASS. SOCIAL E CULTURA 45.109.212/0001-40
Matr Estagiario Més / Ano
PAMELA CRISTINA ADRIANO AGOST0/2018
Cargo Categoria Depto Admissao
Estagiario 15/02/2018
Sal Base Periodo Ponto Dep (Irrf) Filhos (Sal Fam)
R$ 954,00 01/08/2018 a 06/082018

Cad Descrigao Ref Id Unit Vencimentos Descontos

001|Bolsa Estagio 6 184,62

002|Férias proporcional 1112 79,50

PHAIRPITERAO OF COMABORAGAO SHTE
52 Q20REC MUNICIAL

Bc Inss Be Irrf Total Vencimentos |Total Descontos
R$ 0,00 R$ 0,00 264,12 -
Bc Fgts Depésito Fgts Liquido a Receber ,
RS 0,00 RS 0,00 el
Pagamento Efetuado em: 0% /0% f_{_ﬁ

Ass%ura do Funcionario L
Ll T Ja
X cyg?mémJ Grrlama Avane




A35F081433932380018
- 08/08/2018 14:39:30
Transagoes Pendentes

Salarios - Liberacao de folha de pagamento

| Dados do pagamento D

Agéncia do débito 1510-5 A <)
Conta do débito 50439-4 * ol <
Data pagamento 08/08/2018 - % DECRETO ‘E

Valor total pagamento 264,12~ N@ 13. WOT

PUSIRRITERMO DE COLABORACAO SHTE
12 CHA2018IREC, MUNICIPAL

Dados d favorecidos

FERNANDA TERESA DEZAN CAM 21028-5 0,00

5

ROSEMEIRE PEREIRAROQUE T I AR e L e
GABRIELA DE OLIVEIRA DAVI 40185 20987-2 0,00
LUZIA DE FATIMA SOUSA DE : 40185 20997-X 0,00
EVELYN OLIVEIRA DE AZEVED 4018-5 21747-6
EMMANUELI DE SOUZA SILVA 40185 : 22084-1
PAMELA CRISTINA ADRIANO . 4018-5 _ 22867-2
MARIA BENEDITA DA SILVA D _ 40185 b R 20096
MARIA APARECIDA FERREIRA 574 750964
CAROLINE DEZAN CAMPOS GAR 4018-5 g 20995-3 0,00
DENISE HELENA CECCHINI 4018-5 20988-0 0,00
Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI . 08/08/2018 14:34:09

JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE |, . 08/08/2018 14:39:30

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE,



08/08/2018 Banco do Brasil

Pagamentos a terceiros - Débitos a pr

Dados consultados

A336081436859517014
08/08/2018 14:41:18

Agéncia 1510-5

coente 504394 FUNDACAO LIBERO BADARO DE e pess2/PNS RPITERHO O COLABORAGAO SMTE
oo iaaulllh b H° 002/2018IREC. MUNICIPAL
Data débito Data pagamento Descricdo Situagao Valor
08/08/2018 » 08/08/2018 FAG SALARIO ELETRON. LIBERADO 264,12 -

Transagdo efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a589934b4468be3679adae99959c1d0b#

11



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Meimharo da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

18234
08/08/2018 16:0529 |  Competencia: |  &/B2018 | Codigo de Verficacso: 797843942
| N da NFS-e substituida:  Local da Prestagio: | SAO JOSE DO RIO PRETO - 5P
e
RsaﬁoSoehlmﬂm ~ [ESCRITORIO CONTABIL JURKOVIGH LTDA
56.353.048/0001-38 | Inscrigdo Municipal: 719540 |Municipio:|  SAC JOSEDORIOPRETO | UF P

Ewmacapc - R JOSE PICERNI ,640 - PINHEIROS - JD. CEP: 15091-200

(17)3201-7070

NDACAQ LIBERO BADARO ENSING E ASSISTENCIA SOCIAL -

45,109.212/0001-40 Inscrigao Municipal: | 822140 M'unwpaa:—I SAO JOSE DO RIC PRETO UF: SP

3 V FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA ,1175 - PINHEIROS - JD. CEP: 15091-330

- ATE 698/699

PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAO SMTE NUMERO 002/2018 - REC. MUNICIPAL" s
CA 4 » .

PSIRPITERMO DE COLABORAGAO SHTE

CARGA TRIBUTARIA APROXIMADA:
TRIBUTAGAQ FEDERAL PARA NACIONAIS: R§ 320,92
TRIBUTACAO MUNICIPAL: RS 99,74

N.* CG2Z01BIREC, MUNICIPAL

0,00 1-Tributagao no municipio | DedusBes/Dedugoes Permilidas om Lei 0,00

Regime Especial Tributaglo [Desconto Incondicionado: 0,00

3-Sociedade de Profissionais (=) Base de Calculo

~ OpgfoSimples Nacional | (x) Aliquota %

1-Sim 1SS a rater:

T oo et Al | R S
) . (=) Valor do ISS  RS:

2-Nao

b=

TOTAL DA NFS-e RS: 2.386,00

1- Uma via desta Nola Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal poder4 ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.

Avisos




g BANCO Do BRAS". | 001-9 | 00120.00009 02806.471005 00010.239176 9 76430000238600 Recibo de'Entrega
Cadente Agéncia / Codigo Cedente >
ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA - CNP.J: 56.353.048/0001-38 01510-5/50125-5
%a Nosso Numero
FtidEcl'E&S-FUND.LIBERO BADARO DE ENSINO - CNPJ: 45.108.212/0001-40 28064710000010239
Venci 1! N° D to Espécie Moeda Valor do Documento
10/03/2018 10239 Pl s 2.386,00

BE Cobranga 2.05.07

Recebi(emos) o blogueto Assinalura

COom essas caraclenisticas.

Dala da Enirega

Local do Pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento.

% BANCODOBRASIL [001-9 |

00190.00009 02808.471005 00010.239176 9 76430000238600

Recibo do Sacado

Local do Pagamento "Uso do Banco
Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Hires
Cedente
I ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA - CNPJ: 56.353.048/0001-38 ‘
Endersco do Cedenle
RUA JOSE PICERNI, 840 - 5.J RIO PRETQ/SP - 15091-200
Data do Documento N°® Documenio Espécie doc. Aceile Data Process.
21/08/2018 10239 I Ds l N 21/08/2018
Carteira Espécia Quantidade % Valor
17135 RS I

Instrugbes de responsabilidade do cedente
TULOS 4o o o : 1,00% ao més

HONORARIO AGOSTO DE 2018

- (R$ 0,79 ao dia)
: 0,33% apos 1 dia corrido do vencimento

'

Vencimento

10/09/2018
= Agéncia | Cédigo Cedente
E ) 01510-5/ 50125-5
:; \\‘ Nosso Numero
E St 28084710000010239
i (=) Valor do Documento
2 2.386,00
DME IDDITED r AL AnAS 3 (-) Desconto / Abatimento
{ !iﬁSJJiP“m M{J U'LADOR:&Q 10 SMTE
i NGALBIaEA SEATA | (-} Outras Dedugtes
1" 00212016/REC, MUNICIPAL
(+) Mora f Muita
{+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Sacado:  FULBEAS-FUND.LIBERO BADARO DE ENSINO '
AVN.FCO.CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CH.MUNICIPAL
15090-190 - SURIO PRETO - SP - CNPJ: 45.109.212/0001-40
Sacador / Avalisia

2 BANCODOBRASIL [001-9|

—

Autenticagdo Mecanica

00190.00009 02806.471005 00010.239176 9 76430000238600

Local do Pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento.

‘Vencimento 10 2013

Ceadante

ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA

Apéncia / Codigo do Cedenis
01510-5/ 50125-5

BB Cabranca 2.05 07

Data do Documento N® Documenio Especie doc. Aceile Data process. Nosso Numero
21/08/2018 10239 ! Ds N 21/08/2018 28064710000010239
Carteira Espécie Quantidade x Valor (=) Valor do Documento
! 17 /35 ] RS i l 2.386,00
Instrugbes de responsabilidade do cedente (-) Dasconto 7 Abatimenio
Jures.....: 1,00% ac més — (RS 0,79 ao dia) I
Mulba. : 0,33% apds 1 dia corrido do vencimento 7
HONORARIO AGOSTO DE 2018 ! (-) Outras Dedugdes |
1 (+) Mora / Multa
1 (+) Quiros Acrescimas
I (=) Valor Cobrado
Sacado  FULBEAS-FUND.LIBERO BADARO DE ENSINO «
AVN.FCO.CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CH.MUNICIPAL

15090-190 - SJRIO PRETO

Sacador ! Avalista:

- SP - CNPJ: 45.109.212/0001-40

LT —

Ficha de Compensagao



31/08/2018 Banco do Brasil

& A35F311001240966016

& Emissao de comprovantes - 30 nivel 31/08/2018 10:06:57
EwprESh

31/08/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:06:57

151001510 2008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS *

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4 .

BANCO DO BRASIL
9919906939823964?16959661823917697543 8623
BENEFICIARIO:

ESCRITORIO C JURKOVICH LTDA *
NOME FANTASIA: b3
ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTE :
CNPJ: 56.353.048/0001-38
PAGADOR :

FULBEAS-FUND.LIBERO BADARO DE
CNPJ: 45.109.212/0001-40

NR. DOCUMENTO 83.105

NOSSO NUMERO 28064710000010239 v
CONVENIO 02806471

DATA DE VENCIMENTO 1e/09/2018 weriafy T

DATA DO PAGAMENTO 31/@8/2018- q Uiy

VALOR DO DOCUMENTO 2.386,00 i 2

VALOR COBRADO 2.386,00 ° N,

NR.AUTENTICACAQ 7.9FE.1B1.D46.A54.C18

Transagao efeluada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI.

https://aapj.bb.com.br/aapj/hom eV2.bb?tokenSessao=ef7413c024609b7600f8bf7 bb6ef3dd# 1



Fundagao Libero Badaré de Ensjno=Assisténcia Social e Cultura

A
1 " H#‘ AL ADA .:ﬂ.:l L% % L
Prefeitura Municipal de Sao José do Rio Pr 77 NS RPITERHO DF COLABORAGAD Stk
— AfdQINTE MURICIAL
Departamento de Presta¢iio de Contas N® 000J20481 REC, WUMCIFAL

Ref.: Justificativa de Quantidade de Recarga — Vale transporte

A Fundag¢do Libero Badard de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob 0 n°® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente 4 presen¢a de Vossa Senhoria
Justificar e esclarecer que, no més de agosto/2018 constam cinco recargas de vale
transporte para as alunas, pois neste més teve o encerramento da turma 64° e o inicio da
65" turma onde as alunas demoram a providenciar o cartio, também devido a
desisténcias e faltas ao longo do curso, efetuamos a recarga de acordo com a frequéncia
delas e semanalmente para evitar gastos desnecessdrios.

Segue abaixo o detalhamento de ambas:

Periodo de Recarga NFs Valor RS

13/08/18 2 17/08/18- | 167756¢ 169449 | RS 1.014.00 -
22/08/18 a 27/08/18 | 168293'¢ 169995. R§ 738,40
28/08/18 2 31/08/18 - | 168400°c 170106 R$ 873,60
27/08/18 a31/08/18* | 1684987¢ 170205 R$ 13,00
03/09/18 a 10/09/18- | 169256e 170979~ R$§ 1.079,00-

Séo José do Rio Preto, 25 de setembro de 2018.

;S 7
Wa L7/ 2 %

Eumar Silva Albuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Séo José do Rio
Site: www.fulbeas. org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Insericao Estadual - Isenta

Preto - SP




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DO RIO PRETO .
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e
167756

B06127376

9/8/2018

09/08/2018 09:50:42

361437

: SAQ JOSE DO RIO PRETO - 5P

nfe@circularsantaluzia.com.br

Valor aproximado dos tributos: R$ 110,41 (16.06%). Fonte: IBPT

fulbeasdebora@hotmail.com

18/IREC. MUNICIPAL +

CUSIRFPITERHD CE COLABORAGAO SHTE
7 G2i2018IREC, MUNICIPAL

DECRETO
N 13, 480!07

() Sim (X) No

20,62

TOTAL DA NFS-e R$: 687,49

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos,
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagao do Codigo de Verificacéo.




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Nt e
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e
169449
094'0:6."201 8 09:50:43 549926139
361438

SA0 JOSE DO RIO PRETO - SP

SP

nise@expressoitamarati.com.br

SP

Valor aproximado dos tributos: R$ 52,44 (16.06%). Fonte: IBPT

£ DECRETO
N 1348007

I rédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,30. PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAC SMTE N.° 002/2018/REC. MUNICIPAL *

Al

PUSIRPITERAO DE COLABORACAO SHTE
i

1* D0Z2018IREC, MUNICIPAL

BRRTT e e
& S e p e /i
: ; f—:t'r,- Us = i = E;
3 326,51 =l 326,51
0.00 1-Tributagao no municipio 2 0,00
i 0,00 i acdo e 0,00
0,00 0-Nenhum  Ba 326,51
0,00 3,00
¢ 0,00 2-Nao ( ) Sim (X) Néo
F
_F A il I 3 E L
e e C 9,80
P Qi 2-Nao i : g
ks = s s T 2T s
TOTAL DA NFS-e R$: 326,51
11- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagdo do Cadigo de Verificagao.
Avisos




Departamento de Prestagio de Contas

Ref.: Justificativa de Relagdo de Usudrio — Vale Transporte

A Fundagiio Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagdo de usudrio do més de agosto em anexo, as mesmas nio
sdo funcionarias como estd relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes) da

Fundagdo.

Sdo José do Rio Preto, 25 de setembro de 2018.

AP,

Eumar Silva Albuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Séo José do Rie Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricao Estadual - Isenta

Cerificado dé Entidads de Fins Filanlidpicos - Processo 28996.0221109/04-13 Cenlilicado de Registro no Cansetho Municipal de Assisténcs Socisl de
Consatho Municipal dos Diredos da Cranga e do Ad apte de 5. J. do Fao Prele 0 005 - Declorade de Ulidade Poblica ipal n® 1750 ¢
14-67-60 @ Declarada de Utkdade Publics Federal Lei n° 211989 de 03Tl - Regist na Sscrelwie do  Estad




/A FULBEAS

Fundacgao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Sdo José do Rio Preto, 25 de setembro de 2018.

Departamento de Prestagéio de Contas winn(teaug 0% OO ,-1;*3?“5\Jg 20 SHITE

Secretaria Municipal da Fazenda

3
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP

Prestaciio de Contas ref: Agosto — Termo de Colaboracdio SMTE n.° 002/2018

Prezada Senhora,

Conforme Convénio firmado entre a Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e a Fundacdo Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura — FULBEAS,
vimos pelo presente, justificar e esclarecer, que no més de agosto de 2018 a recarga do
vale transporte das alunas no Consdrcio Riopretrans (Circular Santa Luzia Ltda e
Expresso Itamarati), com o valor final correspondente a R$ 1.014,00 (Hum mil e
quatorze reais), foi feita e a listagem da mesma nfio consta a assinatura de algumas
alunas, que utilizaram o vale transporte, mas devido neste periodo estarmos com nosso
quadro de funciondrios desfalcado e o curso ter sido concluido, ndo houve tempo habil

para colher suas assinaturas.

Segue a relac@o das adolescentes e a data de conclusdo do curso.

DATA DA CONCLUSAO DO
NOME DAS ALUNAS CURSO

ASHLEY KARLA ROSARIO QUIRINO

DOS SANTOS 17/08/2018
BRENDA DE LIMA 17/08/2018
KELLY MYANE DA SILVA DE JESUS 17/08/2018
KETILLY ELEN DE SOUZA 17/08/2018
LETICIA OLIVEIRA QUEIROZ 17/08/2018

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chécara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao Jose do Rio Preio - SP\&: 7
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45,109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual Isenta \__r-? ——




/N FULBEAS

Fundagio Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

MIRIAN ROBERTA DA SILVA CAMILO 17/08/2018

VITORIA DRIELLY DE OLIVEIRA 17/08/2018

Atenciosamente,
EMSIRPITERYO DF COLABORAGAD SMTE
13 (22046IREC, MUNCPAL

T Wby [Nl

~ Ir 2 y /
a:ﬁzﬁ’v/éﬁJ/

Eumar Silva Albuquerque
Presidente

Av. Francisco das Chagas Qliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricao Estadual - Isenta

d& Assisiéncia Social de S, J. do Rip Preto n 05 - Certiicado dé Hegistro no
pad n® 1730 che GU-05-90 - Declarada Uilidade Poblica Estadual Lai n® G474 ge
Socisl @ no GConsslho Regonal do Senvigo Sockl

11029413 - Canificado da Regisio no Canselho Muricypal
- Declarada de Unhidade Publica
- Regist. na Segretans do Estaap da Piomogdo

Cerificads da Entidade de Fins FilantrOpieos Processo 20996 022
Conselio Municipal dos Diretos da Crianga 9 do Adolescenta de 5 J do Rio Prewg v 003
14-67-89 = Declsada de Uikdade Piplics Fedesl Le & 21189 de DIOTIVY
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Instrucoes de Impressao
« Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo economico),

« Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
» Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o codigo de barras.

« Caso nao apareca o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
» Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqliencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 68219.000004 38000.114207 1 76100000101400
Valor: R% 1.014,00

Recibo do Pagador

Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438

4 i jo 14443 .871/0001-84
{) R "DF,)RE_—'R.’%N?&’ R Pedro Amaral, 3438

5ao |ose do Rio Preto-SP

ﬁ Bradesco |237-2|23793.49927 68219.000004 38000.114207 1 76100000101400

| Beneficiario/Enderaco | Agéncia/Cod do Beneficiario ] Espécie | Quantidade | Nossonumero
| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499 /0001142-8 | R$ | | 26/82190000038-5
|_N|jnmem do documento | CPF/CNP) - | Vencimento B _'|_ Valor dc'(Un'I;nto
| ooooo74867 | 14.443.871/0001-94 | os/os/2018 | 1.014,00
ri-lDasconr_o;Abaumenlos |_L-]| Qutras deduqéez | (+) Mora { Multa - | (+) Outros acrescimos |_(=}Vabor cobrado
l L L L L

Pagador

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45,109.212/0001-40

Autenticacio

manstrativo :
Demol i mecanica

Requisicao no, 82171 - total 780 creditos x R$ 1,30
ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

ﬁ Bradesco |237-2|23793.49927 68219.000004 38000.114207 1 76100000101400

| Lacal de pagamento | Vencimento
| Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | 08/08/2018
1 BeneficiariofCNPl/Endereco | AgénciafCadigo. Beneficiario
| Consércio Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sao José do Rio Preto-5P | 3499 /0001142-8
| Data do documento | Nodocumento | Especie doc. | Aceite Data [ Nosso numera
processamento
| 07/08/2018 | ooooo74867 | bs | N | 07/08/2018 | 26/82190000038-5
| Uso da banco | carteira | Espécie | Quantidade | Vvalor Documento | (=) valor documento
I | 26 | R$ I | I 1.014,00
Instrucoes (Texto de respensabilidade do cedente) | (-) Desconto / Abatimentos
| Requisicao no. 82171 - total 780 creditos x RS 1,30 |
! ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto -
| Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo, | (-) Outras dedugdes
| https://banco.bradesc ssif{produtos-ssrvIcus!mais-prudutos-servicos!segunda-via-holeta.shtml

5. L DG
*0“_5- OQ{O '-
% PR | (+)Mora/Multa

1 DEcRETO 3 PUSIATERH D6 CONBORIGIOSHE 1

| (=) Valor cobrado

l

|

| \%\ih.mor : 1 QUABREC. HUNICIPAL | et
|

! |
Rex

| Pagador

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109.212/0001-40

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL

[ SAO JOSE DO RIO PRETO - 5P - 15090-190 Cod. baixa

apador/Avalista Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensacao

LTy

Corte na linha pontilhada



08/08/2018 Banco do Brasil

g A33R080837121820016
Transagoes Pendentes 08/08/2018 08:39:48

#

EmpREsa

'Pagémento de titulos com débito em conta corrente

88/08/2018 - BANCO DO BRASIL - ©8:39:48
151601518 aees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS,

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 151@-5 CONTA: 50.439-4-

BANCO BRADESCO S.A.

BENEFICIARIO:

CONSORCIO RIOPRETRANS -
NOME FANTASIA:

CONSORCIO RIOPRETRANS
CNPJ: 14.443.871/0001-94 |
PAGADOR : i
FUNDACAO LIBERO BADARO DE EN
CNPJ: 45.109.212/0001-48

NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO P8/088/2018
DATA DO PAGAMENTO 98/08/2818 -
VALOR DO DOCUMENTO 1.814,00
VALOR COBRADO 1.814,00 *
=SSs====ERS ESNE=TE mEEESSS=SSSSSSS=ESSEESEES
NR . AUTENTICACAQ B.C21.886.258.BAB.4CB
E;;;ral de Aterldimen;.o . ‘\
4904 @001 Capitai i \! Gie
pitais e regioes metropolitanas QR\(‘@\
0800 729 0001 Demais localidades {’(ﬂj b
Consultas, informacoes e servicos transacionais. .5‘ \ﬂ,\r,_‘:\ﬁ‘lg \?\EQ \N\\\Q\?N-
)
SAC '\ 10 0 \IQ k!

a8ee 729 @722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produteos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

@808 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI (8/08/2018 08:38:50
JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 08/08/2018 08:39:48

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgao efeluada com sucesso por. JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hitps://aapj.bb.com.br/aapifhomeV2 bb?tokenSessao= 19ffe61d72da05bc22b1dd38628ef5e6# 11N



“ViVOo

Seu Demonstrativo de Despesas
Debito Automatico

Telettnica Brasil 5.A

fiu. Ergarhen Luiz arios Boron, 1376 - Cidag Mongdee
S0 Poudo - 57 CF? (4571836
IE 10B3EE0E112 LETVA4E-0 CMPIMF - (2 558 157800162

hithp Mwww wive com b

- L

Local Uso
11562 HEGLCIO
T v FUNDACAO LIBERO BADARQ EENSINC E ASSISTENCIA SQCIA *
Bg!lesfg%?rg 0 2 :fa:mzam AV ERANCISCO CHAGAS OLIVEIRA 1 175 - HIGIENOPOLIS
15090-190 SAQ JOSE DO RIC PRET - 8P
Total da Fatura Vencimento Més
171,65 0910872018 08/2018 * Vencimento
) 09/08/2018
Central de Relacionamento:
10315
SERVICOS VALOR (RS) \ \
Planos de Minutos - Ligaghes Locals 63,30 il
Vive Infemel 108,35 Atendimenio ao
Consumidor
{SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades
espetiais de
fala/audicao,
acesso pelo 142.
- Para saber qual a
loja Vivo mais
perto de vocé
acesse
TOTAL A PAGAR 171,65 Wowrm vivo.com.be
\Eonlrihuil;éo para o FUST ¢ FUNTTEL - 1,5% do valor dos se repassada as farifas. \

importante: Pagando sua conla em dia, vocé evila multa de 2% & juros de 1% ag Més

AHATEL 1331 ¢ 1537 pors Dufeeries autitios. Pecurse fe slerdments VIVO Sgue com o prelecoly em mics pers 103y

i 142 pata ccfites suotives

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

0 relalorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanents ou nao.

DU RFTERUO OF COLABCRAGRO SHTE
0 QIREC. MUNCIPAL

0 Recibo so sera valido com autenticagio ou apresant;
.. DESTAQUE AQUI - ---

TELEFONICA BRASIL A

gao do extrato b

Local Telefone Més BV
11562 3216-70790 oA &
0 DERITO SERA AUTOMATICO 1O BAHCO: TE8 AGERNCIA 3003

BBS CAS0 NAQOCORRA O DEBITO EM SUA CONTA CORRENTE, POR
MOTIVOS [F SEU CONHECIMENTD, UTILIZE ESTA CONTA PARA
PAGAMENTD Ei GUALTUER BANCO AUTORIZADO

Déebito Automatico

Auteatica 3o do Agente Autorzace - N wlk tome futibe

I

6510291157

3216707900 081861808095

RN




09/08/2C18 Banco do Brasil

A35F090835114326015
Transagdes Pendentes 09/08/2018 08:39:43
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 1510-6
Conta corrente 50439-4 FULBEAS ]
gy
r s Q5
Creditado 7 é‘* :Q‘
Banco 748 BANCO COOPERATIVO SICREDIS.A. /¢ £\
o DECRETO #
Agéncia (sem DV) 3003 PAC ALBERTO ANDALO
Conta corrente (com
DV) 27103
CNPJ 45.109.212/0001-40
Nome favorecido ~ FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO,ASSIST ~ ankn GUTE
o o baTEana OF L“LRBDRF\%O Shile
Finalidade CREDITO EM CONTA pRQIRP Y VT LWL o
. nep .
Numero documento  80.901 T I SIREC, MUNCIPRL
Valor 171,65 «
Data transferéncia ~ 09/08/2018 -
*D" - mesmo CNPJ
Autenticagdo SISBB D9D4B16C88F0B029
Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 09/08/2018 08:39:04
JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 09/08/2018 08:39:43

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https:Haapi.bb.com.brlaapjfhcmevz.bb?tokanSassao=8a89?56feedd1ba30a78139f53040d93# 11



_09/C8'2018

(‘y S,cred'

Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa: 3003 Conta Corrente: 02710-3 Impresso em 09/08/2018 - 11:24:49
=
Extrato
Dados referentes ao
periodo 09/08/2018 a
09/08/2018.
Data Documento Valor (R$) Saldo (R$)
Saldo Anterior 3.776,93
09/08/2018 + DEBITO CONVENIO , TELESP-F -171,65 * 3.605,28
09/08/2018 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 289,84 3.885,12
09/08/2018 LIQ.COBRANCA SIMPLES COBO00002 196,00 4,081,12
09/08/2018 LIQUIDACAQO DE BLOQUETOS -854,17 3.236,85
09/08/2018 TED 45109212000140 FULBEAS 899058 171,65 3.408,60

Saldo Atual:
Saldo Blogueado:

Saldo da Conta

Langamentos a Conferir:

Limite Cheque Especial:

Saldo em investimentos com resgate automatico:
Taxa de Juros Mensal do Cheque Especial:
Vencimento do Cheque Especial:

Custo Efetivo Total (CET) - Anual:

Cheque Especial Inadimplente:

Saldo + Limite:

PUSIRPITERMO DE CO!

7 CO2IZAEIREC,

CLABORAGO SHTE
T ‘llr\IPPL Saldo em 09/08/2018

b, WiV
R$ 3.408,60
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 15.000,00
R$ 0,00
10,50 %
27/08/2018
250,94 %
R$ 0,00
'R$ 18.408,60

Caro associado, lembramos que o produto Cheque EspeciallEmpresarial é ideal para uso lemporario e emergencial. Temos
opeoes de credito mais vantajosas aprovadas para voce, Conlate seu gerenle de negocios e conhega.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais & Regites Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

https://ibpj.sicredi.com br/ib-view/extrato/listar htmi#b

in



0 | 22/08/2018 09:54:22

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Nitinsaro
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 168293
564855459

362507

"?-; Circular Sants Luzia Lida

SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

%&i'iﬁo Munlcipal

27420

SAO JOSE DO

RIO PRETO - SP

e

CPF:| 59.974.154/0001-27

Sep: | Rua Macyr Amadeu 997 Sao Francisco, 997, SAD FRANCISCO JD. CEP: 15086-270

nfesaida@circularsantaluzia.com.br

especial Tributags,

0 - Nenhum 500,64
Opgao Simples Nacional 3,00
2 -Nao () Sim (X) Néo
~ Incentivador Cultura
' 15,02

2 -Nao

“TOTAL DA NFS-6 RS:

500, 64

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp://sjrp.ginfes.com.br com a utilizacdo do Codigo de Verificagao.




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Niiviars da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 169995
22/08/2018 09:54:22 08/2018  |Codigo de Verificaga 061286708

362508

tagdo: | SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

EXPRESSO ITAMARATI S.A.

(’ 59.965.038/0001-41 | It Municipal: | 238300 : SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
ltamarati AV TARRAF, 2710, ANICE - JD. CEP: 15057-441
: Telefone: | (17)3234-1567 | e-mail: | nfse@expressoitamarati.com.br

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA-
45.109.212/0001-40 | Inscrigao Munici _5‘1 822140 [t;yf i A,.| SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175, CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

fulbeasdebora@hotmail.com

Crédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,30, PMSJRP/TERMC DE COLABORAGAO SMTE N.° 002/2018/REC. MUNICIPAL®

N SRIGH SHTE

Valor aproximado dos tributos: R$ 38,18 (16.06%). Fonte: I1BP; -
S

237,76

3,00
() Sim (X) Nao

713

TOTAL DA NFS-e RS- 23776

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp://sjrp.ginfes.com.br com a ulilizaggo do Codigo de Verificagdo.

Avisos




A
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP | N® 13, 480!07

DECRETO

Departamento de Presta¢do de Contas oSO " ol BRAL :
4 . § pakil it
\ ¢ g ARIRE £C. Wi

Ref.: Justificativa de Rela¢ido de Usuirio — Vale Transporte

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n°® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagdo de usuario do més de agosto em anexo, as mesmas nio
sdo funcionarias como esta relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes) da

Fundag@o.

Sao José do Rio Preto, 25 de setembro de 2018.

Py : / '

Eumar Silva Albuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao Jose do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricao Estadual - Isenta

ansell et l' Muricipal de Assisldocia S | dey Rig Preto n® 06

rificade de Registio oo
wual Lein® 6474 Je
do Servigo Social

Certificado de Entidatle de Fins Filantidpicos - Progesso 28096 022 1100884-13 - Cerificado de Regutio no |
Consalho Municipal dos Dirgilgs da Crisnga & do Adolescenis de 5. J. do Fio Prglo n® 005 - Declarada ds ||H||
140780 & Decarads e Uilidade Pubilics Federal Lel n® 211980 de 030791 - Regst ne Secretana do Estado da
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Instrugoes de Impressao
* Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econoémico).

* Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
+ Corte na linha Indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.

* Caso nao apareca o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
+ Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 68230.000009 26000.114202 8 76230000073840
Valor: R$ 738,40

) Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438
% RIOPRETRANS 14:443.871/0001-94

. =
T h [";D"ln‘ ¢ ll"'
R Pedro Amaral, 3438 N '.‘!-_ E,!lf; COL E‘J“-H‘\,mo cLU
Sdo José do Rio Preto-SP LN = e
R 'E“:g’ EC, MUl ICIPAL
ﬁ Bradesco |237-2|23793.49927 68230.000009 26000.114202 8 76230000073840
I Beneficiaria/Endereco I AgenciafCod do Beneficiario | Espéme| Quantidade | Nosso nimero
| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499 /0001142-8 | R$ | | 26/82300000026-9
| Nimero do documento I CPF/CNP) | Vencimento l Valor documento
| 0000075479 | 14.443.871/0001-94 | 21/08/2018 | 738,40
] (-} Desconto | Abatimentos | (-} Outras deducoes | {+) Mora [ Multa | {+) Outros acréscimos | (=) Valor cobrado
L . L L L
| Pagador

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45,109,212/0001-40

Autenticacdo
Demonstrativo P!
mecanica
Requisicao no, 82853 - total 568 creditos x R$ 1,30

ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

Corte na linha pontilhada

Bradesco |237-2|23793.49927 68230.000009 26000.114202 8 76230000073840

| Local de pagamento

Vencimento

| Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 21/08/2018

| Beneficiano/CNP)/Endereco
| Consorcio Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sao José do Rio Preto-SP

Agéncia/Cadigo Beneficiario
3499/ 0001142-3

I Data do documento ] Mg documento | Especie doc, | Aceite Data Nosso nimero
processamento
| 20/08/2018 | 0000075479 | DS | N | 20/08/2018 | 26/82300000026-9
| Usodo banco 1 Carteira | Especie | Quantidade | Valor Dccumentn' (=} Valor documento
| | 26 | Rs | | | 738,40

Instrucoes {Texto de responsabilidade do cedente) |
| Requisicao no. 82853 - total 568 creditos x RS 1,30 |
 ATENCAQ: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto -

(-) Desconto | Abatimentos

Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo, | {-) Qutras deducdes
| https://banco.bradesco/htmli/classic/produtos-servicos/mais-produtos-servicos/seg Ui eto shtm |

| (+)MorafMulta

| (+) Qutros acréscimas

1

| (=) Valor cobrado

i Pagador

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE : 45.109.212/0001-40

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL

[ SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 Cad. baixa

Pagador/ivalista Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensacao

(HIRNE R

Corte na linha pontilhada




21/08/2018

Transagbes Pendentes

Banco do Brasil

A336210930183226016

21/08/2018 09:36:54

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

BANCO DO BRASIL - ©9:36:54

20es

21/e8/2018 -
151001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS~+

CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4 .

BANCO BRADESCO S.A.

23793499276823000000926000114202876230000073840
BENEFICIARIO:

CONSORCIO RIOPRETRANS
NOME FANTASIA:
CONSORCIO RIOPRETRANS
CNPJ: 14.443.871/0001-94
PAGADOR : i
FUNDACAD LIBERO BADARO DE
CNPJ: 45.109.212/0001-40
NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTO 21/@8/2018-
VALOR DO DOCUMENTOD 738,40
VALOR COBRADO 738,40 -

NR .AUTENTICACAD ©.099.B44.C72.30C.608

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 9001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

egee 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 ©eEs

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

gy OV MATE
uly | - QG'L??"Q?C:‘G 5-“-“-‘t

Vi Fuviia § ...- - ‘.|

Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI
JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE

Transagao efetuada com sucesso.

21/08/2018 09:36:04
21/08/2018 09:36:54

TransagZo efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=83af56409c62bce0fb97627 cc2f6550d#

11



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO | nurmoro oo

SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 168400

- | 241082018 09:35:44 | 08/2018 071403695

362721 SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

59.974.154/0001-27 | Inscrigdo Municipal: 27420 ‘Municipio: SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
Sep: | Rua Macyr Amadeu, 997 Sao Francisco, 897, SAO FRANCISCO - JD. CEP: 15086-270

Qm SANTA WA

| nfesaida@circularsantaluzia.com.br

¢ 822140 Munic!mo, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175, CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

i'.‘.

(17) 3201-4900 ail: | fulbeasdebora@hotmail. com

?&5-'%*}5;"

Crédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,30. PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAQ SMTE N.? 002/2018/REC. MUNICIPAL’

_ G s

Valor aproximado dos tributos: RS 95,12 (16.06%). Fonte: IBPT _» 2" 7o
P ( ) /\\’“'5--" Do%K*
; < 1& o :
_f =\ Phisdnrt

¢ DECRETO )}
W2 N° 13.480/07 &/}
e, 3

Valor dos Servigos R$

592,30 )
)esconto Incondicionado: 1 - Tributagao no municipio 0.00
: 0 - Nenhum 592,30
 Opgdo Simples Nacional 3,00

2 - Nao () Sim (X) Nao
 Incentivador Cultura
: 17T
..l' = i . 2- Nﬁo _' - __:,__‘
TOTAL DA NFS-e R$: 592,30

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://sjrp.ginfes.com.br com a utilizagio do Cédigo de Verificag&o.

Avisos




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO

Numero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 170106
| 24/08/2018 09:36:44 _ 08/2018  Cédigo de Verificaggo: 462323362

362722

 Local da Prestagao:

SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP

CNPJICPF:| 59.965 038/0001-41 Inscrigo Municipal: | 238300 | Municipio:|  SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

; ;| AV TARRAF, 2710, ANICE - JD. CEP: 15057-441

Telefone: | (17) 3234-1567 ‘e-mail: | nfse@expressoitamarati.com br

- | FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA -

45.109.212/0001-40 | Inserigdo Municipal: | 822140 Municipio: SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175, CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

Telefone: | (17) 3201-4900 | e-mail: | fulbeasdebora@hotmail.com

Crédito Esiudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,30. PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAO SMTE N.© 002/2018/REC. MUNICIPAL”
Valor aproximado dos tributos: R$ 45,18 (16.06%). Fonte: IBPT

.' A r"'?'. LQ\" 5:1?0\
?J»-'u’ -u»\ Toerrn l\: ( -.J" ».[tat 1w :x_:.-_ SMTE n” Co -'—‘<'_-:“ - L/ 2K \‘J
B RN o > :{\’._T.!I n
tonc u\l Keconrnrmo Tr')* ASYIANS [ % i"'--J(-f el ) ;\JECRETO
2" 13.4800);

281,30

1 - Tributag&o no municipio

Dedugdes peﬁﬁfﬁdasem'!e‘_i" _ 0,00

Regime espedial Tributagao Desconto Incondicionado:

0 - Nenhum 281,30

P P 3,00

() Sim (X) N&o

Incentivador Cultura

8,44
2 - Nao

TOTAL DA NFS- RS: . 281,30

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://sjrp.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagdo.

Avisos
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A
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP
Departamento de Presta¢do de Contas MSJRRITERMO OF COLAROR !".{“I;x 0 o iTE

. 022018REC. MUNICIPAL

Ref.: Justificativa de Relacdo de Usuirio — Vale Transporte

A Fundagiio Libero Badardé de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagdo de usuario do més de agosto em anexo, as mesmas nao
sdo funcionarias como esta relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes) da

Fundag@o.

Sao José do Rio Preto, 25 de setembro de 2018.

et

Eumar Silva Albuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4300 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigac Estadual - Isenta

Cartificado de Entidade de Fins FilantiGmoos - Processo 28996 .022110994-12 - Cenincado de R-.u,uslm i Conselho Municipal de Assis L8N
Consalno Muniogs! dos Direilos da Cneng JE!IJLI*\J‘L'L.'LED‘L de S J doRio Pre Iar 005 - Daclurada
T407.88 ¢ Declarada de  Ulilidade Pu!_hc\ Federal Lei n" 211980 de

ocial de 5. ). do Fio Freto n® 005 - Cerlificadn de Regielro no
sclsradn Udlidade Publicn Estadu n® 6474 de
oclal @ no Conselho Reglonal do

Senvigo  Sockal
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B s

/N FULBEAS

Fundagao Libero Badaroé de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Sdo José do Rio Preto, 25 de setembro de 2018.

Departamento de Prestagdo de Con

. b PMEJRPITERMO DE COLABCRACAD SMTE
Secretaria Municipal da Fazenda e S s
i C02120M8REC, MUNICIPAL

Prestacdo de Contas ref: Agosto — Termo de Colaboracio SMTE n.° 002/2018

Prezada Senhora,

Conforme Termo de Colaboragdo SMTE n.° 002/2018 firmado entre a Secretaria
Municipal do Trabalho e do Emprego e a Fundagdo Libero Badaré de Ensino,
Assisténcia Social e Cultura — FULBEAS vem através desta, justificar e esclarecer, que
no més de agosto de 2018 a recarga do vale transporte das alunas no Consorcio
Riopretrans (Circular Santa Luzia Ltda e Expresso Itamarati), com o valor final
correspondente a R$ 873,60 (Oitocentos e setenta e trés reais e sessenta centavos), foi

feita e a listagem da mesma no consta a assinatura de algumas delas, pois desistiram do

curso,
Segue a relagdo das adolescentes e a data de sua desisténcia.
NOME DAS ALUNAS DATA DO DES].,,\IGAMENTO /
DESISTENCIA
MARIA LETICIA SILVA DOS SANTOS 28/08/2018
RAPHAELA SALVADOR FRANCISQUINI 27/08/2018
Atenciosamente, , 7

"——-:'.F".

Eumar Silva Albuquerque

Preside . SR I Iy I N [ R U
Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fonea‘}?lax: Rtﬁ 3201-4900 - CEP 15090-180 - Sdo José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigho Estadual - Isenta

O22110H84-13 - Carlilica
5 go Rie Preta af 005
" 21989 dJde ODTH

Certibado de Enidada de Fins Filaniopoes - Pr
Conzelno Municipal gos Oirelos da Cnanca e do Ado
140788 ¢ Dedsrada de Ullidade Publice F
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Instrucoes de Impressao
* Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo economico).

» Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
+ Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o cadigo de barras.

+ Caso nao apareca o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela,
*» Caso tenha problemas ao imprimir, copie a sequencia numérica abaixo e pague no caixa eletronico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 68235.000012 17000.114201 8 76260000087360
Valor: R$ 873,60

Recibo do Pagador

& Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438
% RIOPRETRANS 14.443.871/0001-94
S ;. "k-. FFL' Fﬁf:.‘ e R Pedro Amaral, 3438
5380 Jose do Rio Preto-SP

Bradesco |237-2|23793.49927 68235.000012 17000.114201 8 76260000087360

] Beneficiano/Enderego | Agéncia/Cod do Beneficiario | Espécie' Quantidade | Nosso namero
| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499 /0001142-8 | R | | 26/82350000117-2
l_Numero do documenta | CPFICNP - | Vencimento - _l Valor ciocum;nta
| 0000076068 | 14.443.871/0001-94 | 24/08/2018 | 873,60
|_~-r Desconte / Abalimentos |_E-l Qutras dedugée-; ] {+) Mora / Multa - ] (+} Qutros acrascimos | (=) Valor cobrado

I

| Pagador
| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45,109.212/0001-40

__ i Autenticacdo
Demanstrativo mecanica
Requisicao no, B3483 - total 672 creditos x R$ 1,30

ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

Corte na linha pontilhada

—_——
s 1

Bradesco |237-2|23793.49927 68235.000012 17000.114201 8 76260000087360

E Local de pagamento | Vencimento
| Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso |_ 24/08/2018
| Beneficiario/CNP)/Endareco | Agéncia/Cadigo Beneficiario
| Consércio Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sao José do Rio Preto-SP l_ 3499 /0001142-8
rDara do documento | Mo documento | Espéciedoc. | Aceite | Data | Nossonimero
processamento
| 23/08/2018 | ooooo76068 | ps | N | 23/08/2018 | 26/82350000117-2
I_Uso do banco _| Carteira | Espécie ! Quantidade | Valo(Documentol (=] Valor documento
| | 26 | R$ | | 1 873,60
Instrucoes (Texto de responsabilidade do cedente) ] (-} Desconto / Abatimentos

| Requisicao no. 83483 - total 672 creditos x R$ 1,30 I
! ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto =

| Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo, (-} Outras dedugdes
| https:Hbancu'hradescu!htmIh:lassicfprodutus-ser\rlcoslmais-produtas-servicos;'segunda-via-boleto.shtmi

P : I (+) Mora / Multa
P15 JRE/TERIO DE COLABORAGAQ SHTE i

i 1 st

1 | sl
EREU RS WL

| =1 Valor cobrado

|

!

| N [-.lr\l'\ll-:..:".'.'i,*.?'_ [.!.’ii'i-,'-.lr\EP_ﬁ‘L | +) Outros acréscimos
I fh Viki=

i

|

| Pagator

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109,212/0001-40

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL

| SAO JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 | Cad. baixa

PapadorfAvalista Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensacao

JRFORTARAT RRARH Ao

Corte na linha pontithada



23/08/2018 Banco do Brasil

| # A33G231706744246016

. > 23/08/2018 17:09:56
a Transacoes Pendentes

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

23/e8/2018 - BANCO DO BRASIL - 17:09:56
151ee1s1e 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS -

CLIENTE: FULBEAS -
AGENCIA: 151@-5 CONTA: 50.439-4

23793499276823566%0121?8061142018763&39906313§9‘
BENEFICIARIO: /

CONSORCIO RIOPRETRANS
NOME FANTASIA:

CONSORCIO RIOPRETRANS
CNPJ: 14.443.871/0001-94
PAGADOR :

FUNDACAD LIBERO BADARO DE ENSI
CNPJ: 45.109.212/0001-40 '

NR. DOCUMENTO .
DATA DE VENCIMENTO 24/08/2018
DATA DO PAGAMENTO 23/e8/2018 -
VALOR DO DOCUMENTO 873,60
VALOR COBRADO 873,60 -
NR.AUTENTICACAO D.D36.FD1.3BA.8E2.579

Central de Atendimento BB
40604 00@l Capitais e regioes metropolitanas
8880 729 P@P1 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 PBB8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 23/08/2018 17:09:16
JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 23/08/2018 17:09:56

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hittps:/faapj.bb.com.br/aapjfhomeV2.bb?tokenSessao=db673b48864b6a89cda11910fed9d28# 17




05/10/2018

Sicredi

7 Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa: 3003

Conta Corrente: 02710-3

Impresso em 05/10/2018 12:03:14

Solicitante:

Cooperativa Origem:
Conta Qrigemn:

Nuimero de Caontrole:
Instituigao:
CooperativalAgéncia:
Tipo de Conta Destino:
Conta Destino:

Data Transferéncia:
Hora Transferéncia:
Valor a Transferir (R$):
Finalidade:

Mativo Transferéncia:
Identificador:

Tarifa (R):
Autenticagéo Eletrénica:

Autorizadores:

TED Mesma Titularidade er—
V< DO’?*’B“'.;-_.\
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE /&' =\
a 7 %
3003 g DWECRE;% g E
02710-3 ‘ %N 13.48 U _I:)jj.'fj{
A\ _ é’f
372010716 ”C‘?nofm !
BANCO DO BRASIL S A 1 OMTE
0 0 COLBORGE 52
rpl" "--. ‘?.';
Conta Corrente Wﬁ%fim ! t‘a“\..\ wiRES \5.\‘3:\“ L
L L A \ Js
¥ {.\?!Ll.?..m' :
504394 "
05/10/2018
11:23:12
13,00

CREDITO EM CONTA

Dev. referente ao vl a maior de v.i.

6,40
6C03.F5B2,7B37.8D7E.2789.5F07.B658. EDFD

EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizade  +”
ANTONIO CARLOS VESSANI - Aulorizado <

* A transacao acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigoes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados so de responsabilidade do usuario.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Matropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/servicos/comprovante/listar. htmi#b

1”7




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Niimera:da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e me
24{68."2013 08:07:52 24.1&’2013 478601090

SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP

1461210

SAQ JOSE DO RIO PRETO

SAQ JOSE DO RIO PRETO

ERVICOS TECNICOS PRESTADOS DE MANUTENCAO E REPARO EM EQUIPAMENTOS DA SALA DE INFOR
PMSJRP/ TERMO DE COLABORAGAQO SMTE N° 002/201 BEREC.MUNICIPN.__ MES AGOSTOI2018
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R$53,80.

a‘sfl.P T...n aU

OLABORAGAD SHTE
5,!‘1'-'\ i1

RIS nh\.u'IFCI l.

1-Tributagao no municipio

0-Nenhum
2,00
() Sim (X) Nao

T

TOTAL DA NFS-e R$:

538,00

Avisos

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagao do Cadigo de Verificagdo




Sacado

FUND. LIBERO BADARC DE ENS. ASSIST. E

Aseinatura do Recebedor

! Data de Entrega

Aulenticagio mecanica

i
sBANCO DO BRASIL 001-9 , Recibo do Sacado | 3 BANCO DO BRASIL | 001-9 I Recibo de Entrega
Vencimenio Agencia / Cadigo Cedents | Espécia | Quanlidade i Vencimenio Agéncia / Codigo Cedente Espécie Quanlidads
10/09/2018 00057-4/000000108647-2 RS 0,00 I 10/09/2018 00057-4/000000108647-2 RS I 0,00
{=) Valor do Documenio (-) Desconto / Abatimento {+) Jurcs / Multa i (=) Valor do Documento Nosso Nomero
538,00 ‘ 538,00 l 16433980000002292-0
(=) Valor cobrado Nosso NGmarg N do Documento ! Sacado
16433980000002292-0 NFSE1173 : FUND. LIBERO BADARO DE ENS. ASSIST. E
L]
1
1

# BANCO DO BRASIL| 001-9]

00190.00009 01643.398009 00002.292175 4 76430000053800

Local de pagamento Vencimenio
QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 10/09/2018
Cedente Agéncia / Cédigo Cedents
C. R. CUBAS - INFORMATICA 00057-4/000000108647-2
Data do Documento N do Documento Espécie Doc. Aceite | Data do Processamento Nosso Numera
24/08/2018 NFSE1173 DM N 24/08/2018 16433980000002292-0
N* da Conta / Respons. Carteira Especie | Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17-019 RS 0,00 538,00
Instrugdes: (-} Desconto / Abatimento

JUROS DE MORA DE RS 3,00 POR DIA CORRIDO

MULTA DE R$3,00 A PARTIR D
REF. NFSE 1173/2018

(-) Outras dedugdes

(+) Juros / Multa

{+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

&
Sacada: S ot
* FUND. LIBERO BADA ENS. {é- CNPJ: 45,109.212/0001-40
FRANCISCO CHAGAS
15.090-190 - S. J. RIO PRETO'SP

Sacador / Avalisia:

Cédigo de baixa

TR e



31/08/2018 Banco do Brasil

] # A35F311001240966018
[l Emissdo de comprovantes - 30 nivel 31/08/2018 10:07:09
31/08/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:07:09
151001510 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS -

CLIENTE: FULBEAS -
AGENCIA: 151@-5 CONTA: 50.439-4

BANCO DO BRASIL

NR. DOCUMENTO 83.106
NOSSO NUMERO '_ £433980008002292

CONVENIO 91643398

C. R. CUBAS - TS
AG/COD. BENEF] m 57/08108647 R
DATA DO PAGAMERTD 31/08/2018, [RhadV 7 e
VALOR DO DOCUMEWNI 538,00 SR WTAT R
VALOR COBRADO : 538,00 , !
NR.AUTENTICACAO Ao932.83C. A7D. AB1. 215

Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI.

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ef7413¢024609b7600f8bi7bb6ef3dd# 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DO RIO PRETO Numero da

SECRETARIA DE FINANGCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 168498

| 27108/2018 09:44:23 Competéncia: 08/2018 014696557
362917 la NFS-e substit SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
: W@S&daﬁﬂoﬁﬁ Nome: | Circular Santa Luzia Lida
.. eNPJICPs 59.974.154/0001-27 | Inscrigao Municipal: 27420 Mmuclpm SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
e Eﬂdﬂ Cep: | Rua Macyr Amadeu, 997 Sao Francisco, 997, SAO FRANCISCO - JD. GEP: 15086-270

Complemento:

Telefone: | (17)2136-9100

e-mail:

30 SociallNome: | FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA -

niesaida@circularsantaluzia.com.br

45.109.212/0001-40

=7

822140

unicipio:

SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

: | AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175, CHA

CARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

Telefone: | (17) 32014900 | e-mail: | fulbeasdebora@hotmail.com

i N-a‘il

a1e RPN ne (\ | RAR
PMSJRPITERKO bz LULR

Crédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,30. PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAO SMTE N.° 002/2018/REC. MUNICIPAL

Operago i : a4
1 - Tributag&o no municipio Dedugbes permitidas em lei 0,00
Regime espscial Tributagdo | Desconto Incondicionado:
0 - Nenhum 8,81
Simples Nacional | (Al 300
2-Nao () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura 2 e ity
e e — = (%) ValordoIss:  R$: 0.26
2 - Nao R X3

TOTAL DA NFS-s RS

8,81

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/sjrp.ginfes.com.br com a ulilizagéo do Codigo de Verificagio.




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Niimero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 170205
27/08/2018 09:44:42 Competéncia: _ 08/2018 cadigodemwé 908358087
! 362918 No. da NFS-s subsituida; SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
 Razio Social/Nome: | EXPRESSO ITAMARATI S A.
(" A F:| 59.965.038/0001-41 | 238300 SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP

Eaisr SEhney
. | AV TARRAF, 2710, ANICE - JD. CEP: 15057-441

Telefone: (17) 3234-1567 e-mail: | nfse@expressoitamarati.com.br

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA -
45.109.212/0001-40 | Inscrigao Municipal: —

“Inscriggo Municipal: | 822140

§epiliees =]

SAQO JOSE DO RIO PRETO - SP

PHSIRPITERMO DE COLABORAGAC SMTE
. 0G212015IREC, MUNICIPAL

4,19

3,00

() Sim (X) Nao

013

S

“TOTAL DA NFS— RS:

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp:/fsjrp.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.

Avisos
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Departamento de Prestagdo de Contas

Ref.: Justificativa de Relagiio de Usudrio — Vale Transporte

A Fundagio Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n°® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagdo de usuario do més de agosto em anexo, as mesmas nio
sdo funcionarias como esta relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes) da

Fundagdo.

Sdo José do Rio Preto, 25 de setembro de 2018.

a2y o i
ol
Eumar Silva Albuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao Jose do Rio Preto - S

Site: www.fulbeas.org.br - CHNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricdo Estadual - Isenta

14-07-80

Canificado de Entidade de Fins Filanirépicos - Procesao 289495 0221109/04.13 - Cantificado de Registro no Consslhn Municipal de Assisténoa Social de £ ) do Fio Preto n® 005 - Camificado d
Conselho Municipisl dos Direilos da Crianga @ do Adolescente de 5. J. do Fuo Preto n® 005 - Declarada de Uliidade Publica Municipat n Ode 0 Declarsta Ulihdade Pabhca
e Deglmeada de Utindade Plblice Fedeml Le o® 21980 de 03070 Regist. na Secrctana oo Eslado do Promogdio Sodal e no Conselho Regional do Servigo Socl

& Regstin na
pdual Law n® 6474 de
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Instrugdes de Impressao
+ Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econdmico).

« Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
+ Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o codigo de barras.

+ Caso nao aparega o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
* Caso tenha problemas ao imprimir, copie a sequencia numérica abaixo e pague no caixa eletronico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 68236.000003 83000.114203 7 76260000001300
Valor: R$ 13,00

Recibo do Pagador

Consarcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438

I “TRANS 14.443.871/0001-94
() R OPRL RANS  oedro Amaral, 3438
S0 |osé do Rio Preto-SF

Bradesco |237-2|23793.49927 68236.000003 83000.114203 7 76260000001300

| Beneficiario/Endereco | AgéncialCod do Beneficiario | Espécie | Quantidade | Nosso numero

| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499 /0001142-8 | R$ | | 26/82360000083-1
|_N£|mem do documento | CPFJCNP) - | Vencimento - _l Valor docum;nto

| 0000076165 | 14.443.871/0001-94 | 24/08/2018 | 13,00
1_1_-!Descontombatumentos ||_l-] Quitras deduqée: | 4] Mora [ Multa - [ (+) Qutros acréscimos l_(=]valor cobrado

I I | I I

_Pagador - - - -

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109.212/0001-40

. Autenticacao
Demonstrativo mecanica
Requisicao no. 83583 - total 10 creditos x R$ 1,30

ATENCAO:; Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

Corte na linha pontilhada

n’ Bradesco |237-2|23793.49927 68236.000003 83000.114203 7 76260000001300

| Local de pagamento
l Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

| Vencimento
I

24/08/2018
| Beneficiario/CNP)/Endereco I Agéncia/Codigo Beneficidrio
| Consércio Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sao José do Rio Preto-SP | 3499 / 0001142-8
| Data do documento | N documento | Espécie doc. ] Aceite | Data Nosso numero

processamente

| 24/08/2018 | 0000076165 | bs | N | 24r08/2018 | 26/82360000083-1
| Usoda bance | Carteira | Espécie | Quantidade | valor Documento | (=) Valor documento
L | 26 | RS | I | 13,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do cederite)
I Requisicao no. 83583 - total 10 creditos x R$ 1,30 I
! ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto -
| Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo, I (-} Outras dedugdes
| https:ﬂbanco.bradescnrhtmI!cIasslc!produtos-servicos!mais-produtos-sawlcos!segunda-via-boletu.shtmI

| ) Desconto/ Abatimentos

| {+) Maora / Multa

aanifAn SUTE |

Mk i

| {+) Qutros acréscimos

1 {=) Valor cobrado

|
I
|
I
|
I I

| Pagador
l FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE . 45,109.212/0001-40

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL

| SAO JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 | Cod. baixa

Autenticacio mecdnica - Ficha de Compensacao

PagadorfAvalista

(AR AIM ORI

Corte na linha pontithada



24/08/2018 Banco do Brasil

; s A33R241152381625016
Transagoes Pendentes 24/08/2018 11:57:17

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

24/@8/2018 - BANCO DO BRASIL - 11:57:17
15100151e ee16

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS -

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4.,

BANCO BRADESCO S.A.

82.481
24/e8/2018 /
13,00
13,08 -

Central de Atendifig

4084 0001 Capitalsng
@Bee 729 eeel Dema - :
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de :
produtos e servicos. ri 23]

Ouvidoria b v
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais: agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicoes de Ouvidoria.

Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 24/08/2018 11:56:21
JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 24/08/2018 11:57:17

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=c0f7b269e790f116d977b39e1f0f5510# 11




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Niimere: da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 116184

27/8/2018 | Cédigo de Verificagso: 336034461

27/08/2018 12:39:00

SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP

85237

SINDPLUS ADM CARTOES SERV DE CAD COEBR EIRELI EPP

07.907.815/0001-06 &0 Municipal: 1441780 | Municipio: |  SAO JOSE DORIOPRETO | UF sP

: AV 200 ANILOEL NAZARETH - DR ,3770 - FUSCALDO - JD. GEP: 15061-330

Complemento: | 1 ANDAR Telefone: (17)3202-6100 e-mail: gerencia. adm@sindplus.com.br
L L 2 it P ) — & o w

2 2 UNDACAQ LIBERO BADARD DE ENSINO ASSIST SOCIALE C -

45.109.212/0001-40 Inserigao Municipal: Murﬂctpi@j' SAD JOSE DO RIO PRETO UF: SP

FFRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 - CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

(17)3201-4900

gerencia@fulbeas, org br

VALOR A SER REPASSADO REF CARGA DE CARTAG ALIMENTAGAQ MES DE AGOI2018
RS 3562.74

“DUSRPITERYO DE COLIBORACAO SHTE
e N OMBREC, MUNCRA

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS gon-=+ D%,

RS 1.43 f’ 23
-

PMSJRP/TERMO DE COLABORACAO SMTE N 002/20 18/REC MUNICIPAL DECRETO ‘{,

Alensinoe ok, (Nialm

‘9

% *13. defer’

oeclo SMTE - *cozlzolt R zos% A

3.572,74
0,00 3.562,74
0,00 2 0,00
0,00 (=) Base de Célculo : 10,00
0,00 ~ Opgéo Simples Nacional (x) Aliquota % . ' 5,00
0,00 2-Ngo 1SS areter: () Sim (X) Nao
e e \ 0,50
TOTAL DA NFS-e R$: 3 572 ?'4
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagdo do Cadigo de Verificagao.
Avisos
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¥\ FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

™
- N
3>

el o
Prefeitura Municipal de Sdo José do Rio Preto 13-430/01’5

L3 mzs‘t?‘}p

Departamento de Prestagdo de Contas

Ref.: Justificativa de TED para pagamento da empresa SINDPLUS.

A Fundag¢io Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no
CNPJ sob o n.° 45.190.212/0001-40, vem respeitosamente a presenca de Vossa
Senhoria informar que, no més de agosto/2018 ndo conseguimos pagar a empresa
SindPlus Adm. Cartdes Serv. de Cad. Cobr. EIRELI LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.°
07.907.815/0001-06 por meio de boleto, devido a um erro do cédigo de barra na
centralizadora, por isso, efetuamos o pagamento através de TED na conta juridica da
empresa e nos concederam o desconto da taxa de servigo R$ 10,00.

Segue anexo o e-mail com os dados bancarios da conta juridica deles.

Séo José do Rio Preto, 25 de setembro de 2018.

N Ly _ / /
5 LR

Eumar Silva A]buqﬁerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sdo José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricdo Estadual - lsenta

Cerilicado de Entidade de Funs FilantiGpicos - Processo 28096.022 11094-13 - Cedilficadn de Regisito no Consalho Municipal de Assisigngia &
1 ] 3

1407-88 ¢ Declerada de Wilidade Publics Federal Lei 0" 2119/89 de 0307/24 Regial na Secreans @0 Esade da P




04/10/2018 Zimbra

ADD SOLUTION - EMAIL

Re:[## 133349 ##] FULBEAS - RECARGA SINDPLUS 08/18

De : Atendimento Sindplus Seg, 03 de set de 2018 15:23

<atendimento@sindplus.zohosupport.com>

Assunto : Re:[## 133349 ##] FULBEAS - RECARGA
SINDPLUS 08/18

Para : financeiro@fulbeas.org.br
Responder para : atendimento@sindplus.zohosupport.com

Boa tarde,

O pagamento foi identificado, e o titulo baixado.

Atenciosamente, : 'Wﬁ‘};%_
)
Financeiro %.1‘}‘
Sindplus Administradora de Cartdes ) ¥ ]
Av. Aniloel Nazareth, 3770 Wz 07 &/
"\ 55

Jd Fuscaldo - CEP: 15061-330
Sao José do Rio Preto - SP
(17) 3202-6100

Site: www.sindplus.com.br

---- Em Fri, 31 Aug 2018 16:07:34 -0300 financeiro@fulbeas.org.br escreveu --

Boa tarde, Regiane!

Segue anexo o comprovante de TED no valor R$ 3.562,74, peco que solicite a baixa do titulo assim
que o valor entrar em vossa conta.

Al.te,

Gabriela de Q. Davis
Ass. ADM

De: "atendimento” <atendimento@sind plus.zohosupport.com>
Para: financeiro@fulbeas.org.br

Enviadas: Sexta-feira, 31 de agosto de 2018 15:18:14
Assunto: Re:[## 133349 ##] FULBEAS - RECARGA SINDPLUS 08/18

Boa tarde,

Segue dados da nossa conta, para vocés efetuarem o deposito :

Banco Santander
hitps://mail.addsolution .com.brlh!printmessage?icI=8693&!z=AmericaJSao_Paqu&xim=1

financeiro@fulbeas.org.br

112




RECIBO DO SACADO

Santander Cobranca Santander
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE
ALINE CHRISTINA PAULIND 140,64 ANDREZZA P SCARDOVA 145,64 CARDLINE D CAMPOS GARCIA 228,66 CINTHIA BRITO DOS SANTOS 149,64
DENISE HELEMA CECCHINI 22886 « EMMANUELI DE SOUZA SILVA 278,66 » EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO 22886 " FERNANDA T D CAMPOS MELD 228,06 »
FLAVIA LINDOS0 DE CASTRO 149,64 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS 228,66 » GILVANA BORGES LOURENCO 148,64 ARA DA CUNHA H GODOY 145,64
KARINNE B HENRIQUES 148,64 LUZIA DEF 8 DE BARROS 22866 - MARIA APARECIOA FERREIRA £28.66» MARIA BENEDITA DA SILVA 228 86 ,
ROSMEIRE PEREIRA RGOUE 226,66 » VICENTE LAZARD 228 68 '

i OF m*,_pg@&h%ﬂ SMTE

- ) 3
ue RRFTERNC Ut

4 1AM Dkl
ied N S men aHTNMD]
10 {f‘_ﬂi” l‘]'u‘il'-,':l-:\."- I\IIEI “C“ 'I\L
SRR
TOTAL DE CREDITO: 3.562,74 SERV. PRESTADOS: 10,00
VR. PERC. MANUTENCAO: VALOR BOLETO 357274

&b Santander| 033-7 | RECIBO DO SACADO

Cedente
SINDPLUS ADM.CARTOES CAD.E COBR. LTDA - 07.907.815/0001-06
Vencimento AgencialCodige Cedente Nesso Numero Numerc do Documento
10/09/2018 0434/1475843 0000001749021 174902
{=) Valor do Documento (-} Desconto (+) Acrescimos {=] Valor Cobrado
3.572,74
Instrucoes (Texto de exclusiva resy bilidade do C )

EMPRESA: (FULBEAS) - NUMERO DO LOTE*: (08744) - DATA CREDITO: (27/08/2018 - 10:33:48)

& Santandér

033-7 | 03399.14756 84300.000019 74902.101018 1 76430000357274

Local de Pagamento Vencimento
Pagar preferencialmente no Grupo Santander Banespa - GC 10/09/2018
Cedente AgencialCodigo Cedente
SINDPLUS ADM.CARTOES CAD.E COBR. LTDA - 07.907.815/0001-06 0434/1475843
Data do Documento Numero do Documento Especie do Documento | Aceite Data do Processamento Nosso Numero
174902 DM N 27/08/2018 0000001749021
Carteira Cedents Especie Quantidade Valar {=) Valor do Documento
101-RAPIDA C/REG SR R$ 3.572,74
Instruoes (Texto de exclusiva responsabilidade do Cedente) (-) Desconto/Abatimento
0,00
(-) Outras Deducces
0,00
muwMulta
0,00
EMPRESA: (FULBEAS) - NUMERO DO LOTE: (08744) - DATA CREDITO: (27/08/2018 - 10:33:48) (+) Outros Acrescimos
0,00
{+) Valor Cobrado
0,00
Sacado
FUNDACAO LIBERO BADORO DE ENSINO AS . CNPJ:45.109.212/0001-40 FULBEAS

AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 CEP: 15090-190
SAO JOSE DO RIO PRETO
Sacador/Avalista Cedigo da Baixa

AR TR O




31/08/2018 Banco do Brasil

l A A35F311001240966010
_l ' Emissdo de comprovantes - 30 nivel 31/08/2018 10:06:13

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2018 - AUTOATENDIMENTO - 10.026.13
15195081510 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA K
COMPROVANTE DE £
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL% DECRETO
CLIENTE: FULBEAS a
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4 *

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOC
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 30@3-1 - PAC ALBERTO ANDALOQ

CONTA: 2.710-3

FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARD DE EN ASS SOCIAL
CPF/CNPJ: 45.109.212/0001-40

VALOR: R$ 2.857,94 -
DEBITO EM: 31/@8/2018°

DOCUMENTO: @831e2
AUTENTICACAQ SISBB: 6.725.EB6.D64,26A.44C

Transagdo efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI,

hitps://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=ef7413c024609b76008bf7bbEef3dd# 11



BN

Sicredi

(‘é Si Cr Edi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa: 3003

Conta Corrente: 02710-3

Impresso em 31/08/2018 - 15:53:41

Autorizadores:

Status

Total: R$ 3.562,74

Vencimento 31/08/2018 | Valor R$ 3.562,74

Status Geral: Autorizado

TED Outra Titularidade

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Instituigéo:
Cooperativa/Agéncia:
Tipo de Conta Destino:
Conta Destino:
Favorecido:
CPF/CNPJ:

Data Transferéncia:
Hora Transferéncia:
Valor a Transferir (R$):
Finalidade:

Motive Transferéncia:
Identificador:

Tarifa (R$):

Autenticagado Eletronica:

Definido como: Autorizado

ANTONIO CARLOS VESSANI
3003

02710-3

358161880

SANTANDER

434

Conta Corrente

130046001

SINDPLUS ADM CARTOES SERV CAD E COBRANCA
07.907.815/0001-06

31/08/2018 -

15:53:40

3.562,74"

CREDITO EM CONTA

SINDPLUS v.alim. mes 8/2018

6,40
F8D9.E005.61B3.D3A0.22CF.AB34.E05C.0452

ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizado
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado

* A transagao acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovanie,
* Os dados digilados s3o de responsabilidade do usuério.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

htlps:Hibpj.sicredi‘oom.brﬁb-viswiautorizacoeslgerenciarnento!selecionaAutorizarAuiorizacoes.html#b

n



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DORIO PRETO | \umero da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 169256

08/2018 348803495

SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP

Inscrigdo Mu 27420 Mmisipfo" SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
| Rua Macyr Amadeu, 997 Sao Franmsco 997, SAO FRANCISCO - JD. CEP: 15086-270

Telefone: | (17) 2136-9100 ~ e-mail: | nfesaida@circularsantaluzia.com.br

S
=

ey

PISIRPITERMO DE COLABORAGAC S

§ 1] F\
N2 00212048/REC, MUNICIPAL

# W

' B X  CSLL(RS)
T :".- .chh ) e
i 731,56 i ureza Opera A 731,56
Jescon ST ERAG T~ Tributagao not munlcrpto D ST I =3 Ao
me especial Tributagio
0 - Nenhum 731.66
'_;.,,_,o ,u,@m?iﬁﬂﬂc@ggal 3,00
2-Nao () Sim (X) Nao
21,95

TOTAL DA NFS RS- T 73156

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A aulenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://sjrp.ginfes.com.br com a utilizagio do Codigo de Verificagio.

Avisos




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DORIO PRETO | wumero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 170979
- [ 30082018 095502 | Competancia 08/2018 692115060
s 364444

SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

EXPRESSO ITAMARATI S.A,

(’ 59.965.038/000141 | Inserigao Municipal:| 238300

SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
Itamarati AV TARRAF, 2710, ANICE - JD. CEP: 15057-441
Telefone: | (17) 3234-1567 | nfse@expressoitamarati.com.br
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA -
- e
45.109.212/0001-40 Ticipal: | 822140 Municipio:

e

;. SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175,

CHACARA MUNICIPAL CEP; 15090-190

(17) 32014900 | e-mail: | fulbsasdebora@hotmail.com

Crédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,30, PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAD SMTE N.° 002/2018/REC. MUNICIPAL"

PUSJRPITERHO DE COLABORACAQ SHTE
. 0212018/REC. MUNICIPAL

3,00
() Sim (X) Nao
d 10,42
ERL s etl % i
TOTAL DA NFS-e R$:

347,44

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada afravés do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A aulenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://sjrp_ginfes.com.br com a utilizagao do Cadigo de Verificagao.

Avisos




£ 4 3
| _ * DECRETO
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP N° 13.480/07 f

Departamento de Prestagéo de Contas dv

Ref.: Justificativa de Relagdo de Usudrio — Vale Transporte

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino., Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente & presenga de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagfo de usuario do més de agosto em anexo, as mesmas nio
sdo funciondrias como estd relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes) da

Fundagao.

Séo José do Rio Preto, 25 de setembro de 2018.

N

Eumar Silva Albuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-100 - Sao Jose do Rio Preto - SP
Site: www.iulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigéo Estadual - Isenta

Canificado de Entidade de Fins Filankdpicos - Processe 20095.0227110004-13 - Centficada de
Consetho Municipal dos Daeilos da Crignga e do Adclescente de S J. do Rio Preton® 005 - D
14-07-89 ¢ Declarads de Ullidade Fublica Federal Lel n* Z115@3 de 030791 - Reg
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Instrucoes de Impressao
* Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo economico).

+ Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formuldrio.
* Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o cddigo de barras.

* Caso nao apareca o cadigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
* Caso tenha problemas ao imprimir, copie a sequencia numeérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 68240.000015 80000.114209 1 76320000107900
Valor: R$ 1.079,00

Recibo do Pagador

Q’%;, Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438
2% RIOPRETRAN 14.443.671/0001-94

":é? CIOFRETRANS e iro Amaral, 3438

Sa0 José do Rio Preto-SP

Bradesco |237-2|23793.49927 68240.000015 80000.114209 1 76320000107900

FUNDACAOQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109.212/0001-40

| BeneficianiofEndereco l Agéncia/Céd do Beneficidrio | Espe‘ne] Quantidade | Nosso ndmero

| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499 /0001142-8 | R | | 26/82400000180-6
I_NL'.lmere do documento | CPFICNE) - | Vencimento _’ Valor documento

| 0000076743 | 14.443.871/0001-94 | 30/08/2018 | 1.079,00
|_|_-j Desconto / Abatimentos rt-mutras deduqae: | {+) Mora / Multa - | (+) Qutros acréscimos ' (=) Valor cobrade

| I I | |

|_Pagador B - -

|

Demonstrativo Autenticacao

mecanica
Neguiceeieo: BALRS - hatet 630 ceadites x A% 1,90 e @RITEDHA NT AL ARABECAD SHTE
ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto "'MS}RP”ERN?U L& !J!JLA;J(JID\A‘\"HO SHiE
enaI 1R I
e 02 LUHICIPAL

Corte na linha pontilhada

Bradesco |237-2|23793.49927 68240.000015 80000.114209 1 76320000107900

| Local de pagamento | Vencimento
| Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | 30/08/2018
[ Beneficiario/CNPIEndereco | Apéncia/Cadigo Beneficiario
| Consdrcio Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Séo José do Rio Preto-SP | 3499 /0001142-8
| Data do documento ] Na documento | Espécie doc. ] Aceite | Data u | Nossa nlimero
processamento
| 28/08/2018 | 0000076743 | bs | N | 28/08/2018 | 26/82400000180-6
| Usado banco | Carteira | Espécie | Quantidade | Valor Documento | (=) Valor documento
| | 26 | R | | | 1.079,00

Instrucoes (Texto de responsabilidade do cedente)
| Requisicao no. 84195 - total 830 creditos x Rs 1,30
- ATENCAOQ: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

(-) Desconta / Abatimentos

| Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo,

{-) Qutras deducdes
| https://banco.bradesco/htmli/classic/produtos-servicos/mais-prod

cps/segunda-via-boleto,shtm

{+) Mora / Multa

(+) Qutros acréscimos

(=) Valor cabrado

i s.

|

|
90 A L
' |

|

|

|

|

| Pagadar ;

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109.212/0001-40

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL

| SAO JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 | Cod. baixa

Pagador/avalista Autenticacao mecanica - Ficha de Compensacao

AR MR e

Corte na linha pontilhada



29/08/2018 Banco do Brasil

s A33B290830072379016
|2 Transagdes Pendentes 290612018 08:34:39
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
29/88/2018 - BANCO DO BRASIL - ©8:34:39
151@@1510 eoes
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS*
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4
BANCO BRADESCO S.A.
23793499276824000001580000114209176320000197900 /
BENEFICIARIO:
CONSORCIO RIOPRETRANS '
NOME FANTASIA:
CONSORCIO RIOPRETRANS
CNPJ: 14.443.871/0001-94
PAGADOR : -
FUNDACAD LIBERO BADARO DE ENSINO AS - g. "
CNPJ: 45.189.212/0001-40 \Z
NR. DOCUMENTO 901
DATA DE VENCIMENTO 2018
DATA DO PAGAMENTO 9/08/2018 -
VALOR DO DOCUMENTO 1.879,00
VALOR COBRADO 1.879,00°
NR.AUTENTICACAO E.63A.8DC.19B.6F8.577
== = ====
Central de Atendimento BB
4004 eeol Capitais e regioes metropolitanas ... Al (] QTR
@800 729 0001 Demais localidades PHSIBDITERMO DE uULf‘\BURHCP‘D oM
Consultas, informacoes e servicos transacionais. : “i
' HE 002I2018REC, MUNICIPAL
SAC
0800 729 @722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
08806 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 2088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de OQuvidoria.
Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 28/08/2018 08:33:53
JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 29/08/2018 08:34:39

Transacao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=c11ea271d0260f33fcc8242431 77cdb5# 7




RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR Competincia 0872018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARQ DE ENSING ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Fungdo
SIRIO PRETO £ 15090190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 COORDENADOR
N®Reg. [Chapa |Nome
01086 DENISE HELENA CECCHINI
Cad. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 25.22 3.741,44
075 PR TEMPO SERVICO-PTS 8.00 299,31
101 INS.S 444,46
183 CONTRIBASSOCIATIVA 30,00
190 IRRF. 184,61
283 AJUSTE DE VALOR (D) 0,20
o “§ i o |
RESUMODO e alario Base Sal. Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 4.598,91 4.040,55 4.040,75 659,27
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal, LR, LiqQuibo
4.040,55 323,24 4,122,10 ARECEBER 3.381,48
DECLAROQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
™
- f
2 [od] 208 o i s
I T DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grifico - 2 Vias 29 via/Empregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Comnetinga 08/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungdo
SIRIO PRETO S 15090-190 CNPJ:45.100.212/0001-40 ESCRITURARIA
N2Reg. |Chapa |Nome
02018 EMMANUELI DE SOUZASILVA
Cad. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31,00 1.246,22
101 INSS B,00 99,69
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 12,46
165 CONVENIO FARMACIA(D) 57,28
RESUMODO Salario Base Sal. Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.246,22 1.246,22 1.246,22 169,43
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cal. LR. LiQU IDO
1.246,22 99,60 1.146,53 ARECEBER 1.076,79

f

| f
J‘\ (

ey

7 ) \ \
/t A0

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

b, 52

i, Bt S Mo

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

2° via/Empregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Lonpetiacy 08/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungdo
SIRIO PRETO % 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ESCRITURARIA
NoReg. |Chapa |Nome
02022 EVELYN OLIVEIRADEAZEVEDO
Céd. Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31,00 1.246,22
101 LN.5.S 8,00 59,69
145 VALE TRANSPORTE (P) 4,00 49,85
165 CONVENIO FARMACIA(D) 63,82
RESUMODO Saléric Base Sal, Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.246,22 1.246,22 1.246,22 213,36
Base Cal. FG.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. L.R. Li QuUIDO
1.246,22 99,69 1.146,53 ARECEBER 1.032,86
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
I O 108 Laxion O de Gt Ede
DATA 4 ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Modelo Fixo Gréfico - 2 Vias 29 via/Empragador



r

A

Prefeitura Municipal de Sio José do Rio Preto /s
[}

Departamento de Prestac¢do de Contas

&
23 PRES“"PP
Ref.: Justificativa da diferenca salarial da funciondria Evelyn Oliveira de Azevedo.

A Fundagéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob 0 n®45.109.212/0001-40, vem respeitosamente & presenga de Vossa Senhoria justificar e
esclarecer que, no més de agosto/2018 foi pago para a funciondria Sr.* Evelyn Oliveira de
Azevedo um valor a maior de R$ 12,46 (Doze reais e quarenta e seis centavos) de salario,
valor este que corresponde a 1% (Hum por cento) de contribui¢do assistencial que deixou de

ser cobrado, diferenga esta que descontaremos da funcionaria no més de outubro/2018.

Sdo José do Rio Preto, 25 de setembro de 2018.

“Fumar Silva Albuguerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigao Estadual - Isenta

Carificado de Enlidade de Fins Filantidmcos - Processo 25986 0221 'H.'r“_'\c")-_i- 13- i.‘+.-=_llln\'?-ﬂ'
Congelho Monicpal dos Diledos da Cnanga e do Adolescenia de S J do Rio Preto 1_1f Eh._r'Jr - i
14-07-080 & Declarada de Ulldade Publica Fedéral Lel n° ZNWEY de 0WOTIS1 - Hegis




DATA |

RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR Competinicia 08/2018
Empresa Divis&o R.H,
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Fungdo
SIRIO PRETO S 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ASSISTENTE SOCIAL
N9Reg. |Chapa |MNome
01098 FERNANDA TERESA DEZAN CAMPOS MELO
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31.00 3.239,55
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 6.00 194,37
101 LNS.S 11.00 377,73
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1.00 30,00
190 LRRF. 15.00 103,63
PG 18
Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Tatal de Descontos
3.433,92 3.433,92 511,36
Base Cil. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal, LR, LiqQuipeo
3.433,92 274,71 3.056,19 ARECEBER 2.922,56
2% 1 N
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINACA NESTE RECIBP
I | N ) ’:, Ao 1““’ /
2/ 103 201 S —
9 oL 52 N7 7
7 ASSINATURA DO FUNCIONARIO

L

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

29 via/Empregador




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL GompeeEnce 08/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARQ DE ENSING ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungdo
SIRIO PRETO £ 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ASSIST ADMINISTRATIV
N%Reg. |Chapa |Nome
02013 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS

Cad. Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos

001 SALARIO NORMAL 31,00 1.397,16

075 PR.TEMPOSERVICO-PTS 2,00 27,94

101 INSS 8,00 114,00
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 13,97
145 VALE TRANSPORTE (P) 4,00 55,89
165 CONVENIO FARMACIA(D) 16,93
RESUMODO Sal, Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos

SALARIO 1.397,16 1.425,10 1.425,10 200,79

Base CAl. F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cal, LR. LiQuipo
1.425,10 114,00 1.311,10 ARECEBER 1,224,31
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIALIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
.
A - . o\ } .
35 k:\‘(/ ZOAY (—'y.‘k\'}';,‘-&_.lﬂn d ‘-’--L l\?.—] L/\_.b‘{,\_;\.«i-'«»\, hf-\. D
DATA i) ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Gréfico - 2 Vias

2° via/Empregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Comipetinc —
Empresa Divisdo R.H,
0811 FUNDACAO LIBERO BADARQ DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungdo
SIRIO PRETO S 15090-190 CNP): 45.109.212/0001-40 AUX DE LIMPEZA
NOReg. |Chapa |Nome
02014 LUZIA DE FATIMA SOUZA DE BARROS

Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos

001 SALARIO NORMAL 5,00 193,10

015 FERIAS 1.058,32

017 ADIC 1/3 DE FERIAS 352,78

075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 2,00 3,86

101 INSS 8,00 15,76
102 LN.S.SS/FERIAS 112,88
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 11,97
115 FERIAS 1.298,22
165 CONVENIO FARMACIA(D) 137,35

Pliaderi ity
N (R
) t!
& o
< DECRETO ¢
N° 13.480/07
A ) o&
Og presit
RESUMODO T—uEo Base sal, Contribuigio Total de Vencimentos Total de Descontas
SALARIO 1.197,20 1.608,06 1.608,06 1.576,18
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cal. LR, Liquipo
1.608,06 128,64 181,20 ARECEBER 31,88
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEQ
21 n ¥ O J M C ']'—\'; ;
31 0, : Lsas 47 oS Q= ARNAL
DATA 7 ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Gréfico - 2 Vias

27 via/Empregador




RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR Compmancia 08/2018
|Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Funcdo
SIRIO PRETO P 15090-190 CNP): 45.109.212/0001-40 COZINHEIRA
NoReg, |Chapa |Nome
01084 MARIA APARECIDA FERREIRA
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31.00 1.375,23
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 8.00 110,02
101 INSS 8.00 118,82
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1.00 13,75
162 ASSISTENCIA MEDICA 225,67
163 ASSIST. ODONTOLOGICA 28,58
165 CONVENIO FARMACIA(D) 122,12
199 INSUFIC SALDO - D 298,75
‘P [}
fop
RESUMODO =snagaffflo Base sal. Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.375,23 1.485,25 1.485,25 807,69
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. IR, LiqQuipo
1.485,25 118,82 1.585,25 ARECEBER 677,56

DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

?all("\?\

1%

A

4 .\‘('\‘. 1Q Q‘\_x}» =)

DATA

ONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

29 via/Empregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Castiich —
Empresa Divisdo R.H,
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CHACARA MUNICIPAL Fungo
SIRIO PRETO P 15090-190 CNP): 45.109.212/0001-40 AUX DE COZINHA
NOReg, |Chapa |Nome
02011 MARIA BENEDITA DASILVADIAS
Cod. Descricdo Referancia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31,00 1.202,37
075 PR, TEMPO SERVICO-PTS 4,00 48,09
101 LNSS 8,00 100,03
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 12,02
165 CONVENIO FARMACIA(D) 41,95

RESUMODO Salario Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.202,37 1.250,46 1.250,46 154,00
Base Cil. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base CAl. L.R. LiQuipo
1.250,46 100,03 1.150,43 ARECEBER 1,096,46

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADANESTE RECIBO =

-

; ) ') . .'-.\
A\ Qq""\. % haed 0 B, TR WAL SN Y O)

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias 29 via/Empragador



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Chitgeincie oa/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CHACARA MUNICIPAL Funcio
SIRIO PRETO & 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 COZINHEIRA
NeReg, |[Chapa |Nome
01083 ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE
Cad. Descricdo Referéncia Vencdmentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31,00 1.375,23
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 8,00 110,02
101 LN.SS 8,00 118,82
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 13,75
145 VALE TRANSPORTE (P) 4,00 55,01
163 ASSIST. ODONTOLOGICA 57,16
165 CONVENIO FARMACIA(D) 28,83
e COLAB a:r:p 0 SHTE
nl | e
A P i :,.
" CUicUREC, MUICIPAL
RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Tatal de Descontos
SALARIO 1.375,23 1.485,25 1.485,25 273,57
Base Cil. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LiQuipo
1.485,25 118,82 987,25 ARECEBER 1.211,68
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NEer RECIBO
2 B AP :..,,/.,,,-,7/
= DATA < ASS[NATURADOFUNC[

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

29 via/Empregador



Empresa

CNPJ
FUNDACAO LIBERO B. DE ENSINO, ASS. SOCIAL E CULTURA 45.109.212/0001-40
Matr Estagiario Més / Ano
APARECIDA BEATRIZ DE ANDRADE CARNASSA AGOSTO/2018
Cargo Categornia Depto Admisséo
Estagiario 20/08/2018
Sal Base Periodo Ponto Dep (Irrf) Filhos (Sal Fam)
R$ 954,00 20/08/2018 a 31/082018
Céd Descrigio Ref Id Unit Vencimentos Descontos
001|Bolsa Estagio 12 369,24
Bc Inss Total Vencimentos |[Total Descontos
R$ 0,00 369,24
Bc Fgts Depésito Fgts
R$ 0,00 R$ 0,00
Pagamento Efetuado em: YWD J /)
Assinatura do Funcionario S

X .4/'1.‘»1.;.*1‘ ,; BRI nl_l-' fgmﬁjm-mln if/,.'/w«mm-\,_L
- =0




CNPJ

Pagamento Efetuado em:

3,03 12013

Empresa
FUNDACAO LIBERO B. DE ENSINO, ASS. SOCIAL E CULTURA 45.109.212/0001-40
Matr Estagiario Més / Ano

KAMILY RAFAELY BARBOSA PEREIRA AGOSTO0/2018
Cargo Categoria Depto Admisséo
Estagiario 20/08/2018
Sal Base Periodo Ponto Cep (Irrf) Filhos (Sal Fam)

R$ 954,00 20/08/2018 a 31/082018
Cod Descrigao Ref Id Unit Vencimentos Descontos
001|Bolsa Estagio 12 369,24
',s.:;am:"x\h
é\;‘_‘ -'?O % \ n:\\.
{f& o SN W
,"5 DECRETO %)}
0 £l "

{ %%13.480407 g/}
Bc Inss Bce Irrf Total Vencimentos |Total Descontos

R$ 0,00 R$ 0,00 369,24 -
Bc Fgts Deposito Fgts Receber '

R$ 0,00 R$ 0,00

Assinatura do Funcionario

X \(,’C'u'hr\-.\m} Rﬂm&‘} ’b{?'\.n}l“)(‘_;\ ‘?uu{,’t A




31/08/2018 Banco do Brasil

A33Y310948215785019
Transagdes Pendentes 31/06/2018 09:55:23
Salarios - Liberagao de folha de pagamento
Dados do pagamento
BORIO T
Conta do débito 50439-4 LABCRA i
Data pagamento 31/08/2018 - R A% ﬂ?l'r’;.'f’:fﬂ- HJ':?.!:L r“
veried 133006 b R,
Dados dos favorecidos
Nome Agéncia Conta corrente Valor
FERNANDA TERESA DEZAN CAM 4018-5 21028-5 2.922,56 +
ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE = - 4018-5 21012-9 1.211,68 -
GABRIELA DE OLIVEIRA DAVI « 4018-5 20987-2 1.224,31/
LUZIA DE FATIMA SOUSA DE # 4018-5 20997-X 31,88 .
EVELYN OLIVEIRA DE AZEVED + 4018-5 21747-6 1.032,86 -
EMMANUELI DE SOUZA SILVA - 4018-5 22084-1 1.076,79 ¢
PAMELA CRISTINA ADRIANO 4018-5 22867-2 0,00
KAMILY RAFAELY BARBOSA PE : 4018-5 23063-4 369,24 -
APARECIDA BEATRIZ DE ANDR 4018-5 23073-1 369,24 -
MARIA BENEDITA DA SILVAD 4018-5 20996-1 1.096,46 «
MARIA APARECIDA FERREIRA- 574 75096-4 677,56 »
CAROLINE DEZAN CAMPOS GAR 4018-5 20995-3 0,00
DENISE HELENA CECCHINI - 4018-5 20988-0 3.381,48 -
Assinada por JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 31/08/2018 09:50:15
JB614213 ANTONIO C VESSANI 31/08/2018 09:55:23
Transacao efetuada com sucesso,
Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI.
https://aap].bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=751e97210c5e3a777e641b03a3fd8500# 1/2



I | '

ARECEBERC ot R .

Auto Atendimento Vers&o 5.34.66.7087 - opgao 1 - DLL versdo 1.4 10 VALOR TOTAL

e =

288,24

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% & 2° vias)

85690000002-2 88240064826-8 31451092120-3 001 05618243-7

AUAATAIRER TR

639 1 32.468,18 1B g
08-COD RECOLHIMENTO 05-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIFD{ & | 1-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
150 018080-1 45,109.212/0001-40 08/2018 07/09/2018
13-DEFOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER —
S ,&#‘m-x"'—""‘“ﬁ\g\
- G ke EOQ'. %
2.597,45 0,00 2.597,_;1, Ayt o
J'I.fk' N
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2018*54 DECRETO ?1
HQ IRDITERNA NE A0 ARARACED QUTE P 13480107 ;‘
PHSJRPITERMO DE COLABORAGAD SMTE N 13, 3
B AASIRAIRED  BAINIDA o
N2 002/20181REC. MUNICIPAL %&/
' 858400000256 974501801805 907620180840 510921200012 AUTENTICACAO MECANIC

WE I E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 2B8/08/2018 - 15:12:34
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO

GFIP - SEFIP B.40

01-RAZAD SOCIAL/NOME

02-DDD/ TELEFONE
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST (0017)32014900
03-FFRS 04-SIMPLES 0S-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 32.468,18 18 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10~-INSCRIGAO/TIPO| 8 ) 11-COMPETENCTA 12-DATA DE VALIDADE

150 018080-1 45.109.212/0001-40 08/2018 07/09/2018
13-DEPOSITO + CONTRIE SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
2.597,45 0,00 2.597,45

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2018**

858400000256 974501801805 907620180840 510921200012 AUTENTICAGAO MECANICA

LT TR




31/08/2018 Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

A33Y310948215785023
31/08/2018 09:57:52

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/e8/2018 - AUTOATENDIMENTO - 89.57.52

151e5e151e SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE ’
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 151@-5 CONTA: 50.435-4 ,

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FUND LIBERO BADARO DE EN ASS

BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: ©771-4 - NOVA REDENTORA

CONTA: 13.000,233-1

FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCI - d«‘/

CPF/CNPJ: 45.109,212/0001-48
VALOR: R$ 1.377,64 *
DEBITO EM: 31/@8/2018 -

. 1 e

DOCUMENTO: @831e1
AUTENTICACAO SISBB: 2.6BB.924,3B5.ABB.F9A

Transacgao efeluada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2. bb?tokenSessao=751e97210c5e3a777e64 1b03a3fdB500#

171



31/08/2018 Internet Banking
Internet Banking Empresarial

FUNDACAQ LIBERO BADARQO E ENSING £ ASSIST Agéncia: 0771 Conta: 130002331

Pagamentos > Pagamentos com codigo de barra >
Boletos, Contas e Tributos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO RECOLHIMENTO - FGTS GRF

Codigo de Barras: 85840000025-6 97450180180-5 907620718084-0 51092120001-2 -
Empresa: FGTS GRF CONVENICO 180
CNPJ: 45.109.212/0001-40

Data de Validade: 07/09/2018 *
Competencia: 08/2018

Valor Recolhido: RS 2.537,45 '

Data de Pagamento: 31/08/2018

K LB
.3 ‘f'\ e t.l.i KIID E‘F COJ\:'O

i“
4 QUIDBIREC, HUNGFAL

Data da Transacao: 31/08/2018
Hora da Transacao: 10:38:26
Canal: INTERNET BANKING
Autenticacao: 06182431036330043709783
Convenio de Arrecadacao: 00336915000950018014

Documento pago dentro das condicoes definidas no oficio DIFUG/GEPAS 135/2003
Pagamento efetuado com base nas informacoes do codigo de barras.
Guarde este recibo junto com o documento onginal para eventual comprovacao do pagamento

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC Ouvidoria
Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-2125 | Demais localidades: 0800-726-2125 0800-762-7777 0800-726-0322

https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdifpdfimprimir.xhtml
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIPE&.40 TAB. 37,0 DATA: 28/08/2018 HORA: 15:12:34

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175
CHACARA MUNICIPAL o
SJRIC PRETO

(0017) 32014900

4 - COMPETENCIA

08/2018

5 - IDENTIFICADOR

45.109.212/0001-40

DECRETO )}
N 1348007 5

2 - VENCIMENTO

(USQ EXCLUSIVO INSS)

e

ATENGAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS P HIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQO ESTIPULADO EM RESOLUCAD
PUBLICADR PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

& - VALOR DO INSS(+)

8 - VLR OUTRAS ENTIDADES

10 - ATUAL.MONETARIA/

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALCR ARRECADADO

2.918,29

2,918,29

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NQ PRAZO

[ 858200000295 || 182902702301 ][ 545109212004

|[ 014020180896

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB. 37,0 DATA: 28/08/2018 HORA: 15:12:34

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

FUNDACAO LIBERO BADARQ DE ENSINO ASSIST
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175
CHACARAE MUNICIPAL 15090-130
SJRIC PRETO - SP
YO I R i
(0017) 32014900 “eodRPITERMN ne An
L0 DE COLABORRIA oin

4 - COMPETENCIA

08/2018

hi

N I208REe, 1

"'"Tyﬁd 5:1] I

ey

-

2 - VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAQO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAGC
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL QU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

5 - IDENTIFICADOR

45.109.212/0001-40

6 - VALOR DO INSS(+)

w
[}

VLR OUTEAS ENTIDADES

10 - ATUAL.MONETARIA/

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECARDADO

2.918,29

2.918,29

12 - AUTENTICACAO MECENICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[ 858200000295 || 182902702301 ][ 45109212004 |[ 014020160856 |

AT T
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CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos ‘é,% ST/
Prezado cliente ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA:56353048000138 , \\m '},f./ 3

Seu arquivo SEFIP.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 28/08/201 8 as 15:31:08.

O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D8D1D7F24040404040404040D4D935469F 175277..

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econémica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agbes necessarias para a solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA:56353048000138
Inscrigdo Transmissor: 66.353.048/0001-38

Responsavel: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH Nip N8,
Inscrigdo Responsavel: 56.353.048/0001-38 FIRAITITT I K
Competéncia: 08/2018 bopa

NRA: MzIBwV0k3dS00008 ke

Base de Processamento: BU - Sao Jose do Rio Preto

Cadigo de Recolhimento: 150

Contato: ANA ROSA

Telefone: 001732017070

Atengao: Este Protocolo de Envio de Arquivos nio garante a legitimidade do conteudo das informagdes,
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11- TOTAL 1.601.91
. r
(85870000016-2 | (018102702307 | | 545108212004 ] 014020180870 | 12=AUTENTICAGRO BANCARIA
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4
CODIGO DO PAGAMENTO 2385
COMPETENCIA 08/2018
IDENTIFICADOR s 45109212000140
DATA DO PAGAMENTO .~ 31/08/2018
L DO g
VALOR DO INSS /i ”’0\;‘;\1 1.601,91
VALOR OUTRAS e?‘ DES N 8,00
VALOR ATM/JUROS/HUL 0 ‘? 8,00
VALOR TOTAL { mc“% oL E 1.601,91
RS Snaes ‘ é é SEEETTEREENS
DOCUMENTO: @83 L 15 ]
AUTENTICACAO SI 3. az B8C.671.3C4
e e i
*kkkkik®e YTA EMPREGADOR #*%**%x%
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/88/2018 - AUTOATENDIMENTO - 10.06.24
1510501510 SEGUNDA VIA ge04
COMPROVANTE DE PAGAMENTO .
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
CLIENTE: FULBEAS 5_; .00 re,u x -
qﬁ‘::z A =
\ *.l'Tlﬁ
CODIGO DO PAGMEhgﬁ .‘0 2 \\,__ 2305
COMPETENCIA S DE(;RE 411 es/2018
IDENTIFICADOR a"“; A%m(ﬂxz 212000140
DATA DO PAGAMENTO, c) Nﬂ A2, & ;3119312913,
VALOR DO INSS 9 1.601,91 ;
VALOR OUTRAS ENTIDA <5 0,00 ¥
VALOR ATM/JUROS/MULT, DE 8,00
VALOR TOTAL = 1,601,91-
DOCUMENTO: ©83103
AUTENTICACAO SISBB: 3.309.702.B8C.671.3C4
#xkkdk®k® YTA CONTRIBUINTE #%®%%%&%
Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI.
https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ef7413c024609b7600ff8bf7bb6ef3dd# 17



31/08/2018 Banco do Brasil

Transagoes Pendentes

A33D311007251829015
31/08/2018 10:12:25

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e8/2018 - AUTOATENDIMENTO - 10.12.25
15151510 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES -

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

AGENTE ARRECADADOR
CNC @81 - 1510 - AGENCIA EMPRESA S.J].RIO PRETSP

CODIGO DE BARRAS =~ =--esemcess seeecceeaa-e
DATA DO PAGAMENTO 31/08/2018-
PERIODO DE APURACAO 31/08/2018
NUMERO DO CPNJ 45.109.212/0001-40
CODIGO DA RECEITA @561
NUMERO DE REFERENCIA meeeeeeeeea-
DATA DO VENCIMENTO . 20/09/2018
RECELTA BRUTA ACUMULADATG; o0, womsemonnees
PERCENTUAL o e, emeemmmmnaaa
VALOR DO PRINCIP ‘2\% 288,24

VALOR DA MULTA
VALOR DOS JUROSY|F
VALOR TOTAL

ravaden peda?SRES- ADE
Conjunto Cora R+001,DE 2006

DOCUMENTO: e831e8

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4084 @001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
9860 729 @@@1 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC erntif) D5
8g8ea 729 8722 UG REITERiY Ve
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE AnARAS
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

e8ee 729 5678

RECLAMACOES NAD SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
©86e@ 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA,

Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 31/08/2018 09:53:17
JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 31/08/2018 10:12:25

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=f054fd9cdal701dae7540b62189898034

11



SINDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO E
HOSPITALIDADE DE SAQ JOSE DO RIO PRETO E REGIAO

SAD JOSE DO RiD PRETO E REGIAD

CAIXA

’ 104-0 I RECIBO DO SACADO

Local de Vencimento

PREFERENC[ALMENTE NAS CASAS LOTERICAS E AGENCIAS DA CAIXA 10/08/2018
Cedente Agéncia/Cadigo Cadente

SETH-Sind. dos Empregados em Tur. e Hosp. de S.J. Rio Preto 0353/341530-9
Dala do Documento Numero do Documento Espécie Doc | Acerle Dala Do Processamento Nosso Numero B

12/07/2018 09:42:52 | 0428230818- ou N 12/07/2018 09:42:52 24000000428230818-7
Usc do Banco Carteira Moeda Quanidade Valor (=) Valer do Documenita

SR R$ 137,92

Insirugbon (Toxto de responsabilidade do cedente)

CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL/ NEGOCIAL;‘; :&‘ WY

'# nECRETO 2\

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10% s g 1
NAg DISPENSAR JURos DE MORA DE 1% AO MES \ 6> N° 13 48007 3/}
APOS 30 DIAS D ,-AG‘T SINDICATO. é,;;;:

‘:I,.,.urt '”] T"’ LL ﬁ ,th EH@ % {{«:S:/:,f
:-w- LI i Ong pres s P
" Q0212018/REC, MUNICIPAL S

REF: 08/2018 . Contribuigdo de :1,00 %

|~} Desconio

{-) Outras Deducdas ! Abatimentos

(+) Mora / Mulla / Juros

(+) Outros Acréscimos

PR 137,92

Sacado
4’28 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASS.SOC.E CU-

AV. FRANCISCO OLIVEIRA, 1175

REDENTORA 15091330 SAQ JOSE DO RIO PRETO SP

CPF / CNPJ do Sacado

CONVENIO MUNICIPAMS 109.212/0001-40

76 ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH

Autenticagio Mecanica

CAIXA

| 104-0 ‘ 10493.41538 09000.200049 42823.081841 3 76430000000000

Loeal da Paaamania Vencimenio
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS E AGENCIAS DA CAIXA 10/09/2018
Cedania Agéncia/Cédige Cedente
SETH-Sind. dos Empregados em Tur. e Hosp. de S.J. Rio Preto CNPJ:51.859.429/0001- 0353/341530-9
_i‘m- do Documenio Nimero do Documento Espécia Doc Acaing Cata Do Processaments Nosso Numerg
12/07/2018 09:42:52 | 0428230818- ou N 12/07/2018 09:42:52 24000000428230818-7
Uso do Banco Canerna Moeda Quanlidada Valor (=) Valor do Documenio
SR R$ 137,92
InstrugSes (Texio de resp bilidade do ced {-) Desconto
CONTRIBUIGAO ASSISTENGIAL/ NEGOCIAL () Ouras Deaugses | Avatmentos
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10% (*) Mora / Mutta 7 Juros o
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA DE 1% AO MES
APQOS 30 DIAS DE ATRASO, PAGAR SOMENTE NO SINDICATO | () Cutros Acrkacirs -
|
| (=) Valor Cobrade
REF: 08/2018 - Contribuigao de :1,00 % | 137,92

Seca0c428 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASS.SOC.E CU- CONVENIO MUNIC
AV. FRANCISCO OLIVEIRA, 1175

REDENTORA 15091330 SAQ JOSE DO RIO PRETO SP

IPALLCNPJ do Sacaded 5,109.212/0001-40
76 ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH

Codigo de Baixa

T

Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensagdo



_ 31/08/2018

Banco do Brasil

[ # A35F311001240966014
| Emissdo de comprovantes - 30 nivel 31/08/2018 10:06:45
| EmpmEsA

31/08/2018 - BANCO DO BRASIL -  10:06:45

151001510 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 .-~ . CONTA: 50.439-4

ol \_ﬁanf

CAIXA ECONOMICA' .53“ ERAL N
164934153809000200g4543
NR. DOCUMENTO!

137,92.

NR.AUTENTICACAO 7 5.711.68C.968.A3A.8E9

83.104 avit (0
31/e8/2018 . ¥ i
VALOR DO DOCUMENTE 137,92

VALOR COBRADO \.ﬁ"“m

Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANL.

https:!faapj.bb.c:om‘bn’aapjfhomeVZAbb?tckenSessao=af74135024609b7600f18b17bb5e13dd#

171



: REFERENCIA ‘.ENL‘.m."..Er'IO ]
v 08/2018- 10/09/2018
Skl o e g e

Sap José do Rio Prate
INFORMAGOES 0800 770 66 66 _9 92,87
81833-6

DABOS DO PROPRIETARIO

FULBEAS

AV FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA, 1175

PO 1(%:,‘l?":'hll'l'lCULAR- SAO JOSE - VILA

LOTE QUADRA SETOR ROTA SEQUENCIA FATURA
0 0 12 2 1485 292316360004

826700000092 - 920703040005 - 002923163600 - 104100920182

HISTOR. DO CONSUMO DESCRICAO DA FATURA :

MES/AND DiAs ma Valor Essoto 992,87 |
JuL-EBIE 32 131
Junezole 00 122 :
mal-2918 @ e
ABR-20IE @ @
MAR/ZEIE 29 186
FEV/ZOIE 25 ES
Janszele G2 8@
pEZ-2@1? 29 183
wov-2B17 01 97
out-Eel? 33 e
SET-2817 33 ES
AGO-2T 01 188
21 8 38 4.99 4,93 18 49,38
31 a 48 6,92 6,92 18 £3,28
41 %3 B.21 8.2 18 B2.18
INFORMAGOES RESULTADO DA ANALISE DA AGUA
HIDROETRO EIBLERAERY PADROES ESTABELECIDOS PELA PORTARIA Mo 25142811
Dt, Lait, Atual 23/08,2018 MINISTERIO DA SAUDE E RESOLUSA0 55 65,2005
. DtLeit.Anterior 24/87,2018 Sistena! SISTEMA CHACARA MUNICTPAL
; Pknu. Leitura Pavametro Valor Maxlug Valor Medio Mes
Leitura Atual 8783
Li”un Aﬂt'”m’ H'ﬁﬁ& cloro vestd |luelB.2-2.8 masl @.7Bma-L
‘:mﬂﬂn . lﬂ Fluoretan 8.6-8,8 mask B, Fomusl
Publica | a4 6,8-3,5 8.81
Tiro de TGF[F& mm tavbidez 5 uT .42 uT
oo 15 uH 8.8 UH
Ocorvencia 8- Hormal ol 1iormes Totsls tear 188!
Dias Consuno KU E.soll [ausentes 188l [Ausenta
Media 122

Pets <a analise! J1-B7/2B1E

Pl RPTERH BF COLABORAGAC
O REC, WNCRA

.........................................................................

;!i‘;!"'_!!!l;: DEBITO AUTOMATICO 0uiﬁi Ewﬁﬁihnmﬁ

daAgna s Exgota

TOTAL APAGAR

FULBEAS

S 81835-0

826700000092 - 920703040005 - 002923163600 - 004100920182

(AW WAr




31/08/2018 Banco do Brasil

A33D311057360888020

Emissao de comprovantes - 30 nivel 31/08/2018 11:04:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e8/2e18 - AUTOATENDIMENTO - 11.04.26
1510501510 SEGUNDA VIA @016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO -

CLIENTE: FULBEAS ananin CUTE
A e AR ERADA
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4 - PUSIRP TERMO DE t'"-,.-;_.'rf*-.c.‘*‘\.-h..m;f'\ﬁ omik
i i ICWY W ek
== = waseiarn MMM
Convenio SEMAE-SERV MUN AGUA/ESG K ;“.;';",;'_,fj-i.-.'f‘.‘;'.,-. ,.ﬂu:..g,-apﬁl.

Codigo de Barras 82670000009-2 920709364000-5
00292316360-8  ©9410092018-2

Data do pagamento = 31/e8/2018 /

valor em Dinheiro ,»/:'" 992 a7

LDOR

Valor em Cheque / a{e:“" L

Valor Total / ¢ ’

............. e . E“.@.- | R

DOCUMENTO: 083410 ()C. ECR

AUTENTICACAO S BN@ ‘\3 91937 .463.91D.D81

Transagao efetuaCEWMZM EUMAR S ALBUQUERQUE.
b
o,

""""-a-...

hltps:h’aapj.bb.com.hn’aapj:‘homevz,bb?tokenSessao=O=0e0044a85cd8d8fae&901 1139b8a347# 11



08/2018 10/09/2018

SCIAE

Sewico Municipal Autdnomo de Agua ¢ Esgoto TOTAL A PAGAR
S&n José do Rio Preto
4, B
INFORMAGOES 0800 770 66 66 CABARTRD

PDADOS DO PROPRIETARIO

FUNDACAO LIBERO BADARO FULBEAS .

AV FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA, 1175
S JOSE- SA0 JOSE - VILA

15090190

LOTE QUADRA SETOR ROTA SEQUENCIA FATURA
0 0 12 2 1470 292316350004

9 - 002923163501 - 004100920182

DESCRIGAD DA FATURA

wswo DI o Valor Asua %50 '
<Rl

e N : Valor Essoto 25,4

Mal 2618 30 @

AER-Z01B &1 @

w2018 25 @

FEV 2018 29 a

Jangle 33 e

DEZ-26817 29

w2 3l

SR A UTIHIZADO. VALDH VALOGR
Blvey G AGUA  ESGOTO
AG0L2a17 E

RESULTAGO DA ANALISE BA AGUA

HIDRONETRO

1TTEEHTSI0 FROROES ESTABELECIDOS PELA PORTARIA Mo 2314/2611

Dt. Leit. Atual 20/08.2018 WINISTERIO D4 SAUDE E RESOLUSAD S5 65/2005
Ut.Leit Anter ior 24/87/2018 Sistema! SISTEMA CHgCARA MUNICIPAL
PFEU. LF"”“ Paramatro Valoy Maximo Valor Medio Mes
Leitura Atusl kil
LQ“UVB Aﬂ“riﬂr 31 cloro restd Llwel0.2-2.8 me-L B, 7Bme L
Cmn H|H|m Flusrstas B.6-8.8 ol @, 38me L
Ml]ﬁ 'l =H 5.8-59.5 B.81
Tiro do Tarifa PADRAD turbidez 5 uT a.42 T

ooy 15 uH §.08 UH
ocuﬂ’mia ol tfermes Totsls|susentesr 1B ml  |Busants
Dias Consuna ki Eooalt R
Media pa)

Dats da aralise: D1-@7-201E

INFORMACOES DA'GONTA

PUSIRPITERNO DE COLABORACRO SHTE
N2 Q02/2018IREC. MUNICIPAL

REFERENCIA VENGINMENT

seMAE DEBITO AUTORATICO )

Sanigo Muwicipel Auidnamn de Agua & Exgnto
$a José do Bin Preto

il =
SRS

B3¥E3=5

826200000006 - 506003040009 - 002923163501 - 004100920182

T TR ALY

FUNDACAC LIBERC BADARO

FULBEAS
292316350004




31/08/2018 Banco do Brasil

A33D311057360888018
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 31/08/2018 11:04:15

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e8/2018 - AUTOATENDIMENTO - 11.04.15
151501510 SEGUNDA VIA 2e15

COMPROVANTE DE PAGAMENTO -

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4 °

Convenio SEMAE-SERV MUN AGUA/ESG
Codigo de Barras 82620000000-6 50600304008-9 et 0 1R
©0292316350-1 ©0410092018-2 T lideintd

Data do pagamento 31/e8/2018 - 'z,"‘.; |
Valor em Dinheirq_}_..r"““_;“l::_:‘. 50,60

Valor em Chequ?o"' 5. 00 “?"ogl}\-. 0,00

Vvalor Total < Feed

............ B i .se.\ e
DOCUMENTO: [g ?ECREW 2
AUTENTICA BN 8 \,sﬁsmﬂag}fnz.nu.en.u?

F

614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2. bb?tokenSessa 0=00e0044a85cd8d8fae89011f39b8a347# mn
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(5738 /8903 ) EVM - 0110038 §

SPZ0GR18_EVMDT1_013478 /05735

1-SPIMPRES SAQD022-20-20180820-000 001 689

M° da Conta. 2065169166

Més de refergnaa 082018
Penodo 210072018 a 200082018
Dafz de amissac 2200812018

“l‘l" |1EI45& ! k] anﬂﬂw

N

www.vivo.com.brimeuvivoempresas

Fale sonoseo Ceniral da Releamamento
10315

Teleforica Brasl 5 A

Ay Engenhero Lz Cados Bamm, 1376
CEP 04571.936 - So Paulo - SP

LE 108383949112

CHPJ Mainz 02 558 1570001-62

CNPJ Filiel 02 558 1570001 62

Pogt. 2T/0AZ018
Venc 13/08/2018

TC CAMPINAS SPIPL1IY
FUNDACAQ LIBERO B DE E ASSIS SOCIAL
AV F NCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA', 1175
CHACARA MUNICIPAL
15090-120 S JOSE DO RIO PRETO - SP
R TR R T — Vencimento )
bbbl bt dlanhnh 13!‘09’2018
Ja conhece o Meu Vivo? Com ele vocé pods acompanhar seu consumo de Infernel, visualizar a 2% via da conta, Total a Pagar -R$
contratar pacotes, nw{:oes € muiffo mals. Balxe agora v aplicativo gratuitamente ou acesse vivo.com, br/meuvivo. 35579
E répldo, facil e pratico! 1
Planos Anatel b
0250 SSME - PLAND SUFER ASSINATURA
O que esta sendo cobrado Cuanhdade de Quantidade de Valor Tofal
Flano/Facole Mimeios Vivo RS \Fx}
Servigos Contratados T-".;.:-’
PLANG SUPER ASSINATURA 5 5 55,00 | ree conrmn
PACOTE SUPER 50 MINUTOS 10 5 136 80
PACOTE 15 SMS £J 4 5 16,50
INTRAGRUPD ZERD UNI VG RAIZ i i 784
VIVOD AVISA EMFRESAS 5 5 1125
INTERMET MOWEL 30MB EMP 3G ] 5 11760
Subtotal 355,14
Utilizagao Dentro do Plano/Pacote R Y, Incluse Utilizade
PlanofPacote MinutosUnidacdes
FRANGUIA INTERNET be 9 Sae 1547M8 000
INTRAGRUPO ZERD UNIVCY RAIZ - - 0,00
PLAKO MOVEL LD SUPER 30 mun 250m |25 0o
TORPEDO SMSAMS &0 ] o0
Utilizagao Acima do Contratado
Ligagtes di Longa Distanca 52 36s 50,65
Subiotat 60,65
Outros Langamentos
Desoon losfFromoygoes 600,00
Sublotal 60,00
nr AR LIk
FHORPITERIO DF COLABORAGAD SHTE
W G0212018 :. U?ﬂlﬁi?n\.
»\TOTAL A PAGAR 355,79
MENSAGEM tMPORTANTE PARA VOCE
Or fatalhado esta di | em www.vivo com brimeuvivo e pode ser soliciiado impresso, de forma permanente ou nao
* Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o nimero 9 a frente dos celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44 45 46, 47, 48,49 51, 53, 54 & 55
passando ao formato; (DDD)®ecoexex. Mais informagbes em www vivo com brB8digito
N
Agradecemos pagamentos recetndos ale a emissdo desta conda Manienhia o pagamenio em dia e svile a suspensio parcialfiotal dos servigos 2 a inglusio nos orglos de polega do e
cradiio Para pagamentos apos o vencimento serdo cobrados encangos de 7% g juros de 1% ao més am conta futura
@ Varifique s2 o debilo for efefuado na sua conla comenle
v ' vo Caso nae tenha ooomdo, ulhze este boleto para pagamenio DEBITO AUTOMATICO
NowTe &0 Ciente Vencimenio Totala Fagar - RS
FUNDACAO LIBERO B DE E,ASSIS SOCIAL 13/09/2018 355,79 ",
| Cod Debilo Automatico  2065169166-9 |  Wedaconla 2065169166 | MésRelersncia  08/2018 )
( B46500000035 ) 557900800029 )( 120651621665 )( 081871809133 )| Aulniicagao Mesanca g Sm—

M




- [EVM}

- pig 32

Para garantir que sua ligagao seja direcionada diretamente para consultores especializados, que o atenderdo com
eficiéncia e rapidez, mantenha sempre atualizados os dados do Gestor da Conta. Acesse

woww . vivo.com br/imeuvivoempresas. Se preferir, ligue *8486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas
com necessidades especiais de falalaudigao ligue 142.

vivo

DETALHAMENTO TOTAL DA CONTA

VEJA O COMPARTILHAMENTO DE FRANQUIA DA SUA CONTA - Continuagao \

Total Nameros Vivo: 5

| o 15 COLAORAGHO SHE
T e St SPTERIO E COUSORE
S— P R, MNP

Minutos que serio transferidos para a proxima conta: 00 min

§ E |

-Home 8

EVM

(5737 78902 )

SPZD0E18_EVMO11_B134TE /05727

1-5P-MPRESSAC-022-20-20180820-000 001 621

-

FS
DUTROS LANGAMENTOS . % \
DESCONTOS E PRUMOCQES
Desconto do Namero g Periodo Valor R$
DESCONTO 12MESES INTERNET RS20 17.99757 98 210718 & 204818 2000
DESCONTO 12MESES INTERNET RS20 1799607 812 210718 a 2008015 2000
DESCONTO 12MESES INTERNET RS20 17.99603-3955 210718 a 200848 20,00
Subtotal 60,00
TOTAL DE OUTROS LANCAMENTOS -60,00 I
VEJA O USO DO VIVO 17-99603-3958 - FUNDACAO LIBERO B DE E,ASSIS S
SERVIGOS CONTRATADOS \
Panodo Incluse PlanolFacote Utilizado Minutos/Unidades Valer R§ Planoffacole
PLANO SUPER ASSINATURA 020818 a 200818 11%md2s 13,00
Penodo Incluso Plano/Pacote Utilizado MinutesUnidades Valor R§ PlanofPacote
CONTA SEMIDETALHADA D208/18 a 2008/18 0o
Pariode Inciuso Planc/Pacote Utilizado Minutosinidades Valor R$ PlanofPacote
PACOTE SUPER 50 MINUTOS 020818 a 200818 1368
020818 a 200818 13.68
Tolal Plano B2 min 27,36
Periodo Inclusa PlanciPacote Wilizado MinutosMnidades Valor R$ PlancfPacote
PACOTE LD 1 02/0518 2 200308 0,00
Periodo Incluso PlanoiPacote Utilizade MinutosUnidades Valor R§ Plano/Pacote
PACOTE 15SMS PJ Q2005408 a 200318 10 332
Panoda Incluso PlanofPacote Utilizado MinutosInidades Valor R§ PlanaiPacote
VIVO AVISA EMPRESAS 02506418 2 200818 224
Pernado Incluso PlanofPacots Utilizade Minutosinidades Valor R§ Planc/Pacote
INTERNET MOVEL 30MB EMP 3G 20BN S o 200818 18 38M8B 352
. |
UTILIZAGAO ACIMA DO CONTRATADO \
Ligacoes de Longa Distincia
OPERADORA 15 TELEFONICA
Para Dentro do Estado - Para Fixo Vivo
Data Hora Localidade Numero Tarifa Duragio Valor R$
50BN S 083200 Do0 017 15-3224-3400 Mormal 02m36s 293
DG08NE 14493 oo o7 16-3224-3400 [dormal 13m00s 330
0ymens 113331 Do 017 15-3224-3400 [oxrmal 5ndos 565
I 144200 noo ot 15-3224-3400 Mermal 4m12s 16,04
Subtotal 24md8s 8.0
Para Dentro do Estado - Para Celulares de Oufras Operadoras
Data Hora Localidade Numero Tarifa Duragiao Valor R$
150815 101954 DG 017 16-99314-534 [amal R2md2s 348
150818 102551 npp 017 16-99415-6545 Nermal (omfs 65,57
Subtotal 07mdgs 10.05

Numero da Conta: 20851691668 Més de Releréncia: 0BR018

Pag. 3I11




-pig 2M2 - [EVM)

EVM - 0110038 &

[ 5728 /15062

SP20G818_EVMO11_B13478 f0S739

1-5P-MPRESSAC022-20-20180820-000.001 623

vivo

com necessidades especiais de fala/audigao ligue 142.

Para garantir que sua ligagao seja direcionada diretamente para consultores especializados, que o atenderio com
eficiéncia e rapidez, mantenha sempre atualizados os dados do Gestor da Conta. Acesse
www.vivo.com.brimeuvivoempresas. Se preferir, ligue "8488 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

VEJA 0 USO DO VIVO 17-99607-8191 - FUNDACAOQ LIBERO B DE E,ASSIS S

SERVIGOS CONTRATADOS ‘\
Incluse Planc/Pacote Utilizado Minutes/Unidades Valor R§ Plano/Pacote
PLANO SUPER AESINATURA D2MENS a 200818 Hmilis 13,00
Incluse Plano/Pacole Utilizade Minutes/Unidades Valor R§ PlanoiPacote ]
CONTA SEMIDETALHADA 020815 a 2008148 100
Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutosnidades Valor RS Plano/Pacote )
PACOTE SUPER 50 MINUTOS (20815 a 200818 1368
0208115 a 200818 : 1368
Total Plano 62 min 27,36
|ncluso Plano/Pacole Utilizado MinutosiUnidades Valor R§ PlanofPacote )
PACOTE LD 1 0200815 3 20085 000
Incluse Plano/Pacote Utilizada Minutos/Unidades Valor R§ Plano/Pacote ™
PACOTE 15 SMS PJ D2A81 5 a 200815 10 332
Incluso PlanclPacote Utilizado MinutesUnidades Valor R§ Plano/Pacote
INTRAGRUFPO ZERO UNIVC1 RAIZ 02/08/18 a 2008/18 7.8%
Incluso Plano/Pacote Utilizado MinutosMnidades Valor R§ Plano/Pacote
VIVO AVISA EMPRESAS 02/08/1% a 200818 - 225
Incluseo Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades Valor R§ Plano/Pacots
INTERMET MOVEL 30ME EMP 3G 02708118 a 2000815 1538MB 2352
TN
2 Mg* = |
= ?
UTILIZAGAO ACIMA DO CONTRATADO é‘ DECRETO
Ligagoes de Longa Distancia e 13, 8/l
OPERADORA 15 TELEFONICA ‘\?4_! /f
L r 4
Para Dentro do Estado - Para Fixo de Outras Operadoras DE PRE
Data Hora Localidade Namero Tarifa Duragao Valor R$
02/0818 1010:19 LoD m7 1121661039 Hermal 03mbds 440
Subtotal 03m54s 4,40
N |
VALOR DO VIVO 17-98607-8191 \
PUS SRETERMO OF COLABORAGAO SKTE Valor 5
SERVIGOS CONTRATADOS PRSIRE LRMP i E" ‘ABJRA ﬁ:[) SHiE 773
UTHIZAGAD ACHA DO CONTRATADD 1 0021201REC. MUHICIPAL
\_TOTAL 81.74 |
Namero da Conta: 2065160166 Més de Reforéncia: 0872018 Pag. 51
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- [EVM)

-pag 72

EVM - 0110038 &

(3741 /8302

SPI00618_EVMOL1_B13478 F (5741

1-5PIMPRESSAC0022-20-20160820-000,001 685

vivo

com necessidades especiais de falalaudigao ligue 142.

Para garantir que sua ligagao seja direcionada diretamente para consultores especializados, que o atenderao com
eficiéncia e rapidez, mantenha sempre atualizados os dados do Gestor da Conta. Acesse
www.vivo.com brimeuvivoempresas. Se preferir, ligue *8486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

VEJA 0 USO DO VIVO 17-99757-9889 - FUNDACAO LIBERO B DE E,ASSIS §

SERVICOS CONTRATADOS \
Periodo Incluso PlanofPaccie Utilizado MinutosMnidades Valor R$ Planc/Pacoie
PLANO SUPER ASSINATURA 020618 5 200618 13,00
Pariodo Incluso Planc/Pacots Utilizado Minutosfnidades Valoi R$ PlanoiPacote w
CONTA EEMIDETALHADA 20818 a 200815 000
Periodo Incluzo FlanofPacote Utilizado Minutosinidades Valor RS Plano/Pacota
PACOTE SUPER 50 MINUTOS D2/08N8 a 200618 13068
020818 a 200813 Y . 1368
Total Plano 62 min 27,36
) Periodo Incluse PlanciPacots Utilizado MinutosMinidades Valor R§ PlanofPacote
PACOTE LD 1 020818 a 200818 000
4t
M-I Periedo Ineluso Planc/Pacote Utilizado Minutes/Unidades Valor RS PlanofPacote
PACOTE 15 SMS PJ \ e 43 02008118 a 200878 i 332
FsC
T
d Pariodo incluso PlanojPacote Utilizado MinutosiUnidadas Valor R PlanolPacote s
VIVO AVISA EMPRESAS 0208718 a 200818 225 baeiuihnad
Panodo Inclusp PlanoiPacote Utilizado MimitesMInidades Valor R§ Plano/Pacote
INTERNET MOVEL 30MB EMP 3G (2408118 a 20008/15 18,3805 2352
\ T I
" i1
) e
VALOR DO VIVO 17-98757-9889 \ m= ¢ r\-' f:\'L ’,\_%Q?\;L\Q] :
s L] s v
e ROTTERIY V= T \N‘-’\"S‘J\YN' Valor B
SERVIGUS CONTRATADGS ¥ vt ?...ﬁ.-ll- \\“\.‘?.'l"\'t,u- v (9,45
“. TP PO
ik -
\_TOTAL £9.45 |
e e e
Nimero da Conta: 2065169166 Més de Referéncia: 08/2018 Pag. Tm




' i
VIVO

- [EVM)

~piag. 9M2

EVM - 0110038 &

[ 5743 /8002)

SPZ00813_EVMO11_ 813478 /05743

1-5PIMPRES SADO022-20- 201808 20-000.001 587

com necessidades especiais de fala/audigao ligue 142

Para garantir que sua ligagao seja direcionada diretamente para consultores especializados, que o atenderdo com
eficiéncia e rapidez, mantenha sempre atualizados os dados do Gestor da Conta. Acesse
www.vivo.com.brimeuvivoempresas. Se preferir, ligue *8486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

VEJA 0 USO DO VIVO 17-99762-1172 - FUNDACAQ LIBERO B DE E,ASSIS S

SERVICOS CONTRATADOS \

Periodo Incluso Plano/Pacote Uiilizade MinutosMnidades Valor R§ Plano/Pacote

PLANO SUPER ASSINATURA 02/06N8 a 2006135 Imids 13,00
Penodo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades Valor R§ Plano/Pacoie )

CONTA SEMIDETALHADA 020815 8 200815 0.00
Pariodo Incluso PlanolFacote Utitizado Minutes/Unidades Valor R§ Plano/Pacois w

PACOTE SUPER 50 MINUTOS 20815 2 20081158 1368

0208418 a 200813 . 1368

Total Plano B2 min 27,38
e b DO o Parodo Incluso PlanciPacote Utilizado MinutosMnidades Valor R§ PlanofPacote

S 02
PACOTE LD 1 / -9;}\ 0208418 a 20085 000
/i
‘ a Periodo Incluse PlanalPacote Uiilizade Minutos/Unidades Valos R§ PlanofPacote
PACOTE 15 SMS PJ G208418 a 200818 i I 332
&/
Penedo Incluso PlansiPacote Wilizado MinutosUnidades Valor R§ PlanofPacate
N Fﬁﬁﬁ =

VIVO AVISA ENPRESAS S~ DE 020818 2 200818 295

Periode Incluso Plano/Pacote Utilizade MinutosMnidades Valor R§ Plano/Pacote

INTERNET MOVEL 30MB EMP 3G 020814 a 200815 18, 35MB OME B19KE 2352

. e
e TETRRIERNO O COLABORRGAU SWiE
i Plisrs kbt -.q!i‘.""{?:u‘“l_
W3 JREAGIEEL. TURN Valor B3
SERVICOS CONTRATADOS 5945
\_TOTAL 8945 |
Numero da Conta: 2065159166 Més de Referancia: 0872018 Pag. 511
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=pig 11/12 - EVM)|

EVM - 0110008 8

(5745 78962 )

SP200818_EVMO11_813478 / 05745

1-5PMPRES 5A0-0022-20-20180620-000 001 888

vivo

-

Para garantir que sua ligagio seja direcionada diretamente para consultores especializados, que o atenderio com
eficiéncia e rapidez, mantenha sempre atualizados os dados do Gestor da Conta. Acesse
www.vivo.com.brimeuvivoempresas. Se preferir, ligue *B488 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas
com necessidades especiais de fala/audigao ligue 142,

VEJA O USO DO VIVO 17-99783-6418 - FUNDACAO LIBERO B DE E,ASSIS §

SERVIGOS CONTRATADOS 5
Periodo Incluso Plano/Pacote Utitizado MinutosMUnidades Valor R§ Plano/Pacote
PLANO SUPER ASSINATURA 020818 a 200818 Himids 1300
Periodo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades Valor R$ PlanofPacots }
CONTA SEMIDETALHADA D208/18 a 200818 000
Parnodo Incluso PlanolPacota Utilizado MmutosMnidades Valor R§ PlanofPacole
PACOTE SUPER 50 MINUTOS 02106418 a 200818 13,68
028118 a 2005/18 . 1368
Total Plano B2 min 27,3
= Penodo Incluse PlanolPacote Utilizado MinutosiUnidades Valor R§ PlanofPacote
PACOTE LD 1 02/080148 a 200818 0,00
§- ) r Panodo Incluso PlanofPacote Utilizado Minutos/Unidades Valor R$ Planc/Pacote
PACOTE 15 SMS PJ /¢, “ 02008118 a 200618 10 4 33
e
{ ( DECRE \U ) Pericdo Incluso Plano/Pacote Utilizado MinotosMnidades Valor R$ PlanciPacote Pw';m
VIVO AVISA EMPRESAS ] E 020818 a 200818 225 Se——
wif
x y/ Penodo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutosnidades Valor R§ Plano/Pacote W
INTERNET MOVEL 30MB EMP _g\ (20818 a 200815 18 3805 SMB B8TKE 2352
_ |
UTILIZAGAD ACIMA DO CONTRATADO \
Ligagoes de Longa Distancia
OPERADORA 15 TELEFONICA
Para Dentro do Estado - Para Fixo Vivo
Data Hora Localidade Numero Tarifa Duragao Valor R$
2mans 1556 45 noomz 15-3224-3400 Mesmal | Em{igs 1519
Subtotal 16migs 18,18
VALOR DO VIVO 17-88783-6418 \\
PUSIRBIEANA AE COLA ot
SERVIGOS CONTRATADOS PSR LRI UL "“ACE\O SHTE §a45
i o~ -' 0 'mn ]
UTILIZAGAO ACINA DO CONTRATADO N0 002120181REC, MUN[G]P‘E\L 1619
\_ToTAL 8764 |

Numero da Conta: 2085169166 Més de Referéncia: 08R018

Pag. 11111




31/08/2018 Banco do Brasil

Emissao de comprovantes - 3o nivel

A33D311057360888025
31/08/2018 11:15:34

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL .
31/e8/2018 - AUTOATENDIMENTO - 11.,;5?34:";_—05:_-_
15108501510 SEGUNDA VIA 5 &%,

(7

3 AN
/’ N

COMPROVANTE DE PAGAMENTO - A\
Q 11
DECRETO ol

E

CLIENTE: FULBEAS 0 480/07 =/
AGENCIA: 151@-5 CONTA: 50.439-4 ¢ N 13 01

————— FE=E r‘
Convenio VIVO SP wp—'}c} Zd o AT
Codigo de Barras B4650000083-5 55790980 f— o~ e AR SIS

12065169166-5 ©8187180913-3 * TR S L -

Data do pagamento 31/e8/2018. e o noai
Valor Total 355;?9 ) W, HUAES

DOCUMENTO: 83187
AUTENTICACAQ SISBB: 8.AE@.6AB.74B.35E,19C

Transag&o efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=00e0044a85cd8d87ae89011139b8a347#

M



Companhia Paulista
<" de Forga e Luz

Urme etpeiser oo Grupo CRFE Energia

I_‘!ota Fiscal o
=== FULBEAS FUND L BAD E AS SOCIAL g s
g === AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175T0 FULBEAS Data de Ermissao 16/08/2018
%E CH MUNICIPAL gawg:;pir:semm: 211082018
e — & J e L
& === 15090-190 SAO JOSE DO RIO PRETO/SP Conta Contrato N° 310002572491
e
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN \ Reservado ao Fisco
[11 SJPBU421-00000020 307285740 701979914 i  60C1.7A6C.467A AF91.EZ6F.8391.B1A1 F38E

PREZADO(A) CLIENTE

A paniir de 3108, a Caixa E;

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

FLILBEAS FUND L BAD E AS SOCGIAL Rl LresEms=m e
1 117570 FULBEAS
BRINICHE A vicindy asico 220 { 127 ¥

15000-150 - SAQ JOSE DO RIO PRETO - /5P CLASSIFICACAD: Commncionsd 51 C 2l Oution. 5

e Ciard Yot Valor Total Ciad chou Banasiras
e o B g R hmats e Titagere o i bt BT fwey owe | SRRCANE  omw amk Gl
0605 Consung Use Setama (K} TUSD AGONE ZE kw DTS4 THLTS 7@ .00 RIS TGS Tas 32 Vgmeha
D60 Gonmuno Bandsine Viids - TE AGONE  2ESAO00D K 0333 1026,48 102646 000 18477 TI6 56 LA 4529 13 Dias
G507 Adiescnal 4o Banown Vet AGONE 18812 106,12 18,00 n32 B2 L@ Venmeiha
Totai Disritidors 173 16 Dias
e oy
BT Comtrib. Ciister IF-CIP Municipal AGUIE 2

ESamn L L 7 Enegs  cosgon  werzeiE Ml fONY)  PerdaW]  PrdimoMis
TS T40 Atrea SNE D 100 2833 ficsiSte (Y

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cplfl.com br

PLEEHEUHENNEY

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Considerar quitada se efetuado débito em conla comente
Caso n3o ocorma o débifo utilize esta conta para pagamento.

PHSJRPITERMO DE COLABORAGAQ SMTE
H D021201BIREC. MUNICIPAL

Nota Fiscal DEBITO AUTOMATICO GCédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento

J Conta de Energia Hlétrica 310002572491 1.991,60 03/09/2018
cofl paulista 11" 033747818 séne C BANCO 748 AGENCIA 3003 =
mp Dr ._:-,..J. e [Essa conia podera ser paga no credenciado mais perio de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br ]
MAGDA DA SILVA ZANATA ME AV BRIGADEIRD FARIA LIMA 6363 - VILA SAD JOSEJD FERNANDES
C8A-RIC PRETO SHOPPING (SRP 233) AV, BRIGADEIRO FARIA LIMA. SUC 286, BLOCDO E 6363 - JD MORUMB!
CARREFOUR:-S.J.RIQ PRETD SHOP-CSS AV. BRIG, FARIA LIMA 6363~ JD. FERNANDES SR el B
836100000196 916000403011 016024222032 100025724913 Autenticacio Mecanica

(T TR




05/10/2018 Banco do Brasil

g i A336051132613833022
J Emissdo de comprovantes - 3o nivel ___. 05/10/2018 11:49:32
o Frsonsg,

\,t %
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ¥ c“‘»\‘
05/10/2018 -  AUTOATENDIMENTO - 11.49.32 EAN
1510501510 SEGUNDA VIA 0036 DECP‘ETOT ".52-)‘

COMPROVANTE DE PAGAMENTO \

CLIENTE: FULBEAS A .
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4 o, sl

1n & e

A MALY Bk
Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC -\"’D‘FQ BE QQ\_?\%Q}?\E\QD:J‘
Codigo de Barras 83610000019-6 91660040301-1 wa ARt on ARDRL

01602422203-2  10602572491-3 D uuin o At AREC, fiutau

Data do pagamento 83/e9/2018 IRRIITAE L
Valor em Dinheiro 1.991,60 '
Valor em Cheque 6,00
Valor Total 1.991,60

DOCUMENTO: ©98361
AUTENTICACAD SISBB: B.@7C.641.89A.95F.608

Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI.

https://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=02dd64d77448i68c6cd0ch8b7deedd 284

L



Nota Fiscal
Fatura de Servigos de Telecomunicagdes

vivo

Emitente: Tekifnica Brasi SA.

Av. Engenhero Luiz Carlos Barmni, 1376 - Cidade Moncoss
CEP: 04.571-936 - Sa0 Paulb - 5P

CNPJ: 02 558.157/0001-62 Inscr. Estadual 108383949112

Nome: FUNDACAD LIBERQ BADARD EENSINO E ASSISTE DUZITM-01

AY FRANCISCO DAS C.OLIVEIR 1175
NOVAREDENTORA

SAQ JOSE 0O RIO

Enderego: CEP: 15.042-102

Municipio: UF: SP

Inscrigio CNPJ/CPF:  45.109.21210001-40 Inscrigdo Estadual:  ISENTO

Dmrlﬂados Servigos

32014900 - ACESSO DIGITAL LIGHT BASGGO 4500(1)
32014900 - Uso de Recurso Longa Distancia DDD(1)
32014900 - Uso de Recurso Mavel Local(1)

""’;}._.«_c»_ai 'r{~ D r".. (_u'-j oo oo SMIT "u_'i-/:k-'(li"

Fo ) - 7 9 .
o ‘--U-i Heciinsng oo Frs = -_/ G4 ) =)

Total a pagar . - . R 896,25_
ICMS : Base de Caleulo: 896,28 Aliquota: 25 % U‘alnrﬁu !SMS 224,07
FI5 : Base de Calkeuly. 67221 Aliquote: 065% Valor do PIS: 437

| COFINS:BasadeCakub: 67221 Alquotz:  300%  Valor do COFING: 2047
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

AMATEL 1333 E 1532 para deliceenles sudiivos. Recurse de signdimanto VIO bgue com protocols sm mdos pars 10315 & 142 pars deficientas audiivos
0 Relatteio Detathado dos Seragos Prastados pods sef solictada, por mess impresso, de forms peimanente ou ndo, sravs 6o canal de glandiranie 10315

' F”%—' e

PSS

ncia

Competé

1110812018 2 3116872018 Total a Pagar 896,26

Nots Fiscal Mod 22 000.029.954

Emissso: 0508018 Sére. 204  CFOP: 5307 B
Reservado a0 Fisco: dife.fcbf.781d.6c72.5038.bee.cdf2.bec. -

UZ3TMDY




e Acesso Digital
v ' vo RESUMO DE DESPESAS

Telefénica Brasil 5.4,

Av. Engenheiro Lulz Carlos Berrinl, 1378
S&o Paule - 5P - CEP 04571936

CNPJ. 02.558.167/0001-62 - IE: 108383949112

Més de Ref.: Set-2018 Empresa: FUNDACAO LIBERO BADARO EENSINOD E ASSISTE
Periodo de Utilizacao: 01/08/2018 a 31/08/2018 Enderego: AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175
Vencimento: 21/09/2018 Bairro: CHACARA MUNICIPAL
CNPJ /| CPF: 45.109.212/0001-40 Cidade/UF: SAQ JOSE DO RIO PRETO - 3P
Cad. Cliente: 42856 Cep: 15090-120

0U23TMO1

Central de Relacionamento Vivo: 10315

Disponivel 24 horas por dia

SERVIGOS TRIBUTAVEIS
Mensalidades e Condigées Especiais Valor(R$)
32014900 - ACESSO DIGITAL LIGHT BASICO 4500 B90.44
Ligacdes e Servigos Especiais de Voz Quantidade Volume(min) Valor(R$)
32014900 - Uso de Recurso Longa Disténcia DDD 10 18,5 3,34
32014900 - Uso de Recurso Local 734 1.518,0 0,00
32014900 - Uso de Recurso Mavel Local 2 27 2.50
Total 896,28
£ =)
IMPOSTOS Valor(RS$)
ICMS Base de calculo: 898,28 Aliquota: 25,00% 224,07
PIS Base de calculo: 672,21 Aliquota: 0,65% 4,37
COFINS Base de calculo: 672,21 Aliquota: 3,00% 2017
Total 248,61
O detalhamento dos imposios esta anexo nas Notas Fiscais
L J
Observagoes:

O Pagamento apds o vencimento implica na cobranga de multa de 2% e uras de 1% *m., incluidos na fatura.
Os servicos serdo descontinuados por motivo de falla de pagamenio

Os pagamentos poderdo ser efetuados na rede bancéria utilizando-se boleio em anexo.
Apds o vencimanto pagaval te no Banco do Brasil.

Painel de Comunicacéao

Paging 1 de &



vivo

Acesso Digital
RESUMO DE DESPESAS POR TRONCO-CHAVE

TelelBnica Brasil 5.4,

A, Engenlwiro Lulz Carlos Berrini, 1378
S&c Paulo - 5P - CEP 04571.238

CNPJ: 02.558.157/0001-62 - iE: 108363949112

Més de Ref.: Set-2018 Empresa: FUNDACAQ LIBERO BADARO EENSIND E ASSISTE
Periodo de Utilizagao: 01/08/2018 a 31/08/2018 Endereco: AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175
Vencimento: 21/09/2018 Bairro: CHACARA MUNICIPAL
CNPJ / CPF: 45.109.212/0001-40 Cidade/UF: SA0 JOSE DO RIO PRETO - SP
Cod. Cliente: 42856 Cep: 15090-190
o0u23TMO1
2 Sv e Dgs
»'P\
Central de Relacionamento Vivo: 10315 /- "% %
e
Disponivel 24 horas por dia q - '3
il DECRETO 3
PLANO ANATEL k; gl
3N 1348007 &)}
Cédigo do Plano Contratado Nome do Plano 2 & i
PA 228 PA No. 228 - Plano de Minutos LDN Light WO procpd S’
. S "'l““s". -+
PA 192 PA No. 192 - Plano de Minutos Lacais b
Tronco-Chave Total Uso de Uso de Uso de Uso de Uso de Servicos Uso de
Recurso Local Recurso Movel Recurso Mével Recurso Longa Recurso Especiais Recurso a
Local Longa Distancia DDD Internacional Cobrar
Distancia DDD
32014300 5,84 0,00 2,580 0,00 3,34 0,00 0,00 0,00
Total 5,84 0,00 2,50 0,00 3,34 0,00 0,00 0,00

Pagina 3 de &



vivo Acesso Digital

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS POR TRONCO-CHAVE

Telefdnica Brasil 5.4,

Av. Engenhelro Luiz Carlos Berrind, 1376
530 Paulo - 5P - CEP 04571-836
CNFJ; 02,558.15T/0001-62 - IE: 108383040112

o = )
Més de Ref.: Set-2018 Empresa: FUNDACAQO LIBERO BADARD EENSING E ASSISTE
Periodo de Utilizagao: 01/08/2018 a 31/08/2018 Enderego: AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175
Vencimento: 21/09/2018 Bairro: CHACARA MUNICIPAL
CNPJ | CPF: 45.109.212/0001-40 Cidade/UF: SAQ JOSE DO RID PRETO - SP
Cod. Cliente: 42856 Cep: 15090-190
oU23TMOM
\ Tronco-Chave: 32014900 Hike i
iy
Central de Relacionamento Vivo: !-f
Disponivel 24 horas por dia 5
17\. _s:.:llj / .-'b
Uso de Recurso Local Y e y"/
et PRESTAL A
Quantidade de Ligagbes: 734 Total de Minutos: 1.519,0 T
Subtotal: 0,00
Uso de Recurso Mével Local
Qt Ligagdes Data Telefone Localidade UF Inicio Duragao(min) Valor(R§)
9 27108118 017991161701 CELULAR 017 CLARO SP 17:08:31 07 0.60
- 28/08/18 017974001777 CELULAR 017 VIVO spP 14:35:15 2,0 1,80
Subiotal: 2,50
Uso de Recursos Diferenciados
Qt Ligaghes Data Telefone Localidade UF Inicio Duragao(min) Valor(RE)
Subtotal 0.00
Uso de Recurso Longa Distéancia DDD
Qi Ligagoes Data Telefone Localidade UF Inicio Duragdo(min} Valor(RS)
1 08/08/18 01732681343 ONDA VERDE sSP 08,57:36 i P 0,31
z 0BIDB/18 01732681343 ONDA VERDE SP 10:23:37 1,6 0,22
3 08/08/18 01732681343 ONDA VERDE SP 11:42:04 1,0 0,18
4 20/08/18 01732672020 GUAFIACU SP 09:55.08 49 0,89
5 30/08/18 01738185100 BADY BASSITT SP 14:45:08 22 0,40
6 30/0a/18 01738185100 BADY BASSITT SP 14:47:36 1.0 0,18
¥ 30/08/18 01738185100 BADY BASSITT SP 14:50:43 14 0,25
8 30/08/18 01732581446 BADY BASSITT SP 14:52:37 1,0 0,18
9 30/08/18 01738185100 BADY BASSITT sP 14:53:28 18 0,32
10 30/08/18 01732581830 BADY BASSITT SP 14:55:32 19 0,34
Subtotal: 3,34
Uso de Recurso Movel de Longa Distancia
Qt Ligagoes Data Telefone Localidade UF Inicio Duragao(min) Valor(RS)
Subiotal: 0,00
Uso de Recurso Internacional
Qi Ligagoes Data Telefone Localidade Inicio Duragao(min) Valor{R$)
Subtotal: 0,00

Pagina 5 de 6




BB Cobranga 2.07.02

BB Cobranga 2.07.02

B8 Cobranga 2.07.02

Recibo de Entrega
gBmconuBmsu_‘um.g|00190.00009 02408.457105 00000.116178 1 76540000089628

Nome do Beneficiano/CNP JICPF Agéncia | Codiga do Baneficiano
TELEFONICA BRASIL S.A. - CNPJ: 02.558.157/0001-62 03070-8/5731-2
Pagador/CNPJICPF Nosso-Numero
FUNDACAOQ LIBERD B E,ASSIS SOCIAL E CULTU - CNPJ: 45,109.212/0001-40 24084571000000116
Data de Vencimeanto HNr Dacumentia Espécie Moeda Valer do Documento
21/0912018 ] 204029954 I DM l R$ 896,28
Recebi(emos) o bolsto ! Assinalura Data da Entrega l Nome
COM 85845 caracteristicas.
Local do Pagamento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com,br

- | Recibo do Pagador
3BAN[:OD(]BRASIL|001-9|00190-00009 02408.457105 00000.116178 1 76540000089628

i Local do Pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apos, atualize o boleto no site bb.com.br
Neme do PagadorfCPFCNPNENdereco
FUNDACAQ LIBERO B E ,ASSIS SOCIAL E CULTU - CNPJ: 45.109.212/0001-40
AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CHACARA MUNI
15090-190 - S J DO RIO PRET - SP
Sacador [ Avalisia:
Nossa-Humero Nr Documento Dala de Vencimento Valor do Documento (=1 Valor Pago
2408457100000011 § 204029954 ] 21/09/2018 ! 896,28
Nome do Baneficianc/CPF/CNPNEnderego
TELEFONICA BRASIL S.A. - CNPJ: 02.558.157/0001-62
AV. ENG. LUIS CARLOS BERRINI, N® 1376 - SAO PAULO/SP - 04571-936
Uso do Banco Carlera Espécie Quantidade l Valor
' ] 171213 i RS }
Agéncia ! Codige do Beneficiario ?:;ﬂ P;;:;essamento
03070-8/5731-2 oot
Espécia DOC
Instrugdes de Responsabilidade do Benaficianc DM
Multa.....: Z,00% apés 1 dia corrido do vencimento 5
Mora.....: 1,00% ao més ou 0,033% ac dia de atraso Data do Documento
Vencimento Original.....: 21/09/2018 11/09/2018
. Acaite
e - N
r:/“bﬁﬂ" A
f v £\ .‘k cen e {-) Desconic { Abatimenio
s ,4 4 i 16
! f C.“. . Vb
EE D HE 10 25 [ [+ duros | Mulia
\%, N° 13.480/07 g/
5 /] = :
\,-\74;’ (!‘,5" £ (=} Valor Cobirado
WA Ry ’
"-.‘t\_%np . ...;'.‘:.g. J’(
validade m';_m@ﬁ:mmom recibo | Adtenticesao Mechica

Recebimento airavés do cheque n° do - :
Esa quitagie so tera validade 8pés o pagamenta do cheque acima pelo banco do pagador,

g BAN(:ODOBRASI1|001-9 | 00190.00009 02408.457105 00000.116178 1 76540000089628
Local do Pagamento Data de Vencimento
Pagével em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br ! 21/09/2018

Neme do Beneficiano/ GNP WGP HEndereco

Agencia ! Codigo do Bensficiano
TELEFONICA BRASIL S.A. - CNPJ; 02.558.157/0001-62 g 03070-8/5731-2
AV, ENG. LUIS CARLOS BERRINI, N® 1376 - SAC PAULO/SP - D4571-926
Data do Documenta !Nr do Documenia Especie DOC Acee Data Processamento E osso-Mimers
11/09/2018 204029954 l DM ! N 11/09/2018 24084571000000116
Uso do Banco Carteira Espécie Quanlidade I Valor {=}Valor do Documento
I i 171213 I RS ! E 896,28
Instrugbes de responsabilidade do Beneficiano (-} Desconte/Abatimento
Multa.....: 2,00% apds 1 dia corrido do vencimento E
Mora.....: 1,00% ac més ou 0,033% av dia de atraso
Vencimento Original.....: 21/0%/2018 i (+)duras/Mulia

! {=)Valor Cobrado

Nome do Pagador/CPFICNPJEnderego
FUNDACAO LIBERO B E,ASSIS SOCIAL E CULTU - CNPJ: 45.109.212/0001-40
AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 - CHACARA MUN)|
15090-190- S J DO RIC PRET - 5P

Sacador | Avalista:

M ”I‘ |H| Mm ‘ ‘“I W‘ il“ |H ‘“ I ‘ | l ‘ ‘H Ill ﬂ ‘ ““ |‘ ||M “ ' Im ‘ Wl ‘ “ ‘I“ ‘H {I ‘ “ -




A33D121416656109018
12/09/2018 14:24:24

Transagoes Pendentes

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

1510-5
50439-4 FULBEAS

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
CNPJ

Nome favorecido

1‘?’ /
748 BANCO COOPERATIVO smeo‘*@w

3003 PAC ALBERTO ANDALO =—
27103

45.109.212/0001-40

FUNDACAO LIBERQ BADARO DE ENSINO,ASSIST

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 91.201

Valor 281,58 * Pl

Data transferéncia 12/09/2018

"D" - mesmo CNPJ

Autenticagéo SISBB FBED1A53D0534242

Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 12/09/2018 14:21:11

JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE

12/09/2018 14:24:24

Transacéao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE,




12/09/2018

Sicredi

o~ Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa: 3003

Conta Corrente: 02710-3

Status Geral: Autorizado

Boletos

Autorizadores:

Solicitante:

Cooperativa Origem:

Conta Origem:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituigdo Emissora:

Razao Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ do Pagador:
Numero de Controle:

Cddigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data do Pagamento:

Hora do Pagamento:

Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):

Descrigao do Pagamento:

Autenticagdo Eletrénica:

Vencimento 12/09/2018 | Valor R$ 896,28

ANTONIO CARLOS VESSANI
3003

02710-3

45.109.212/0001-40

Banco do Brasil S A
TELEFONICA BRASIL S.A. -
TELEFONICA BRASIL S.A. .
02.558.157/0001-62
FUNDACAO LIBERO B E.ASSIS SOCIAL E CU
45.109.212/0001-40

362897990
00190000090240845710500000116178176540000089628 -
21/09/2018

12/09/2018 -

14:32

896,28

0,00 R TR0
0,00 |
0.00

0,00

896,28 ,

Telefonica Brasil - PABX
BDB6.762A.8DC2.FF97.3B74.C5A6.94B2.313A

anLh
1
Wil

Impresso em 12/09/2018 - 14:32.05

ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizado
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado




03/08/2018 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente e
S b DO Sl
A O NN
4 ‘Oﬁ-.‘l"t

Cliente - Conta atual

A336031228734492011
03/08/2018 12:41:45

Agéncia 15106
Conta corrente  50439-4 FULBEAS g i
Periodo do
or de 03 /08 /2018 ate 03/ 08/ 2018 é//j
- 5
Langamentos --
bt Dt A ori e_m_ Lote Historico - Docil_r;1_ento - __Va!or R;_ o -5 Id .
balancete movimento ' '9'°"9 200
02/08/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
03/08/2018 1510 00002 978 TED TranstEletr Disponiv 4.043 846 32334 13 C
104 0621 46588950000180 PREFEITURA MUN
03/08/2018 0000 DOo000 999SALDO 32.334,13 C
Invest.com Resgate Autom. 10.917.27C
Saldo rard AR . 43,251,40C
Juros R ,:;i;r"ﬂﬁt LE COLABORAGAD SMTE 0,00
Data de Debito de Juros 0iane 31/08/2018
IOF it.0 00z20 8iREC, MUNICIPAL 0,00
Data de Debito de IOF 03/09/2018
Saldo de fundos de investimento
BB Renda Fixa LP 100 10.923,87
Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI.
https:/faapj.bb.com.br/aapj/fhomeV/2 bb?tokenSessao=37 3ccliB07 157 eeel0Bbacbalb7cab983# mn




05/10/2018 Banco do Brasil

| l Transagoes Pendentes

A33Y051153673947015

05/10/2018 11:59:05

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia ‘1‘_51 0-5 T — e E .
Conta correnie 50439-4 FULBEAS
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL S
Agencia (sem DV) 631 PACO MUNICIPAL
Conta corrente (com 19
DV)
CNPJ 46.588.950/0001-80
Nome favorecido MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO
Finalidade CREDITO EM CONTA oonacho eMTE
Numero documento  100.501 ?\k 0 T\F (:, L.\.-J'\ \.. )

P JR?HE W ¥ it
Valor 1.286,96 W aIntl ¥ EEl ,!‘«'. 3RO

NQ \’\')im'lt,lm. gy B

Data transferéncia  05/10/2018
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticacdo SISBE D45395FB092CSDAD
Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 05/10/2018 11:58:23

JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE

Transacao efeluada com sucesso,

05/10/2018 11:59:05

Transacao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ed257b4b58e468 1e6icfEd4aala7 Secs#

n



